
Poř- Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračovaní MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

174, 005 Rozměry;2100 x 1650mm předokenni hliníkové žaluzie seskrytýmpouzdremve fasáděa ks 1,000 ->• 66 308 vlastni
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Přesní • specifikaceviz. el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v ba rvi oken.VodlcI
těch. zpráva 18tý zapuštěny do řasídy.
Zaskleni: Izolační trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu/ napf. 4-16-4- Vnitřní parapet: Jesoučást dodávkyoknalVnitřní plastový
164lowE+Argon. Ug=0,60W/m2K, Uf= 0,79W/m2K, psi,g =0,06W/mK,g=0,54. komůrkový parapet, ti. 20mm. Barva RAL 7016, výška
Přesná - specifikaceviz. technická zpráva. nosumax 40mm.
Žaluzie: Jsousoučást dodávky oknal Na všech oknech budou osazeny Venkovní parapet: Jesoučást dodávky oknal Ocelový

poplastovaný plech,v barvě oken - Ral 7016 Antracit-TI. plechu
0,7mm. Veškerá oplachováni provedena dle platnýchnorem.
Poznámka; Připravana uzemněni jakosoučást rámu víechoken
DaBispecifikaceviz D.1.1.25 Výpis oken

i

175. 006 Rozměry: 3000x1900mm předokenni hWnikové žaluzie seskrytým pouzdrem ve fasádě a ks 1,000?Hip 109 867 vlastni
Materiál, kovániokna:Okno hliníkové.Celoobvodové kováni. Přesná - specifikaceviz. el. pohonem. Kastlik žaluzievypiechovánv barvěoken.VodlcI
těch. 2práva lišty zapuštěnydofasády.
Zaskleni: Izolační trojsklo, meziskelnl dutina-směsvzduchu a argonu/ např, 4-16-4- Vnitčnlparapet: Jesoučást dodávky oknal Vnitřní plastový
164lowE+Argon. Ug= 0,60W/m2K, Uf= 0,79W/m2K, psl,g=0,06W/mK, g = 0,54. komůrkový parapet,tl. 20mm.Barva RAL 7016, výška
Přesná -specifikaceviz. technickázpráva. nosu max 40 mm.
Žaluzie: Jsousoučást dodávky oknal Na všech oknechbudou osazeny Venkovní parapet: Je součást dodávky okna! Ocelový

poplastovaný plech, v barvi oken - Ral 7016Antracit, TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedenadle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jakosoučást rámuvšech oken
DaBI specifikaceviz0,1.1.25 Výpis oken

176. 007 Rozměry: 2100x1950 mm Uf=0,79W/m2K, psi,g ? 0,06W/mK, g *0,54.Přesní ks 1,000 103 909 vlastni
Materiál, kovániokna: Okno hliníkové.Celoobvodové kování. Pojistkaproti - souč specifikaceviz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsousoučást dodávky oknal Na všech oknech budou
- odtěsněro. Zvedat okenního křidla. Samoset. bezp./uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytýmpouzdremve
okna pod klikou. Přesnáspecifikacevíz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlikžaluzie vypiechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meiískelni dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodicí lišty zapuštěny do fasády.
164lowE*Argon. Ug= 0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Jesoučást dodávky oknal Vnitřníplastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL7016, výška
nosumax 40mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávkyokna! Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.TI. plechu
0,7 mm. Veškeráoplechovánl provedena dle platných norem. 1

Poznámka: PHprava na uzemněni jakosoučást rámu všech oken
DaBispecifikacevi2 D.1.1.25 Výpis oken

ŽT7 tm fcannáry: • UK>« 11QBmm \t •S,f*w/mj*. •U0»W/rtoL | •G.V* RmX to »000 l>«řM no r%4 vtwtnt % t JCJJ
y»C!ii '.1. xawtn lulntii u>ui
nn<«iiusami<p**j|i*| i>cuu*l»ito4ttt>wtoito>Ugi*««rtk^

«*Av -*?-[ .. i|s« ixm tri t«.r . uimiib i lad vrahu třídu u*a:»uy a<*4-—iik MmJi ??*!»<-<?»?« »to>ei • pxxM«w
i—lltoNIto Nto4 ^w«»a i t* »to*» »»» >mM4 »ti mtmmmm tmHk Uátoto xylwtonAi %>??»«
čutuw lauřn- inuMK wwMtototoaiiM mm -duchu aaynu aee: 6 |M- atow VoOui«?» uMUm tor
|Atet*«i|to LU ••LOBVir,mgA

VARJe..ptoapto umbIjba luh om1tMiwRMni
tanjSAf íri|x. tl JOmm tonaMl Píle Mil
•mum «e •**
•ve* .'<|<ir<‘ «•ww»' l»4n<i *--*
;• l1iz:»-.z-t Btoxb *Wsě »»• IdmUfllv’ II pek.
OI'iw >»-»•*••< to !«:»<?> ?- m
Ji: 'Jr-A* ťlirn.J trn**-" ^.?.2jni|<uU.'i 4n
• !•»:- *«O-t\J\ Ýtmm x*—

178. 009 Rozměry: 1400 x 2400 mm Uf = 0,79W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g * 0,54, Přesná ks 1,000 • Jtf 90 272 vlastni
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč speciiikaceviz. technická zpráva,
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie; Jsousoučást dodávkyoknal Na všech oknech budou
- odtěsnéno. Zvedačokenního křidla. Samoseř. bezp, / uzavíracíbodv rohu křidla osazenypředokenni hliníkové žaluziese skrytýmpouzdremve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch, zpráva fasáděael. pohonem. Kastlikžaluzie vypiechovánv barvé
Zasklení: Izolační - trojsklo,meziskelnldutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.VodlcI lišty zapuštěny do fasády.
164lowE+ Argon. Ug=0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky okna!Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016, výška
nosumax 40mm.
Venkovní parapet: Jesoučást dodávky oknal Ocelový
poplastovanýplech, v barvěoken - Ral 7016Antracit.TI.plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dleplatnýchnorem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBi specifikaceviz 0.1.1.25 Výpis oken

179. O10 Rozměry: 3000x 2500mm předokenni hliníkové žakizie se skrytým pouzdrem ve fasádě a ks 1,000 145 098 vlastni
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Přesná - specifikaceviz. el. pohonem. Kastlikžaluzievypiechován v barvěoken.Vodicí
těch. zpráva lišty zapuštěny do fasády.
Zaskleni: Izolační trojsklo, meziskelní dutina - směsvzduchu a argonu/např. 4-16-4- Vnitřní parapet: Jesoučást dodávky oknal Vnitřní plastový
164low?+Argon. Ug=0,60W/m2K, Uf = 0,79W/m2K, psi,g=0,06W/mK,g =0,54. komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL7016, výška
Přesná - specifikacevir. technická zpráva. nosu max 40 mm.
Žaluzie:Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budouosazeny Venkovní parapet:Jesoučást dodávkyokna!Ocelový

poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl, plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Přípravana uzemněni jakosoučást rámu všech oken
DaBi specifikaceVizD.1.1.2SVýpis oken

1B0. Oll Rozměry: 2100 x 2600mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g®0,06W/mK,g?0,54. Přesná ks 2,000 )/M<4 250309 vlastni
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové.Celoobvodové kováni. Pojistkaproti - souč specifikaceviz. technická zpráva.
otevřeniasklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávkyoknal Navšech oknech budou
-odtésnlno.Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytýmpouzdremve
okna pod klikou. Přesnáspecifikaceviz. těch. zpráva fasádí a el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelnldutina - směs vzduchu a argonunapř. 4-16-4- oken.Vodicí lišty zapuštěnydo fasády.
16 4lowE+Argon. Ug=0,60W/m2K, Vnitřníparapet: Je součást dodávky oknalVnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm.BarvaRAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je součást dodávky okna 1 Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.Tl.plechu
0,7 mm.Veškeráoplechováoi provedenadle platnýchnorem.
Poznámka:Připrava na uzemněni jako součást rámu všechoken
Další specifikaceviz 0.1.1.25Výpis oken

www.ocea.cz 21 z 75 13.10.2022

Poř- Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračovaní MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

174, 005 Rozměry; 2100 x 1650 mm předokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve fasádě a ks 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Přesní • specifikace viz. el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v ba rvi oken.VodlcI 
těch. zpráva 18tý zapuštěny do řasídy.
Zaskleni: Izolační trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu / napf. 4-16-4- Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. komůrkový parapet, ti. 20 mm. Barva RAL 7016, výška
Přesná - specifikace viz. technická zpráva. nosu max 40 mm.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou osazeny Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový

poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit-TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplachováni provedena dle platných norem.
Poznámka; Připrava na uzemněni jako sou část rámu víech oken
DaBi specifikace viz D. 1.1.25 Výpis oken

->• 66 308 vlastni

i

175. 006 Rozměry: 3000x1900 mm předokenni hWnikové žaluzie se skrytým pouzdrem ve fasádě a ks 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Přesná - specifikace viz. el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v barvě oken.VodlcI 
těch. 2práva lišty zapuštěny do fasády.
Zaskleni: Izolační trojsklo, meziskelnl dutina-směs vzduchu a argonu/ např, 4-16-4- Vnitčnl parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Uf = 0,79 W/m2K, psl,g=0,06 W/mK, g = 0,54. komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška
Přesná - specifikace viz. technická zpráva. nosu max 40 mm.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou osazeny Venkovní parapet: Je součást dodávky okna! Ocelový

poplastovaný plech, v barvi oken - Ral 7016 Antracit, TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBI specifikace viz 0,1.1.25 Výpis oken

■Hip 109 867 vlastni

176. 007 Rozměry: 2100x1950 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g ■ 0,06 W/mK, g *0,54. Přesní ks 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč specifikace viz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
- odtěsněro. Zvedat okenního křidla. Samoset. bezp./ uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace víz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meiískelni dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodicí lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE* Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky okna! Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit. TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: PHprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBi specifikace vi2 D. 1.1.25 Výpis oken

103 909 vlastni

1

ŽT7 tm fcannáry: • UK>« 11QB mm \t • S,f* w/mj*. • U0» W/rtoL | • G.V* RmX to »000
y»C!ii '.1. xawtn lulntii u>ui
nn<«iiusami<p**j|i*| i>cuu*l»ito4ttt>wtoito>Ugi*««rtk^

«*A v -*■-[ .. i|s« ixm tri t«.r . uimiib i lad vrahu třídu u*a:» uy a<*4-—iik MmJi ■■*!»<-<■»■« »to>ei • pxxM «w
i—lltoNIto Nto4 ^w«»a i t* »to*» »»» >mM4 »ti mtmmmm tmHk Uátoto xylwtonAi %>■■»«
čutuw lauřn- inuMK wwMtototoaiiM mm -duchu aaynu aee: 6 |M- atow VoOui«?» uMUm tor
|A tet* «i|to LU ••LOB Vir, mg A

VAR Je. .ptoapto umbIjba luh om1 tMiwRMni 
tanjSAf íri|x. tl JO mm tona Ml Píle Mil 
•mu m «e •**
• ve* .'<|<ir<‘ «• ww»' l»4n<i *--*
;• l1iz:»-.z-t Btoxb * Wsě »»• IdmUfllv’ II pek.
OI'iw >»-»•*••< to !«:»<■> ■- m
Ji: 'Jr-A* ťlirn.J trn**-" ^.■.2jni|<uU.'i 4n
• !•»:- *« O-t\J\ Ýtmm x*—

l>«řM no r%4 vtwtnt % t JCJJ

178. 009 Rozměry: 1400 x 2400 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g * 0,54, Přesná ks 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč speciiikace viz. technická zpráva,
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie; Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
- odtěsnéno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp, / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch, zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v barvé
Zasklení: Izolační - trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.VodlcI lišty zapuštěny do fasády.
164lowE+ Argon. Ug=0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky okna! Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBi specifikace viz 0.1.1.25 Výpis oken

• Jtf 90 272 vlastni

179. O10 Rozměry: 3000 x 2500 mm předokenni hliníkové žakizie se skrytým pouzdrem ve fasádě a ks 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Přesná - specifikace viz. el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v barvě oken.Vodicí 
těch. zpráva lišty zapuštěny do fasády.
Zaskleni: Izolační trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu / např. 4-16-4- Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový
16 4low£+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška
Přesná - specifikace vir. technická zpráva. nosu max 40 mm.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou osazeny Venkovní parapet: Je součást dodávky okna! Ocelový

poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl, plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBi specifikace Viz D.1.1.2S Výpis oken

145 098 vlastni

1B0. Oll Rozměry: 2100 x 2600 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g®0,06 W/mK, g■ 0,54. Přesná ks 2,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč specifikace viz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
-odtésnlno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádí a el. pohonem. Kastlik žaluzie vypiechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodicí lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je součást dodávky okna 1 Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit.Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechováoi provedena dle platných norem.
Poznámka: Připrava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Další specifikace viz 0.1.1.25 Výpis oken

)/M<4 250309 vlastni

www.ocea.cz 21 z 75 13.10.2022



Por. Kód Altřr. kód RV Popit Popis pokračováni MJ Výméra Jedn. cena Cena

181. 012 Rozměry;2100x 2900 mm Uf=0,79W/m2K,psi,g = 0,06 W/mK,g= 0,54. Přesná ks 2,000 266 369 vlastni
Materiál, kováníokna:Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti- souč specifikaceviz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie:Jsou součást dodávky okna! Na všech oknech budou-odtěsněno. Zvedač okenniho křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdremve
okna pod klikou. Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasáděael. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zasklení: izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěnydo fasády.
16 4k»wE+Argon. Ug * 0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitfní plastový

komůrkový parapet, tl, 20 mm. 8arva RAL 7016, výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvěoken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechován! provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Datši specifikaceviz D.1.1.2S Výpis oken

182. 013 Rozměry: 2100 v 2900mm Uf = 0,79W/m2K, psi,g =0,06 W/mK,g=0,54. Přesná ks 1,000 • 132 991 vlastni
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti- souč specifikaceviz, technická zpráva.
otevfeniasklopenla4polohakHky Žaluzie: Jsousoučást dodávky oknal Na všech oknech budou
-odtěsněno. Zvedač okenníhokřidla, Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křídla osazeny pfedokennl hliníkové žaluziese skrytým pouzdrem ve 1

okna pod klikou. Přesnáspecifikaceviz. těch. zpráva fasáděa el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační- trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf.4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády. 1

f

16 4lowE+Argon.Ug =0,60W/m2K, Vnitřní parapet:Je součást dodávky oknal Vnitřníplastový
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 1

nosu max40 mm.
Venkovní parapet: Jesoučást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit.Tl. plechu
0,7 mm.Veškerá oplechován! provedena dle platných norem.
Poznámka: Připraví na uzemněni jako součást rámu všech oken
Dalšíspecifikace viz D.l.1.25Výpis oken

1

183. 014 Rozměry: 2200 x 2900 mm Uf = 0,79W/m2K, psi.g* 0,06W/mK, g = 0,54. Přesná ks 1,000 164 662 vlastni
Materiál, kování okna:Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč specifikaceviz, technická zpráva.
otevřeni a sklopení a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky okna 1 Na všech oknech budou
-odtěsněno. Zvedačokenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 1

okna pod klikou. Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasáděa el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodíc! lišty zapuštěny do fasády.
164ÍOWE+Argon. Ug«0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Jesoučást dodávky okna! Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je součást dodávky okna 1 Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.TI. plechu
0,7 mm.Veškerá oplechovánl provedenadle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Datši specifikace viz D.l.1.25 Výpis oken

184. 015 Rozměry: 2100 x 3250 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g * D.06 W/mK, g -0,54. Přesná ks 1,000 180 976 vlastni
Materiá1, kováni okna:Oknohlinlkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč specifikaceviz.technickázpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie:Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou-odtěsněno. Zvedačokenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytýmpouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikaceviz. těch, zpráva fasádě a ei. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován vbarvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo,meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
164lowE+Argon, Ug =?0,60W/m2X, Vnitfní parapet: Jesoučást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm, Barva RAL 7016, výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barví oken - Ral 7016 Antracit.TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechování provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Další specifikaceviz D.1.1.2S Výpis oken

185. 016 Rozměry: 2100 x 3300 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g - 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná ks 1,000 i.*ai 143 711 vlastni
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč specifikaceviz. technická zpráva.
otevřeni a sklopení a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky okna! Na všech oknech budou-odtěsněno.Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předakennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdremve
okna pod klikou. Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasádě a el. pohanem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační-trojsklo,meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
16 4kjwE+Argon. Ug= 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016, výška
nosu max40mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknalOcelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechován! provedena dle platných norem.
Poznámka; Příprava na uzemněni jako součást rámuvšech oken
Další specifikacevizD.l.1.25Výpis oken

:?. Os S ul • CLn «WWŽ1. IM»co*Trf/n*.1 *4H řt*M M MM Mílii ; t 32Š .tutzu
tAanai ' --i litu- - - ri Ivrú .ri .i,- -v>jř il—;(t|V»r»retnicka•?»*»*

5kope-i J 4 D-lC!M k* 1 r JíNH ŠMW*.«t!r-t**tM*f*rr,4!%*»•» *• J*s*Jr fcjiWtf

*Mu»u. ««.?-!*4jé«fiř**f« vtt.šil. zr..v- fufcU • »t Ta.n.UdUt* viplMni-dm . »a*n
2i4«eui: iswčn. trojski*. «H-t*kel-':itam* - vzduchuaířiWsnapf.!-164- l-.i, lir••,

; * VrTtif - o M"i vť' >i2K
ViULfil ít>«éLN suuťjrt duxftkti •fceyj yvJLMi iUel&rt

J3 terthB-y*Mi ÍĎTjk <|tu
jurujni ta r=-
i*nnto»»i jwapiTi wr irntlnmtmhkf

•*—JL V lkániť*n * Bal "milAňrtKii li (šachu
ř|rzna."*k» > r,i r, + r.r .1* 1 rr- wCrnt ta--, italik i-ire
{Mil tjreniAac* fctU*výp» dw

www.ocea.cz 22 z 75 13.10.2022

Por. Kód Altřr. kód RV Popit Popis pokračováni MJ Výméra Jedn. cena Cena

181. 012 Rozměry; 2100 x 2900 mm Uf = 0,79 W/m2K,psi,g = 0,06 W/mK,g = 0,54. Přesná ks 2,000
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti- souč specifikace viz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky okna! Na všech oknech budou
- odtěsněno. Zvedač okenniho křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zasklení: izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
16 4k»wE+ Argon. Ug * 0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitfní plastový

komůrkový parapet, tl, 20 mm. 8arva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechován! provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Datši specifikace viz D.1.1.2S Výpis oken

266 369 vlastni

182. 013 Rozměry: 2100 v 2900mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK,g = 0,54. Přesná ks 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč specifikace viz, technická zpráva.
otevfeniasklopenla4polohakHky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
-odtěsněno. Zvedač okenního křidla, Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křídla osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE+Argon. Ug = 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechován! provedena dle platných norem.
Poznámka: Připraví na uzemněni jako součást rámu všech oken
Další specifikace viz D.l.1.25 Výpis oken

• 132 991 vlastni

1
1
f

1

1
183. 014 Rozměry: 2200 x 2900 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi.g* 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná ks 1,000

Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč specifikace viz, technická zpráva.
otevřeni a sklopení a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky okna 1 Na všech oknech budou
-odtěsněno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodíc! lišty zapuštěny do fasády.
164ÍOWE+ Argon. Ug«0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky okna! Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je součást dodávky okna 1 Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Datši specifikace viz D.l.1.2 5 Výpis oken

164 662 vlastni

1

184. 015 Rozměry: 2100 x 3250 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g * D.06 W/mK, g -0,54. Přesná ks 1,000
M at e r iá 1, kováni okna:Oknohlinl kové. Celoobvodové kováni. Poj istka prot i - s ouč specifikaceviz.technickázpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
- odtěsněno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch, zpráva fasádě a ei. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE+ Argon, Ug =■ 0,60 W/m2X, Vnitfní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm, Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barví oken - Ral 7016 Antracit. TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechování provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Další specifikace viz D.1.1.2S Výpis oken

180 976 vlastni

185. 016 Rozměry: 2100 x 3300 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g - 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná ks 1,000
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč specifikace viz. technická zpráva.
otevřeni a sklopení a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky okna! Na všech oknech budou
- odtěsněno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předakennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádě a el. pohanem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační-trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
16 4kjwE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. TI. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechován! provedena dle platných norem.
Poznámka; Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Další specifikace viz D.l.1.25 Výpis oken

i.*ai 143 711 vlastni

:■. Os S ul • CL n «WWŽ1. IM»co*Trf/n*. 1 *4H řt*M M MM
tAanai ' --i litu- - - ri Ivrú .ri .i,- -v>jř il—;(t|V»r» re tnicka •?»*»*

5kope-i J 4 D-lC!M k* 1 r JíNH ŠMW*.«t!r-t**tM*f*rr,4 !%*»•» *• J* s*Jr fcjiWtf

*Mu»u. ««.■-!*4jé«fiř**f« vtt.šil. zr..v- fufcU • »t Ta.n.UdUt* viplMni-dm . »a*n
2i4«eui: iswčn. trojski*. «H-t*kel-':i tam* - vzduchu aířiWs napf.!-16 4- l-.i, lir ••,
; * VrT tif - o M"i vť' >i2K

ViULfil ít>«éL N suuťjrt duxftkt i •fceyj yvJLMi iUel&rt
J3 tert hB-y* Mi ÍĎTjk <|tu

juruj ni ta r=-
i*nnto»»i jwapiTi wr irntln mtmhkf

•*—JL V lkáni ť*n * Bal "mil AňrtKii li (šachu

ř|rzna."*k» > r,i r, + r.r .1* 1 rr- wCrnt ta--, italik i-ire
{Mil tjreniAac* fctU* výp» dw

Mílii ; t 32Š .tutzu

www.ocea.cz 22 z 75 13.10.2022



Ailer. kód RV Popls pokračováni Výměra Jedn. c Cena Cen. soustava Datum změny

ii*onw;Mii ••044 Nmm 1MITJ Arndm 1.1.NU
• pí mmt MIiNmw lattttUVtM

MMfWKtlMfHKfMluMH Itmtr.Hm in(M <n«li>i rtM>Ml Mat*
mimHiiilinW>iltoa»i>MMi>n»f>aa»iMelika RbMnaWai w ImAoMu •madt a a* ubitnmn *-ar|U* tahy*«Ir‘«I>vt».

tall—*~ -if- ' T“~------*?*••?“------t—------- itawlto it*vaaK("iAiW>X>
li «?»* • u» • t»túw/«*n.

vntnM»l>« *a l«^«H M II «> »te<l IWAM >4a<—

pal ti W «*»» IwwUl XntvýCM
vmb»mimumi i*mun ai<t«»iomOutm
mda».ni »«*J. «taW*4a* I >914M>a* 1*

waaHWuMtww
NutaM ”'»•••<•
Datli u—iUe• ..I 0.1 I it V

Rozměry: 1400 x 3700 mm Uf « 0,79 W/m2K, psi,g - 0,06 W/mK, g « 0,64. Přesni
Materii!, kováni okna: Okno hliníkové.Celoobvodové kováni. Pojistkaproti - sout specifikaceviz, technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: isousoutást dodávky oknal Na víech oknech budou
- odtěsněno. Zvedat okenního křidla.Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenní Klinikové Žaluziese skrytýmpouzdremve
okna pod klikou. Přesni specifikace viz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik laluzle vyplechován v barvě
Zaskleni: izolatni - trojsklo, meziskelni dutina ? směsvzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodicl lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE+Argon. Ug «= 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm.Barva HAL 7016, výíka
nosu max 40mm.
Venkovní parapet: Jesoučást dodávky oknal Ocelový
popiastováný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit. Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechováni provedena dle platných norem.
Poznámka:Příprava na uzemněni jako součást rámuvíechoken
DaBI specifikaceviz D.1.1.2SVýpis oken

Ut-amw,1*!*mcQMWraá. fO.44 Rm LJUU UIMS
vM 'rahna kj lf »».

báutm nuiiiWináaJhSKw'N<>t«ita«aihMw
KMil Buwtn ťiCa iexint Wix / ?UUIi) $<a<]>Áaani řáwfk—a llhfi)m thflr*M iiá—?x

Niméimlláaiut. Ink ijubi i Mha
nnaMiln aulma -1 i’ Iris,'

mtmutmtd
UháfilWM'4M* tl /0» > IhaaUJ

van -.ntante > wufak! a -u*-«»u*»«’(*•• >*»

WlWnriMk v bandM> MJ9UIMIM n
41«m VrtlokaptetřatMI |W^a4a»««tmmínit *
himx M|>m oiUMiá) |«U iWm) twam «4<

0*41 i»Mil4nMiOltn VMMA*

Rozměry: 2100x3750mm Uf=0,79W/m2K, psi,g*0,06W/mK,g=0,54. Pfesná 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - sout specifikacevíz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na víech oknech budou
- odtěsněno, Zvedat okenního křídla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenní hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesnáspecifikaceviz. těch. zpráva fasáděa el, pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zasklení: izolační - trojsklo,meziskelni dutina - směs vzduchu a argonunapř, 4-16-4- oken.Vodicl lity zapuštěnydofasády.
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávkyoknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, ti, 20mm. Barva RAL7016, výíka

Venkovní parapet: Je souíást dodávky okna!Ocelový
poplastovanýplech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit.Tl. plechu
0,7 mm.Veíkeráoplechováni provedena dle platnýchnorem.
Poznámka:Příprava na uzemnění jakosoučást rámuvíech oken
Daííi specifikacevizD.1.1.25Výpis oken

haiárr *U*a lUran ? í.iBMS**, i ? '4M HrrU
hMatW. toak*aft*aiOMnUMlMa*UltMtK*»M«tn PtptfAafaatl muC
«—Hranikin »« paitz May

p ; etMVKi a -4 ? rrifiy srviix

kalni duťlra . >*4K»MryMitufi4«t ákUaér
• U| •t/.ttiW/nX.

VětřiliM'»prt:IpuutX* diáov, akta*VkkfrwpM*
hamůrkan a* tl Naiia ?areaMl JBl( «fUj

i» ?čutám «aša.»« t*aai cmm|
, tMn4cax Ml ROMMt»arAtlMnu

íCi [? - k.i,-: aif C : I ř

Mlíftarv ilOO.IWiw tK*anVr/m2K. osi.g?(\06nr/it< • • »J4, r*n«*
y—tUMialnaOaa MMMv* CaMMealaM Mrram » tarMHUlpM
MhM adhaaaa 4 ptMa«m ijli.i * Isousoutást ifena' Na st»c fca
- oAMár !rt44 aim*. Vf.á. Wr-«rwf tmcf ?

4y*«dMlvNeMix<«ka<nt>a:l l|»4.a fasád# *
ÍmaWmjčs tr«lh taafe ivÉd*a u nap?. 4 ji i i»k»f!.Vrdvťil*S'vwpidslH-rj duta
IlIMrhp UfOltWfMlt.

Vnít/fciparai#: l*st..:íaw dkJ»Ay ekrvas VcicN# ?W<

VaprůiW-.v r-»Jppt tl. TDiure. tlarwaMi fP14 *»•*#

?T# *vk pálíval- 1“ SpuUst e-rtáAT* ik-sa1ť> Phpi 'P

Mplast.i.-aní pl<*r v burce «ki-n •SaťřflflAntmí Tl pékeM
d/mm,Veťkerl prutini tm platných ?dma
ř i urjteKi'.Prii’»rt na HiHoněni j-lhatSóMtfct rtitiu atash akru
DkTi liTMt* •*: 0.1.1 2tWh tle

www.ocea.cz 23 z 75 13.10.2022

Ailer. kód RV

• pí mmt
MMfWKtlMfHKfMluMH

Melika RbMnaWai w ImA oMu 
tall—* ~ -if- ' T“~------*■*••■“------t—-------
li «■»* • u» • t»tú w/«*n.

Popls pokračováni

ii*onw;Mii ••044 Nmm

MIiNmw lattttUVtM 
Itmtr. Hm in(M <n«li>i rtM> Ml Mat* 
mimHiiili nW>iltoa»i>MMi>n»f>aa»i 
•madt a a* ubitnmn *-ar|U* tahy* «Ir‘«I> vt». 
itawlto it*v aaK("i Ai W>X>

vntn M»l>« *a l«^«H M II «> »te<l IWAM >4a<—
pal ti W «*»» IwwUl XntvýCM

Výměra Jedn. c Cena Cen. soustava Datum změny

1MITJ Arndm 1.1.NU

vmb» mi mumi i* mun ai<t«»i om Outm
mda».ni »«*J. «taW *4a* I >914 M>a* 1*

waaHWuMtww 
NutaM ”'»••• <•
Datli u—iUe • ..I 0.1 I it V

Rozměry: 1400 x 3700 mm
Materii!, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - sout 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno. Zvedat okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesni specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: izolatni - trojsklo, meziskelni dutina ■ směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug «= 0,60 W/m2K,

Uf « 0,79 W/m2K, psi,g - 0,06 W/mK, g « 0,64. Přesni 
specifikace viz, technická zpráva.
Žaluzie: isousoutást dodávky oknal Na víech oknech budou 
osazeny předokenní Klinikové Žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el. pohonem. Kastlik laluzle vyplechován v barvě 
oken.Vodicl lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva HAL 7016, výíka 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
popiastováný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá oplechováni provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu víech oken 
DaBI specifikace viz D.1.1.2S Výpis oken

K Mil Buwtn ťiCa iexint Wix / 
Nimé imlláai ut. Ink iju bi 

nnaMiln aulma -1

Ut-amw,1*!* mcQMWraá. fO.44 Rm
vM 'rahna kj lf »».

báutm nuiiiWináaJhS Kw'N<>t«ita«aihMw 
■UUIi) $<a<]>Áaani řáwfk—a llhfi) m th flr* M iiá—■ x

i Mha
i’ Iris,'

LJUU UIMS

mtmutmtd 
UháfilW M'4M* tl /0» > IhaaUJ

van -.nt ante > wufak! a -u*-« »u* »«’(*•• >*» 
WlWnri Mk v band M> MJ9UIMIM n 
41 «m Vrtlo k aptetřatMI |W^a4a»«« tm mínit * 
himx M|>m oi UMiá) |«U iWm) twam «4<
0*41 i»Mil4n MiOltn VMM A*

Rozměry: 2100x3750 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - sout 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno, Zvedat okenního křídla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zasklení: izolační - trojsklo, meziskelni dutina - směs vzduchu a argonu např, 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psi,g * 0,06 W/mK, g = 0,54. Pfesná 
specifikace víz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na víech oknech budou 
osazeny předokenní hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el, pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodicl lity zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, ti, 20 mm. Barva RAL 7016, výíka

Venkovní parapet: Je souíást dodávky okna! Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veíkerá oplechováni provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemnění jako součást rámu víech oken 
Daííi specifikace viz D. 1.1.25 Výpis oken

1,000

haiárr *U*a lUran
hMatW. toak* aft*ai OMn UMlMa* UltMtK*»M«tn PtptfAafaatl muC 
«—Hra nikin »« paitz May

p ; etMVKi a -4 ■ rrifiy srviix

kalni duťlra . 
• U| • t/.tti W/nX.

► í.iB MS**, i ■ '4M HrrU

>*4K»MryMitufi4«t ákUaér

Větřili M'»prt: Ip uutX* diáov, akta* Vkkfrw pM* 
hamůrkan a* tl Naiia ■area Ml JBl( «fUj

i» ■čutám «aša.»« t*aai cmm|
, t Mn4cax Ml ROM Mt»arA tl Mnu

íCi [■ - k.i,-: aif C : I ř

Mlíftarv ilOO.IWiw
y—tUMialna Oaa MMMv* CaMMealaM Mrram »
MhM a dhaaa a 4 ptMa «m
- oAMár !rt44 aim*. Vf.á. Wr-«rwf tmcf ■
4y*«dMlv NeMix<«ka<nt>a:l l|»4.a
ÍmaW mjčs tr«lh taafe ivÉd* a
IlIMrhp UfOltWfMlt.

tK*anVr/m2K. osi.g■ (\06 nr/it< • • »J4, r*n«* 
tarMHUlpM

ijli.i * Isousoutást ifena' Na st»c fca

fasád# *
u nap?. 4 ji i i»k»f!.Vrdvťil*S'v wpidslH-rj duta

Vnít/fci parai#: l*st..:íaw dkJ»Ay ekrvas VcicN# £W< 
VaprůiW-.v r-» Jppt tl. TDiure. tlarwaMi fP14 *»•*#

■T# *vk pálíval- 1“ SpuUst e-rtáAT* ik-sa1 ť> Phpi 'P 
Mplast.i.-aní pl<*r v burce «ki-n • Saťřflfl Antmí Tl pékeM 
d / mm, Veťkerl prutini tm platných ■dma

ř i urjteKi'. Prii’»rt na HiHoněni j-lhat SóMtfct rtitiu atash akru 
DkTi liTMt* •*: 0.1.1 2t Wh tle

www.ocea.cz 23 z 75 13.10.2022



Alter. kód ftV Popis pokrajování Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

A«4éfilHOit3W ui«o,í5w;»*m. **.«.* •tuie f - oiJ. ?mubUM- gaaiÉlfj W« efartWi — :

• UHw[f JUfat (.« *O.ioW, •Cl

Ía0tín%mi iiaraVM.H »i*im «WY«MAL fflU VŮU*
?—a,m—<Owmn™M iwrtfM-mVMtfttt datfcwy lirvitotaáwi
fwkiBtm<11 v.fc<Fii»*l»w- .*?! tZM,tertmi. V, jteUnt.
9,'m

0«uMMtfJMceW0.1,1H M

Rozměry: 1400* 4150mm Llf = 0,79W/m2K, psi,g* 0,06W/mK, g = 0,54. Přesná 1.000
Materiál, kován! okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti ? souč specifikace viz. technická zpráva.
otevřenia sklopenia 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávkyoknal Na v?ech oknech budou-odtěsněno.Zvedačokenního křidla. Samoseř. bezp./ uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádé a el. pohonem. Kastllk žaluzievyplechován v barvé
Zaskleni: Izolační - trojsklo, mezbkelnl dutina - smés vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodici lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE+Argon. Ug = 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Jesoučást dodávkyoknal Vnitřníplastový

komůrkový parapet, tl. 2Dmm. BarvaUAL 7016, výška
nosumix40mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknalOcelový
poplastovaný plech, v barvé oken - Ral 7016Antracit. TI. plechu
0,7 mm.Veškerá ©plechováni provedena dle platných norem.
Poznámka: PHprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBI specifikacevizD.l.1,25 Výpis oken

Rozměry: 2100 * 4200 mm Uf =0,79W/m2K, psi.g * 0,06W/mK, g * 0,54. Přesná
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč specifikaceviz. technická zpráva.
otevřenia sklopenia 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
-odtěsněno, Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokennl hliníkové žaluzieseskrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádéael. pohonem. Kastllk žaluzie vyplechovánv barvě IZaskleni: Izolační - trojsklo, mezískelnl dutina - smés vzduchua argonu např. 4-16-4- oken.Vodicl lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016, výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknalOcelový
poplastovanýplech, v barvě oken - Ral7016 Antracit.Tl. plechu
0,7mm.Veškerá oplachováni provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBI specifikaceviz D.1.1.25 Výpis oken

• •«,*!» itytefr, tm i -aoAwř—ii* *av» ňmm
Pujiithí* ilrrli ? wv( •ClIlfenrU f iptn

uUnlřiUtn-1í iůhr. fcíift*
•?ichu >i li , nu papi * ‘t IftUOW/ml*.

1* ItUnt vin {I, I..} .Jl Výt*.

•&»W/isJt.m«0ť»W,1**, I * ÍLMHte
řcnstšs e‘» 'i.

'
lil i * paloha kl*» 1,4—. drvtáik t r1*!1Ha klíšti —r—~ r
IdréiMlnMi r-r-,- II, w*vvliieiieráSvbsfe r* ^*^p4lieár v*

?třuieflIlilARmliMfllniiU.ti ii»iiii«trd
i .irtmun.iji * ir. i

i* *»&-*«Aiýo*m <•Q^PW/-ÍÍA.

y*«*i*.i ŽOl*mh. lasv*M» KUt trik*

ii »m»íin*« •'MP'*-i irt víi* ij

Rozměry:3000x4450 mm technická zpráva.
Materiál, kováníokna: Systém LOP, sloupkopflčkový, pohledová šířka profilů- 50 mm, Žaluzie: Jsou součást dodávky okna I Na všech oknech budou

hloubka profilů dle statického osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdremve
návrhudodavatele. Přesná specifikacevíz. těch. / zpráva fasádě a el. pohonem. Kastllk žaluzie vyplechovánv barvě
Zaskleni: Izolační trojsklo, mezískelnl dutina - směs vzduchu a argonu napf, 4-16-4-16 oken.Vodlcí lišty zapuštěny do fasády.
4lowE+ - Argon. Ug ? 0,60W/m2K,Uf = 0,79W/m2K, psi,g =0,06W/mK, g= 0,54. Poznámka: Příprava na uzemnění jako součást rámu všech oken
Přesnáspecifikaceviz. DaBIspecifikace viz D.1.1.25 Výpis oken

Rozměry: 2100x 4450mm Uf =0,79W/m2K, psi.g = 0,06W/mK. g = 0,54. Přesná 1,000
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti • souč specifikaceviz. technická zpráva.
otevřenia sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
- odtěsněno.Zvedač okenního křidla.Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou.Přesni specifikace viz. těch. zpráva fasáděa el. pohonem. Kastllk Žaluzievyplechovánv barvě
Zaskleni: Izolační - trojsklo,mezískelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodki lišty zapuštěny do fasády.
164lowE+Argon.Ug = 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřníplastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. Barva RAL 7016,výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvé oken - Ral 7016Antracit.Tl. plechu
0,7 mm.Veškerá oplechovánl provedenadle platnýchnorem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Další specifikaceviz D.1.1.25 Výpis oken

www.ocea.cz 24 z 75 13.10.2022

Alter. kód ftV

A«4éfilHOit3W

Popis pokrajování

ui«o,í5w;»*m. **.«.* •tuie f - oiJ.

Výměra Jedn. cena

■ mub UM- gaaiÉlfj

• U Hw[f JUfat (.« * O.io W, •Cl

Ía0tín%mi iiaraVM.H »i*im «WY« MAL fflU VŮU*
■ —a, m— <Owmn
™M iwrtfM- m VMtfttt datfcwy lirvitotaáwi 
fwkiBtm <11 v.fc<Fii» *l»w- .*■! tZM,tertmi. V, jteUnt.

Cena Cen. soustava Datum změny

W« efartWi — :

9,'m

0«u MMtfJMce W 0.1,1 H M

Rozměry: 1400* 4150 mm
Materiál, kován! okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti ■ souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační - trojsklo, mezbkelnl dutina - smés vzduchu a argonu napf. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Llf = 0,79 W/m2K, psi,g * 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na v?ech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádé a el. pohonem. Kastllk žaluzie vy plech ován v barvé 
oken.Vodici lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 2D mm. Barva UAL 7016, výška 
nosu mix 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvé oken - Ral 7016 Antracit. TI. plechu 
0,7 mm. Veškerá ©plechováni provedena dle platných norem. 
Poznámka: PHprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
DaBI specifikace viz D.l.1,25 Výpis oken

1.000

Rozměry: 2100 * 4200 mm
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
-odtěsněno, Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační - trojsklo, mezískelnl dutina - smés vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psi.g * 0,06 W/mK, g * 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie seskrytým pouzdrem ve 
fasádé a el. pohonem. Kastllk žaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodicl lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá oplachováni provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
DaBI specifikace viz D. 1.1.25 Výpis oken

I

Pujiithí* ilrrli ■ wv( 

uUnlřiU tn-1 í iůhr. fcíift* 

•■ichu >i li , nu papi * ‘

• •«,*!» itytefr, tm i -aoA wř—ii* *av» ňmm
•ClIlfenrU f iptn

t IftUOW/ml*.

řcnstšs e» 'i.

1* I tUnt vin {I, I..} .Jl Výt*.

• &» W/isJt. m «0ť» W,1**, I * ÍLM Hte

lil i * paloha kl*»
IdréiMlnMi

■třuieflIlilA RmliMfllniiU.ti

‘ ' 1,4—. drvtáik t r1*!1 Ha klíšti —r—~ r
r-r-,- II, w*vvliieiierá Svbsfe r* ^*^p4lieár v*

ii»iiii«trd
i .irtmu n.iji * ir. i

i* *»&-*« Aiýo* m <• Q^P W/-ÍÍA.

y*«*i*.i ŽO l*mh. las v* M» KUt trik*

ii »m»íin*« •'MP'*-i irt víi* ij

Rozměry: 3000 x 4450 mm technická zpráva.
Materiál, kování okna: Systém LOP, sloupkopflčkový, pohledová šířka profilů - 50 mm, Žaluzie: Jsou součást dodávky okna I Na všech oknech budou 
hloubka profilů dle statického osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
návrhu dodavatele. Přesná specif ikace víz. těch. / zpráva fasádě a el. pohonem. Kastllk žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační trojsklo, mezískelnl dutina - směs vzduchu a argonu napf, 4-16-4-16 oken.Vodlcí lišty zapuštěny do fasády.
4lowE+ - Argon. Ug ■ 0,60 W/m2K, Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Poznámka: Příprava na uzemnění jako součást rámu všech oken
Přesná specifikace viz. DaBI specifikace viz D. 1.1.2 5 Výpis oken

Rozměry: 2100 x 4450 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti • souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesni specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační - trojsklo, mezískelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psi.g = 0,06 W/mK. g = 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 
osazeny pfedokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el. pohonem. Kastllk Žaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodki lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvé oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
Další specifikace viz D. 1.1.25 Výpis oken

1,000

www.ocea.cz 24 z 75 13.10.2022



Popis pokrajováni Výměra Jedrt. ct Cena Cen. soustava Datumzměny

Rozměry: 2100x 4000 mm Uf*0,79 W/m2K, psí,g ? 0,06W/mK,g - 0,54, Přesná 238 888 vlastní
Materiál, kováni okna:Okno hliníkové.Celoobvodové kováni. Pojistkaproti - sout specifikacevi2.technická zpráva.
otevřeni a sklopení a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsousouíást dodávky okna I Na všech oknech budou- odtěsněno. Zvedái okenního křidla. Samosef, bezp./ uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokenni hliníkové žaluzieseskrytýmpouzdremve
okna pod klikou, Přesnáspecifikaceviz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastllk žaluzie vyplechovánv barvě
Zaskleni: izolaíní - trojsklo, meziskeinldutina - směs vzduchu a argonu např.4-16-4- oken,Vodici lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowE+Argon.Ug = 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je souíást dodávky oknaI Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAl 7016, výška
nosumax40mm.
Venkovní parapet:Je součást dodávkyoknaI Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral7016Antracit.Tl, plecho
0,7mm. Veškerá oplechováni provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemnění jako souíást rámu všech oken
DalšíspecifikacevizD.l.1.25Výpis oken

Rozměry: 1400 x 4600mm Uf= 0,79W/m2K, psi.g=0,06W/mK, g=0,54. Přesná
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - soui specifikace viz, technická zpráva.
otevřeni a sklopenía4 poloha kliky Žaluzie: Jsou souíást dodávky oknal Na všech oknech budou
- odtěsněno,Zvedai okenního křídla.Samosef. bezp. / uzavírací bod v rohu křídla osazeny předokenni hliníkovéžaluziese skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou, Přesnáspecifikace viz. těch. zpráva fasáděa el, pohonem. Kastllk žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolaíní - trojsklo, meziskeinl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodld lišty zapuštěnydofasády.
1$4lowE*Argon. Ug =0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je souíást dodávkyokna!Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL7016, výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Jesouíást dodávky okna! Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken- Ral 7016Antracit.Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá oplechováni provedena dle platných norem.
Poznámka:Přípravana uzemnění jako souíást rámu všech oken
DalšíspecifikacevízD.l.1,25Výpis oken

fř•a faurnu 1*14 « a,amrmi g *osa pfw**
HwrtlkiKivsí wkMii.mt**

*K»«ndm ifcéjfekt Htsin mmw1' fc»

XcztUmci V'n*i««mimwAím tmdm'Mi<4
blikifr.éáau .uUž 1JS y((* iiu

ťřMcir«E3#» t*>cr*wŇ*vň. •tiáW"*. «•*** *
Ujtiilll DUř^p.htnlNk-r t iaetdik»« >;i (aOintikálpitaa
umřeroii >? l»t^tAiU>>

'MM «*4*rťM(kiMrit«oi4 !**«?(<

luNIM-MlikuMatbiUI/.i

yý/UJi,e*yj •(U*«-«S* JHtaut
l«tdk•liSufiCSíBikJltlili Ifhiat n

a aKpamt nmnř a-ifcd d**.WMWř NoAadSy

ictiiĚf^m-mi‘Jtn.11.33 nniilCifjraHSi.3iJ.iE, *y4ka

| *4»|M : m LPotá | č>U*H*•*»C*a*n>
fSm±* ifcařBÉ:1*M NUICtlfJtalMSI-ft ř

Uf -Q.TsWrHJHWIN * W/tMt t iWki ntm4
. pntt Bttll SpM-flkJš* tur. tsfiaejé

ŽiiMti- fc*u ic-vi MiSMhVrtnf'..brtlw

i*a*i um í**@kfifi LirtW layp*. «-?í*hí*m**«i&f**

h |«ia*ailemm|*« éaĚhét ?ual kshíi»eSjbJ@í

flnun tawiAlt ÍBtt, ifAi

imMUmatvyptKh. » fcrvt jim NulWrttlálfÁ-i P n

fetbSaÓA!Wi&siM-St ..MÍIIMI Ida ..ad
CallíH»|ilfqHu»T»W VfaS c**»

www.ocea.cz 25 z 75 13.10.2022

Popis pokrajováni Výměra Jedrt. ct

Rozměry: 2100 x 4000 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - sout 
otevřeni a sklopení a 4 poloha kliky
- odtěsněno. Zvedái okenního křidla. Samosef, bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou, Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: izolaíní - trojsklo, meziskeinldutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf * 0,79 W/m2K, psí,g ■ 0,06 W/mK, g - 0,54, Přesná 
specifikace vi2. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou souíást dodávky okna I Na všech oknech budou 
osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el. pohonem. Kastllk žaluzie vyplechován v barvě 
oken,Vodici lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je souíást dodávky oknaI Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAl 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky okna I Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl, plecho 
0,7 mm. Veškerá oplechováni provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemnění jako souíást rámu všech oken 
Další specifikace viz D.l. 1.25 Výpis oken

Cena Cen. soustava Datum změny

238 888 vlastní

Rozměry: 1400 x 4600 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - soui 
otevřeni a sklopení a 4 poloha kliky
- odtěsněno, Zvedai okenního křídla. Samosef. bezp. / uzavírací bod v rohu křídla 
okna pod klikou, Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolaíní - trojsklo, meziskeinl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
1$ 4lowE* Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psi.g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 
specifikace viz, technická zpráva.
Žaluzie: Jsou souíást dodávky oknal Na všech oknech budou 
osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el, pohonem. Kastllk žaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodld lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je souíást dodávky okna! Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je souíást dodávky okna! Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá oplechováni provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemnění jako souíást rámu všech oken 
Další specifikace víz D.l. 1,25 Výpis oken

fř • a fa urnu 1*14 « a, a mrmi g * osa pfw**
HwrtlkiKivsí wkMii.mt**

*K»«ndm ifcéjfekt Htsin mmw1' fc»

XcztUmci V'n*i««mimwAím tmdm'Mi<4
blikifr.éáau .u Už 1JS y((* iiu

ťřMcir«E3#»
Ujtiilll DUř^p. htnlNk-r t
umřeroii >■ l»t^tAiU>>

t*>cr*wŇ*vň. •tiáW"*. «•*** * 
iaetdik»« >;i (aOintikálpitaa

'MM «*4*rťM(kiMrit«oi4 !**«■(<

luNI M-MlikuM atbiUI/.i

yý/UJi, e*yj • (U*« -«S* JHtaut

l«tdk • li SufiCSíBi kJltlili Ifhiat n
a aKpamt nmnř a-ifcd d**.WMWř No AadSy

ictiiĚf^m-mi‘Jtn.11.33 nniilCifjra HSi.3iJ.iE, *y4ka

| *4 »|M : m LPotá | č>U*H *•*» C*a*n> 
fSm± * ifcařBÉ: 1*M NU ICtlf JtalMSI- ft ř

. pntt Bttll
Uf - Q.TsWrHJH WIN * W/tMt t
SpM-flkJš* tur. tsfiaejé
ŽiiMti- fc*u ic-vi Mi SMhVrtnf'.. brtlw

i*a*i um í**@kfifi LirtW layp*. «-¥í*hí*m**«i&f**

h |«ia*aile mm|*« éaĚhét ■ual kshíi» eSjbJ@í

flnun tawiAlt ÍBtt, ifAi

iWki ntm4

imMUmatvy ptKh. » fcrvt jim Nul WrttlálfÁ-i P n

fetbSaÓA! Wi&siM-St ..MÍIIMI Ida ..ad 
Callí H»|ilfqHu»T»W VfaS c**»

www.ocea.cz 25 z 75 13.10.2022



Popis pokračování Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava Datum změny

itf-:i1rtiv/iiiř>*,m*.»ij%ww?-‘OjM.i ukoj- - S >v m j-tůMi rtwJw i SJJBJ

prf líijft n'nf|álrn_*áa4* »I4 Hat- urft»«.
ídblÍě«Ji inUi.t-SfllJA.MNlMMaf -r* 1

1$ VHpf* tqc- 114 * 0.K)WitlCa.

ur-O.THW/rftX, rtiji •PfiAWř-it, «* g,« M***

Rozměry: 2200 x 54S0 mm pfedokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve fasádě a
el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě oken.Vodlcí “I • -

Materiál, kováníokna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Přesná - specifikaceviz.

těch. zpráva lišty zapuštěny do fasády.
Zaskleni: izolačnítrojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu/ napf. 4-16-4- Vnrtfri parapet: Je součást dodávky okna! Vnitfní plastový
164lowE+Argon. Ug*0,60 W/m2K, Uf » 0,79 W/m2K, psl,g = 0,06W/mK,g?=0,54. komůrkový parapet, tl. 20 mm, Barva RAL 7016, výika
Přesná - specifikaceviz. technické zpráva. nosu max 40 mm.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou osazeny Venkovníparapet: Je součást dodávky oknal Ocelový

poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit.Tl. plechu
0,7 mm. Veškeré opiechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu víech oken
DaBI specifikaceviz D.1.1.25 Výpis oken

Rozměry: 2100 x 5600 mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g-0,54. Přesná 1,000
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč specifikace viz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
- ocftěsněno. Zvedač okenního křidla. Samosel. bezp. / uzavíracíbod v rohu křidla osazeny předokennl hliníkové žaluziese skrytým pouzdrem ve
okna podklikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva fasádé a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován u barvě
Zaskleni: Izolační • trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodlcí lišty zapuštěnydo fasády. Děleni díe rozhraní
16 4lowE+ Argon, Ug - 0,60 W/m2K, místnosti, tj. 2 díly. případně vlče dle limitů dodavatele.

Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit. Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá opiechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Další specifikaceviz D.1.1.2S Výpis oken

Rozměry: 3000 x 5900 mm technická zpráva. 1,000
Materiál, kováni okna: Systém LOP, sloupkopřlčkový, pohledoví šiřka profilů -50 mm, Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
hloubka profilů dle stat ického osazeny předokenn I hlInlkové 5a Iuzie se skrytým pouzdrem ve
návrhu dodavatele. Přesná specifikace viz. těch. / zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zasklení: Izolační trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4-16 oken.Vodlcí lišty zapuštěny dofasády.
41owEr - Argon. Ug*0,60 W/m2K, Uf “0,79W/m2K, psl,g = 0,06 W/mK, g= 0,54. Poznámka; Příprava na uzemnění Jakosoučást rámu všech oken
Přesná specifikaceviz. Další specifikaceviz D.l.1.25 Výpis oken

«?=mě.y \mSĚt • *důl «nm *f • o„?3w/injr, iN.ii * n.Qg w/i-J i-o.u ijDoo-j ni ut'
11 ftijjUiií |iiutkt :-)Uí

iilliiiur fMRtMtčM okryl IUvU*t. ršfweAU
: / uzavírací bod v rohu kfidis ensui*! IdMkawe um* m slrytr  ?m

*44í|iíh: iiiflář* - trff1k|j:. T»iiWni dutlŇk sipásvřiuchu * jir^míNhbíi 4-1M illren.?*Acl Mtr /ovin-? áu
‘J|rOÍW/inll

if WjiIiiípsím
*anr*Mí 1511 >»U<

Rozměry:2100x 5850 mm Uf=0,79 W/m2K, psi.g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti- souč specifikace viz. technická zpráva.
otevřeni 1 sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky okna! Na všech oknech budou
- odtěsněno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla osazeny pfedokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzievyplechován v barvě
Zaskleni: izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
16 4lowEr Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu
0,7 mm. Veškerá opiechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Dalši specifikace viz D.l.1.25 Výpis oken

www.ocea.cz 26 z 75 13.10.2022

Popis pokračování

itf-:i1rtiv/iiiř>*,m*.»ij%ww ■-‘OjM.i

Výměra Jedn.cena

ukoj- - S >v m
Cena Cen. soustava Datum změny

j-tůMi rtwJw i SJJBJ

prf líijft n'nf|álrn_*áa4* »I4 Hat- urft»«. 
ídblÍě«Ji inUi. t-SfllJA. MNlMMaf - r* 1 
1$ VHpf* tqc- 114 * 0.K) WitlCa.

ur-O.TH W/rftX, rtiji •PfiAWř-it, «* g,« M***

Rozměry: 2200 x 54S0 mm
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Přesná - specifikace viz. 
těch. zpráva
Zaskleni: izolačnítrojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu / napf. 4-16-4- 
164lowE+ Argon. Ug*0,60 W/m2K, Uf » 0,79 W/m2K, psl,g = 0,06 W/mK, g■= 0,54. 
Přesná - specifikace viz. technické zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou osazeny

pfedokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve fasádě a 
el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě oken.Vodlcí 
lišty zapuštěny do fasády.
Vnrtfri parapet: Je součást dodávky okna! Vnitfní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm, Barva RAL 7016, výika 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškeré opiechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu víech oken 
DaBI specifikace viz D.1.1.25 Výpis oken

“I • -

Rozměry: 2100 x 5600 mm
Materiál, kování okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- ocftěsněno. Zvedač okenního křidla. Samosel. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační • trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon, Ug - 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g-0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádé a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován u barvě 
oken.Vodlcí lišty zapuštěny do fasády. Děleni díe rozhraní 
místnosti, tj. 2 díly. případně vlče dle limitů dodavatele.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá opiechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
Další specifikace viz D.1.1.2S Výpis oken

1,000

Rozměry: 3000 x 5900 mm technická zpráva.
Materiál, kováni okna: Systém LOP, sloupkopřlčkový, pohledoví šiřka profilů -50 mm, Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 
hl ou bka profil ů dle st at ického osa zeny předoken n I hl Inlkové 5 a I uz ie se s k rytým pouzdrem ve
návrhu dodavatele. Přesná specifikace viz. těch. / zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zasklení: Izolační trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4-16 oken.Vodlcí lišty zapuštěny dofasády.
41owEr - Argon. Ug*0,60 W/m2K, Uf “0,79 W/m2K, psl,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Poznámka; Příprava na uzemnění Jako součást rámu všech oken 
Přesná specifikace viz. Další specifikace viz D.l.1.25 Výpis oken

1,000

«£=mě.y \ mSĚt • * důl «nm *f • o„?3 w/injr, iN.ii * n.Qg w/i-J i-o.u ijDoo-j ni ut'
11 ftijjUiií |iiutkt :-)Uí

: / uzavírací bod v rohu kfidis
iilliiiur fMRt MtčM okryl IU vU*t. ršfweA U
ensui*! IdMkawe um* m slrytr  ̂m

*44í|iíh: iiiflář* - trff1k|j:. T»iiWni dutlŇk sipásvřiuchu * jir^mí Nhbíi 4-1M illren.¥*Acl Mtr /ovin-? áu
‘J|rOÍW/inll

if WjiIiií psím 
*anr* Mí 1511 >»U<

Rozměry: 2100 x 5850 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč 
otevřeni 1 sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno. Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: izolační - trojsklo, meziskelní dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- 
16 4lowEr Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf=0,79 W/m2K, psi.g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky okna! Na všech oknech budou 
osazeny pfedokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodlci lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá opiechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
Dalši specifikace viz D.l.1.25 Výpis oken

www.ocea.cz 26 z 75 13.10.2022



Alter. kód RV Popis pokraco Výméra Jedn. c Cen. soustava Datum jmény

Rozměry: 3000 x 2250 mm technická zpráva, 1,000 UM Sk

Materiál, kováníokna:Systém IOP, sloupkopřlčkový,pohledová Sítkaprofilů- 50m , Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou

hloubka profilůdlestatického osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie seskrytým pouzdrem ve
návrhudodavatele. Přesnáspecifikacevíz. těch./zpráva fasádé a el. pohonem.Kastllkžaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolačnítrojsklo, meziskelnl dutina - smis vzduchu a argonu např.4-16-4-16 oken.Vodici lišty zapuštěny do fasády.
4tow?+ - Argon. Ug =0,60W/m2K, Uf=0,79W/m2K, psi,g =0,06W/mK,g =0,S4. Poznámka:Příprava nauzemněni jako součást rámuvšechoken

Přesnáspecifikaceviz. DaBIspecifikaceviz 0.1.1.25Výpis oken

Rozměry:3000x 3600 mm technická2práva. 1,000
Materiál, kováni okna: Systém LOP, sloupkopřlikový,pohledová šířka profilů - SQmm, Žaluzie: Jsou součástdodávky okna I Na všechoknech budou
hloubka profilůdle statického osazeny pfedokennl hliníkovéžaluzieseskrytým pouzdremve

návrhu dodavatele. Přesná specifikaceviz. těch./ zpráva fasádé a el. pohonem. Kastlik žaluzievyplechován v barvě

Zaskleni: Izolačnítrojsklo, mezrskelnldutina- směs vzduchua argonu např.4-16-4-16 oken.Vodicí lišty zapuštěny do fasády.
4lowEt - Argon. Ug =0,60W/m2K,Uf =0,79W/m2K, psí,g =0,06W/mK,g=0,54. Poznámka: Přípravana uzemněni jako součást rámuvšech oken
Přesná specifikaceviz. Dalšíspecifikaceviz D.1.1.2SVýpis oken

ui *>«W1

•prdlafA tuMcUiptM
IštMH Nm tvutlV <«mI Nj >UthmíliW

N *=*«•>•*« Mttta

**?***•«••*OlI Jtiřiiu

Uf .H« g • •ah* »^*ra

IMH KB>«UN íMNHavl lU^Mk«kMMH
.UdorWtMU

U *4—<« U*.Q»V>recít.

UMlIMMVpwepM.rt »«? ImU mu

li.ftNw/mji,{?,J•an*wrv^.i*QS4 * ijop Min
? i * ..<f.iare .i i !ÍPJ*Í
libra juiu *.iuí*no-*4

Rozměry: 2100 x 1650 mm Uf «0,79W/m2K, psf,g =? 0,06W/mK, g = 0,54. Přesná 1,000

Materiál, kovániokna:Oknohliníkové. Celoobvodovékováni. Pojistka proti - souč specifikaceviz. technickázpráva.
otevřeni a sklopenia 4 polohakliky Žaluzie: Jsou součást dodávky oknalNa všechoknech budou
-odtěsněno.Zvedač okenního křídla. Samosef. bezp./ uzavírací bod v rohu křidla osazeny předokennl hliníkovéžaluzie seskrytým pouzdremve
okna podklikou.Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasádé a el. pohonem, Kastlik žaluzie vyplechovánvbarvě
Zaskleni: Izolační- trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchua argonu např.4-16-4- oken.Vodki lištyzapuštěnydofasády.
16 4lowE+Argon.Ug=0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávkyoknalVnitřní plastový

komůrkovýparapet, tl. 20mm. Barva ftAl 7016, výška
nosu max40 mm.
Venkovní parapet: Jesoučást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.Tl. plechu

0,7mm.Veškerá oplechován! provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava nauzemněni jako součást rámu všechoken

Dalšíspecifikaceviz0.1.1.25Výpis oken

Rozměry: 2100 x 4300 mm Uf=0,79W/m2K, psl,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 1.000 ;r
Materiál, kováni okna:Oknohliníkové.Celoobvodovékováni. Pojistkaproti - souč specifikaceviz. technickázpráva.
otevřeni asklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsousoučástdodávkyoknal Na všechoknech budou

-odtěsněno,Zvedačokenníhokřidla.Samoseř. bezp./ uzavírací bodv rohukřidla osazenypředokennl hliníkové žaluzie seskrytýmpouzdremve
okna pod klikou.Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasáděa el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechovánv barvě
Zaskleni: Izolační-trojsklo,meziskelnldutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- oken.Vodici lišty zapuštěnydo fasády.
16 4lowE+ Argon. Ug => 0,60W/m2K, VnitfnS parapet: Jesoučást dodávkyoknalVnitřní plastový

komůrkovýparapet, tl. 20mm.Barva RAl 7016,výška
nosu max 40mm.
Venkovníparapet: Jesoučást dodávkyoknalOcelový
poplastovanýplech,vbarvě oken - Ral 7016Antracit.Tl. plechu
0,7mm. Veškerá opiecKováni provedena dle platných norem.
Poznámka: PHprava na uzemněni jako součást rámuvšechoken
Dalšíspecifikacevíz D.l.1.25Výpis oken

www.ocea.cz 27 z 75 13.10.2022

Alter. kód RV Popis pokraco Výméra Jedn. c Cen. soustava Datum jmény

Rozměry: 3000 x 2250 mm
Materiál, kování okna: Systém IOP, sloupkopřlčkový, pohledová Sítka profilů - 50 m 
hloubka profilů dle statického 
návrhu dodavatele. Přesná specifikace víz. těch. / zpráva 
Zaskleni: Izolační trojsklo, meziskelnl dutina - smis vzduchu a argonu např. 4-16-4-16 oken. Vodic i lišty zapuštěny do fasády.
4tow£+ - Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Uf =0,79 W/m2K, psi,g = 0,06 W/mK, g = 0,S4. Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
Přesná specifikace viz. DaBI specifikace viz 0.1.1.25 Výpis oken

technická zpráva,
, Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 

osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádé a el. pohonem. Kastllk žaluzie vy plechován v barvě

1,000 UM Sk

Rozměry: 3000 x 3600 mm technická 2práva.
Materiál, kováni okna: Systém LOP, sloupkopřlikový, pohledová šířka profilů - SQ mm, Žaluzie: Jsou součást dodávky okna I Na všech oknech budou 
hloubka profilů dle statického osazeny pfedokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
návrhu dodavatele. Přesná specifikace viz. těch. / zpráva fasádé a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační trojsklo, mezrskelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4-16 oken.Vodicí lišty zapuštěny do fasády.
4lowEt - Argon. Ug = 0,60 W/m2K, Uf = 0,79 W/m2K, psí,g = 0,06 W/mK, g=0,54. Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
Přesná specifikace viz. Další specifikace viz D.1.1.2S Výpis oken

1,000

ui *>«W1
•prdlaf A tuMcUiptM
IštMH Nm tvutlV <«mI Nj >Uth míliW

N *=*«•>•*« Mttta

**■***•«• •*Ol I Jtiřiiu

.UdorWtMU

U *4—<« U*.Q»V>recít.

Uf . H « g • • ah* »^*ra

IMH KB >«UN íMNH avl lU^Mk «kMMH

UMlIMMVpwepM.rt »«■ ImU mu

li.ftNw/mji,{■,J• an*wrv^.i*QS4 *
■ i * ..<f.i are .i i !ÍPJ*Í
libra juiu *.iuí *n o-*4

ijop Min

Rozměry: 2100 x 1650 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
-odtěsněno. Zvedač okenního křídla. Samosef. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf «0,79 W/m2K, psf,g =■ 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádé a el. pohonem, Kastlik žaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodki lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva ftAl 7016, výška 
nosu max40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá oplechován! provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
Další specifikace viz 0.1.1.25 Výpis oken

1,000

Rozměry: 2100 x 4300 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové. Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno, Zvedač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační-trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu napf. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug => 0,60 W/m2K,

Uf = 0,79 W/m2K, psl,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodici lišty zapuštěny do fasády.
VnitfnS parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAl 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá opiecKováni provedena dle platných norem. 
Poznámka: PHprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
Další specifikace víz D.l.1.25 Výpis oken

1.000 ;r

www.ocea.cz 27 z 75 13.10.2022



Alter. kód RV Popis Popis pokračování Výměra Jedn. c< Cena Cen. soustava Datumzměny

Rozměry: 2100x 5130mm Uf = 0,79 W/m2K, psi,g=0,06W/mK, g = 0,54. Přesné 1,000 257339 vlastni
Materiál, kováníokna:Okno hliníkové-Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč specifikaceviz. technickázpráva.
otevřeni asklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie: Jsou součást dodávky okřál Na všech oknech budou
-odtěsněno. Zvědačokenního křidla. Samoseř. bezp./uzavírací bod v rohu křidla osazenypředokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve
okna pod klikou. Přesná specifikaceviz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. KastJlkžaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: Izolační- trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken.Vodlcí liíty zapuštěnydo fasády.
16 4lowE+ Argon. Ug « 0,60W/m2X, Vnitřní parapet: Jesoučást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl. 20mm. BarvaRAL7016, výška

Venkovní parapet:Je součást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.TL plechu

0,7mm.Veškerá oplechovánl provedena dle platnýchnorem.
Poznámka: PHprava na uzemněni jako součást rámu všech oken
DaBIspecifikaceviz0.1.1.25Výpis oken

lasméry. 21OC• «7fb r-m an|<0J»«i>BA |-ftUWpiu
W,. 4l taria iiu »-». t

žatu* rnmttmém Hm» 4«a< fc

U««) ipwrtAaae OVI

Rozměry: 2200x 2900 mm Uf * 0,79 W/m2K, psí,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 1,000
Materiál, kovániokna: Okno hliníkové, Celoobvodové kováni. Pojistkaproti - souč specifikaceviz. technická zpráva.
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky Žaluzie:Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou
-odtěsněno.Zvedatokenního křidla.Samoseř. bezp./uzavírací bod v rohu křidla osazenypředokenni hliníkové žaluziese skrytýmpouzdremve
okna pod klikou. Přesnáspecifikaceviz. těch. zpráva fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě
Zaskleni: izolační - trojsklo, meziskelnidutina -smis vzduchu a argonu např. 4-16-4- oken .Vodici lišty zapuštěny do fasády.
1641owE+Argon. Ug= 0,60W/m2K, Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový

komůrkový parapet, tl.20mm.Barva RAL 7016, výška
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016Antracit.Tl. plechu
0,7 mm. Veškeráoplechovánl provedena dle platných norem.
Poznámka: Příprava na uzemnénl jakosoučást rámuvšech oken

Další specifikacevizD.1.1.2 5 Výpisoken

Rozměry: 2 100x 1000 1,000 lá Ir* 24 724 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typzárubrtě: Ocelová zárubeři - probezfalcovédveře
Druh zasklení: Bez zaskleni
Kováni:Rozetové kovánhSamozavirač
Další t siwifikai-gulzO 1 1 7f>Vúnřs riveK

www.ocea.cz 28 z 75 13.10.2022

Alter. kód RV Popis Popis pokračování Výměra Jedn. c<

Rozměry: 2100 x 5130 mm
Materiál, kování okna: Okno hliníkové- Celoobvodové kování. Pojistka proti - souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno. Zvědač okenního křidla. Samoseř. bezp. / uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: Izolační - trojsklo, meziskelnl dutina - směs vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
16 4lowE+ Argon. Ug « 0,60 W/m2X,

Uf = 0,79 W/m2K, psi,g=0,06 W/mK, g = 0,54. Přesné 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky okřál Na všech oknech budou 
osazeny předokennl hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el. pohonem. KastJlkžaluzie vyplechován v barvě 
oken.Vodlcí liíty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška

Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. TL plechu 
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: PHprava na uzemněni jako součást rámu všech oken 
DaBI specifikace viz 0.1.1.25 Výpis oken

1,000

Cena Cen. soustava Datum změny

257339 vlastni

lasméry. 21OC • «7fb r-m
W,. 4l taria iiu »-». t

an|<0J»«i>BA |-ftU Wpiu 

žatu* rnmttmém Hm» 4«a< fc

U««) ipwrtAaae O VI

Rozměry: 2200 x 2900 mm
Materiál, kováni okna: Okno hliníkové, Celoobvodové kováni. Pojistka proti - souč 
otevřeni a sklopeni a 4 poloha kliky
- odtěsněno. Zvedat okenního křidla. Samoseř. bezp./ uzavírací bod v rohu křidla 
okna pod klikou. Přesná specifikace viz. těch. zpráva
Zaskleni: izolační - trojsklo, meziskelni dutina - smis vzduchu a argonu např. 4-16-4- 
1641owE+ Argon. Ug = 0,60 W/m2K,

Uf * 0,79 W/m2K, psí,g = 0,06 W/mK, g = 0,54. Přesná 
specifikace viz. technická zpráva.
Žaluzie: Jsou součást dodávky oknal Na všech oknech budou 
osazeny předokenni hliníkové žaluzie se skrytým pouzdrem ve 
fasádě a el. pohonem. Kastlik žaluzie vyplechován v barvě 
oken .Vodici lišty zapuštěny do fasády.
Vnitřní parapet: Je součást dodávky oknal Vnitřní plastový 
komůrkový parapet, tl. 20 mm. Barva RAL 7016, výška 
nosu max 40 mm.
Venkovní parapet: Je součást dodávky oknal Ocelový 
poplastovaný plech, v barvě oken - Ral 7016 Antracit. Tl. plechu 
0,7 mm. Veškerá oplechovánl provedena dle platných norem. 
Poznámka: Příprava na uzemnénl jako součást rámu všech oken 
Další specifikace viz D.1.1.2 5 Výpis oken

1,000

Rozměry: 2 100x 1000
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubrtě: Ocelová zárubeři - probezfalcové dveře
Druh zasklení: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kovánhSamozavirač
Další t siwifikai-g ulz O 1 1 7f> Vúnřs riveK

1,000 lá Ir* 24 724 vlastni

www.ocea.cz 28 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokrajování Ml Výměra fedn. ten* Cena Cen. soustava Datum zrniny

232. D10 Rozměry: 2 200x1100 ks 1,000 »«n 30622 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dvefe
Druh zaskleni: Bez zaskleni; Celkový Ud<= 1,1W/m2K. Pfesnáspeclfikaceviz. /
technická zpráva.
Kováni: Rozetové kováni;Samozavlrač
Poznámka: Dveředo exteriéru,reflexní polep - čtverečky

________________________________________________n»ltni«aMtll.»>«iiunjJ tžtnwi.d.i.n____________________________________________________________________________________________________________
Ju tm fcsmdrr iSOůé i h um

M«i> • *d)Aa lírfi ŮW*u>- [yťi C.Inttnn r*t|ř-i I rr«i'i:k, lili •— - auon MJtw*]

tfliliil fmt iá*uK* ptoá lawilefcradii.i^-íjiltdsafl limit lň*ň:v* Jir#*p*
IXrfi ZaiWrrr WtHticiniUslitssdv nWiargest iAnilin
rfciiin* aniHtámhamiu tmt. t* i* 4UMfcM *AVtrsCritewIM-?Li Mil t««Aiu >u li L125 ,vm fretl
IVnnldtDMnwntkn rw latndj ij»ui
knm útwindmUmsMtLCvWítíuMu • rounuiVl»i.f>«t|ikewé
k*U;
towtlimwj—mi—iiw

234. D12 Rozměry: 2100x1600 ks 1,000 JAAli 108 843 vintfli
Materiál dveřního křidla: SkleněnéjHlinlkové
Typ zárubné: Ocelová zárubeft pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré i

Kování: Rozetové kováni;
Samozavlraí;/ Koordinátor postupného zavíráni
Poznámka: Reflexní polep čtverečky
n~»ln n s 1 za. tMnjic

235. Dl3 Rozméry: 1900x1700 ks 1,000 vjjb. 152910 vlastni
Materiál dvelniho křidla: 5klenér>é;Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostnísklo, čiré
Kováni: Rozetové kováníjSamozavIrač; Koordinátor I

-Uíái Dl* haidnnilUli Jtů mímum m IKXI Bffit " JŤIOt «Hín : -siism
UM«tim ihtotMRw trillta WUfUkM.ýltolkivi &jiti i|ni:l|ll«u «f3ÍLtJéVytlil íMl,
typ H*MM: *JK—*A WUM
Clllh < íMM* ?' ; Icz^iMbalIlPiálhtMdlIiMlf1
AlkMa - •Mhodtar * TM—W * |UU«wlr/*.?*=»'Vk*ttld<>U
W/níKPřwmJiUeiMau *itncímU {pany
UttoC KartJV*»lMíHMj4nalM*Á Udui nrfBaliJ vi
UUuKAtE*«&ái;orpaiutáN

l1!? DH tůtteárr 3100 a t J7Í jM.lartiHfciitsptua U LCttt l»tř!» láást* ttať* . J.4;x».i
Iřvr *ji«r*-aii»-t*r« t^rtrr laflrv-, rfíSMWSS&rSšHiwcái;EyitaBrTíU v

pnéiU4a *i fcPŠ
«4M|tV**n>***, «U»*rr|x j PfrvM ««cfáa>«l W*h t}*«*a Daili iUmUMMč*n#D4,12*Vfpfc«Mt
tw*l taiák—' i . .. >j»4áíx*b-atlte, *vďtiMMpa
• im*a oteřiv i now «4ft, *

238. D16 Rozměry: 2 000x1800 ks 1,000 MM 156065 vlastni
Materiál dveřního křídla: Skteněné;Hllolkové
Typ zárubné: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kovinl;Samozavlrač; Koordinátor postupného / zavíráni
Dali1 specifikaceviz 0.1.1.26 Výpis dvell

i

JfS Sil i }flSÍ • 3 K» *t» taslinK&i to LÍW mv» *13.171 *Uft|it * M Kál
lUea *v«f* li.*, •í>-í-*hIh.i.., «--jcr Sví rystenvluiřsuar.**1;ttii«idittíK| .l_l>i*
MU tmi iic.f ? , I|I..v, |. nu.--; iiri-4 .,.'u -II. Mi,«a t.iM - nS&flSPán-M - »«».Áw«r*rMs’ i- Mi.fmv*-: <mrvil
řridlC lil* rlutui i*ii.ti*t>liu a_X».<•*--•. 1 f"rvu luii.i* t ,.i tmít íp--a., FzjfiavAarDvefe» m Riwd>|. » v »>i

Tlr.l i • itruívtr-jiťz "np^ * =nna ť-*íi *t.S» hflníkav, prs <:ktjven prut i U -•u i fr i.
tn4» •MltMU tm* *? IV* 10 lb*4> V^rkCMhliVfSld— 1.1 OvtllnafilnVarfiiíJíVVse.Unii
»?,?»?* t»mnl t**. ir**c»

240. D18 Rozměry: 2100 x 700 fa 1,000 25496 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPL laminát

i Typ zárubrtě: Ocelová zárubeň pro • bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni

1 Kováni: Rozetové kováni; SamozavIraČ
Polární zpráva: El / 1S DP3 - C - S'n»l*l€wlWr*rf..nPXt-t7* ‘iřýi-- rfvpH

241. D19 Rozměry: 2100x 700 ks 1,000 . č -T"' 25 496 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPL laminát 1

Typ zárubné: Ocelovézárubeň pro - bezfalcové dvefe
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni:Rozetové kováni; SamozavIraČ
Polární zpráva: El /15 DP3 -C- S
n»K 1ywKk*.V|7 n t 1 Jfi lAlnk rf»»H

2*1- 01í> Rozměry: 2100>*00 b '{ěH —r5sřt3 n jIrUUI
Materiál dveřního křidla: HPL lamina*
Typ zárubné:Ocelovázáruben cwo - bezfalcovédveře
Druh zaskleni:Bez zaskleni
Kováni: Rozetovc kováni; Samozavirač
Požární zprava: EW/300P3 - C

243. D21 Rozměry:2100 x 900 ks 13,000 317115 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné; Ocelová zárubeň pro - berfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; SamozavIraČ
Polární zpráva: EW / 30 DP3 - C
Elaiíl»"wlfltrnrn Mil TI s « tA ti*i>~i» -firpfl i

- ^Ht-Ďáa-—"̂ —...... ....... • — — — ~ it UW 1? 2§«i «^H9r
ii'viu Mrv

typ kář«U» Cx*v.| Zárj*—4pro. Ita4*=*vaMlr
l>Ht*MMkáMtil fctnňlfv
tuftpKt4 'kniMM 1*^im^
rátánu rprprt |w; W1JPI •C

________________________________________________um >?»?*> ?—• «t* o 11 11 «Tmh i^iili_________________________________________ _

245. D23 Rozměry:2100x1000 ks LOtW i' rj> 27 35B vlastni
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kování
Polární zpráva: EW 30 DP3 - /C
n.4“‘ ««-!?*.?• »-• D.1-L7*kf-SfiU ............

246. D24 Rozměry:2100x1000 ks 1,000 .i?n» 27 358 vlastní
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné:Ocelová zárubeň pro - bezfalcovédvefe
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni
Požární zpráva: EW 30 DP3 - / C
nalil crw-Hilarerám 1 7fiVúnU<M

www.ocea.cz 29 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokrajování Ml Výměra fedn. ten* Cena Cen. soustava Datum zrniny

232. D10 Rozměry: 2 200x1100 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dvefe
Druh zaskleni: Bez zaskleni; Celkový Ud<= 1,1 W/m2K. Pfesnáspeclfikace viz. / 
technická zpráva.
Kováni: Rozetové kováni;Samozavlrač
Poznámka: Dveře do exteriéru,reflexní polep - čtverečky

________________________________________________ n»ltni«aMtll.»>«iiunjJ tžtnwi. d.i.n____________________________________________________________________________________________________________

»«n 30622 vlastni

Ju tm fcsmdrr iSOůé i h um
M«i> • *d)Aa lírfi ŮW*u>- [yťi C.I nttnn r*t|ř-i I rr«i'i:k, lili •—
tfliliil fmt iá*uK* ptoá lawi lefcradii.i^-íjilt dsafl limit lň*ň:v* Jir#* p*
IXrfi Zai Wrrr WtHticiniUs litssdv nWiar gest i Anilin
rfciiin* aniHtámha miu tmt. t * i* 4 UMfcM * AVtrsCritew IM-■ Li Mil t««Aiu >u li L125 ,vm fretl
IVnnldtDM nwntkn rw latndj ij»ui
knm útwi ndmUmsMtLCvWítíu Mu • rounuiVl»i.f>«t|ikewé 
k*U;
towtlimwj—mi—iiw

- auon MJtw*]

234. D12 Rozměry: 2100x1600 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: SkleněnéjHlinlkové
Typ zárubné: Ocelová zárubeft pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kování: Rozetové kováni;
Samozavlraí; / Koordinátor postupného zavíráni
Poznámka: Reflexní polep čtverečky 
n~»ln n s 1 za. tMnjic

JAAli 108 843 vintfli

i

235. Dl3 Rozméry: 1900x1700 ks 1,000
Materiál dvelniho křidla: 5klenér>é;Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováníjSamozavIrač; Koordinátor

vjjb. 152910 vlastni I
-Uíái Dl* haidnnilUli Jtů mímum m IKXI

UM«tim ihtotMRw trillta WUfUkM.ýltolkivi &jiti i|ni:l|ll«u «f 3Í Lt Jé Vytlil íMl,
typ H*MM: *JK—*A WUM
Clllh < íMM* ■' ; Icz^iMbalIlPiálhtMdlIiMlf1
AlkMa - •Mhodtar * TM— W * |UU«wlr/*.■*=» 'Vk*ttld<>U
W/níK PřwmJi UeiMau *it ncímU {pany
UttoC KartJV*»lMíHMj4nalM*Á Udui nrfBaliJ vi
UUuKAtE*«&ái;or paiutáN

Bffit " JŤIOt «Hín : -siism

l1!? DH tůtteárr 3100 a t J7Í jM.lartiHfciit sptua U LCttt
Iřvr *ji«r*-aii»-t*r« t^rtrr laflrv-, rfíSMWSS&rSšHiwcái; EyitaBrTíU v

pnéiU 4a *i fcPŠ
«4M|tV**n >***, «U»*rr|x j PfrvM ««cfáa> «l W*h t}*«*a Daili iUmUMMč* n# D4,12*Vfpfc «Mt
tw*l taiák—' i . .. >j»4áíx* b-atlte, *vďtiMMpa
• im*a oteřiv i now «4ft, *

l»tř!» láást* ttať* . J.4;x».i

238. D16 Rozměry: 2 000x1800 ks 1,000
Materiál dveřního křídla: Skteněné;Hllolkové
Typ zárubné: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kovinl;Samozavlrač; Koordinátor postupného / zavíráni
Dali 1 specifikace viz 0.1.1.26 Výpis dvell

MM 156065 vlastni

i

JfS Sil i }flSÍ • 3 K» *t» taslinK&i to LÍW
lUea *v«f* li.*, •í>-í-*hIh.i.., «--jcr Sví rystenvluiřsuar.**1; ttii«idittíK| .l_l>i *
MU tmi iic.f ■ , I|I..v, |. nu.--; iiri-4 .,.'u -II. Mi,«a t.iM - n S&flSPán-M - »«».Áw«r*rMs’ i- Mi.fmv*-: < mrvil
řridlC lil* rlutui i*ii. ti*t>liu a_X».<•*--•. 1 f "rvu luii.i* t ,.i tmít íp--a., FzjfiavAar Dvefe » m Riwd>|. » v »>i
Tlr.l i • itruívtr-jiťz "np^ * =nna ť-*íi *t.S» hflníkav, prs <:k tjven prut i U -• u i f r i.
tn4» • MltMU tm* *■ IV* 10 lb*4> V^rkCMhliVf Sld — 1.1 Ovtll nafiln Varfi ií Jí V V se. Unii
»■,■»?* t»mnl t **. ir* *c»

mv» *13.171 *Uft|it * M Kál

240. D18 Rozměry: 2100 x 700 fa 1,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát

i Typ zárubrtě: Ocelová zárubeň pro • bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni

1 Kováni: Rozetové kováni; SamozavIraČ
Polární zpráva: El / 1S DP3 - C - S

'n»l*l€wlWr*rf..nPXt-t 7* ‘iřýi-- rfvpH

25496 vlastni

241. D19 Rozměry: 2100 x 700 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelové zárubeň pro - bezfalcové dvefe
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; SamozavIraČ
Polární zpráva: El /15 DP3 - C - S
n»K 1 ywKk*. V|7 n t 1 Jfi lAlnk rf»»H

. č -T"' 25 496 vlastni 1

2*1- 01í> Rozměry: 2100 >*00 b
Materiál dveřního křidla: HPL lamina*
Typ zárubné: Ocelová záruben cwo - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetovc kováni; Samozavirač
Požární zprava: EW / 30 0P3 - C

'{ěH —r5sřt3 n jIrUUI

243. D21 Rozměry: 2100 x 900 ks 13,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné; Ocelová zárubeň pro - berfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; SamozavIraČ
Polární zpráva: EW / 30 DP3 - C
Elaiíl »"wlfltrnrn Mil TI s « tA ti*i>~i» -firpfl

317115 vlastni

i

- ^Ht-Ďáa-—" ^ —...... ....... • — — — ~ it UW
ii'viu Mrv

typ kář«U» Cx*v.| Zárj*—4 pro. Ita4*=*va Mlr
l>Ht* MMkáMtil fctnňlfv
tuftpKt4 'kniMM 1* ^im ^
rátánu rprprt |w; W1JPI • C

________________________________________________ um >■»■*> ■—• «t* o 11 11 «Tmh i^iili________________________________________ _ _

1 ■ 2§«i «^H9r

245. D23 Rozměry: 2100x1000 ks LOtW
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kování
Polární zpráva: EW 30 DP3 - / C
n.4“‘ ««-!?*.¥• »-• D.1 -L7* kf-SfiU ............

i' rj> 27 35B vlastni

246. D24 Rozměry: 2100x1000 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dvefe
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni
Požární zpráva: EW 30 DP3 - / C 
nalil crw-Hilare rám 1 7fi VúnU <M

.i?n» 27 358 vlastní

www.ocea.cz 29 z 75 13.10.2022



Popi* Popispokračováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

247. 025 Ro2měry: 2 100 x 1600 Jg 1,000 122 880 vlastni
Materiál dveřníhokřídla:Skleněné;Blinlkové

1 Typzárubné:Ocelová zárubeA pro - bezfalcovédveře

Druh zaskleni:Bezpeínostnisklo,čiré
Kováni: Rozetovékováni;Samozavírač;/Koordinátor postupnéhozavírání
Polárnízpráva: EW 30 DP3 - C
Poznámka: Reflexnípolep - čtverečky
DaBi specifikaceviz 0.1.1.26Výpis dveří

244 02$ Rozměry: 2 000* 1800 ks 1,000 213135 vlastni
Materiál dveřního křidla: Skleněné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová - zárubeň
Druh zaskleni:Bezpeínostnisklo, íiré
Kováni: Rozetovékováni;Samozavlraí;Koordinátor/ postupnéhozavíráni
Polární zpráva:El 150P3 - C - S
Poznámka: Reflexní polep řtverefky
DaBi - specifikacevizD.1.1.26Výpis dveří

_ . _J
249. D27 Rozměry:2000x 1800 la J.OOO 426 226 vlastni

Materiál dveřního křidla: Skleněné;Hliníkové
Typ zárubné:Rámová - zárubeň
Druh zaskleni: Bezpečnostní sklo, íiré
Kováni;Rozetové kováni;
Samozavlraí;Koordinátor/ postupnéhozavíráni
Polární zpráva:El 15 DP3 - C - S
Poznámka:Reflexní polep čtverečky

250. D28 Rozměry:2100 x 1800 ks 213435 vlastni
Materiáldveřníhokřidla:Skíeněné;Hlinlkové
Typzárubné: Rámová zárubeA
Druh - zaskleni; Bezpečnostní sklo, íiré;Protipožárnízaskleni
Kováni:Rozetovékováni; Samozavlraí;/ Koordinátor postupného zavíráni
Polimi zpráva: EW 1S DP) - C
Poznámka: Reflexní polep - čtverečky
Dali!specifikacevizD.l.1.26Výpis dveří

241 D» Rozměry: 2 100 x #00 kz 2.000 41 Siř vlastni
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typzárubné: Obložková zárubeA

Druh - zaskleni: Bez zaskleni
Kováni:Štítové kováni; Samozavlraí

In^KI siwtfik^revirni 1 Vvné: / dveří
252. 030 Rozměry: 2100 x 900 b U000 *” ”

Materiáldveřního křidla: HPL laminát
Typzárubné: Oblolková zárubeň
Druh• zaskleni:Bez zaskleni
Kováni:ŠtRovékováni; Samozavlraí
pakl xiww-lfttar*vil n 1 1 k/ůnfc /dvoH

253. D31 Rozměry:2100x900 ks 4,000 .. 97S74 vlastni
Materiáldveřníhokřídla:HPL laminát
Typzárubné:Ocelová zárubeň pro - bezfalcovédveře
Druh zasklení: Bez zasklení
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlraí

Polární zpráva: / EW 30 DP3 - C-...........nakItfwtfltraťAViz n 1 1 JRvýuk duoH

254. D32 Rozměry;2100x 1800 ks 1,000 213 518 vlastni
Materiáldveřníhokřidla:Skleněné;Hlinikové
Typ zárubné: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré

Kováni:Rozetové kováni; Samozavírač;Paniková klika; Koordinátor/ postupného
zavíráni

Polárnízpráva: El 15 DP3 -C-S
Poznámka: Reflexní polepčtverečky

----------------------------------------mne MMr

255. D33 Rozměry:2100x 900 ks 3,000 ... 73180 vlastni
Materiáldveřníhokřidla: HPL laminát
Typzárubné:Ocelová zárubeA pro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni

Kováni:Rozetové kováni; Samozavírač
n*Wi ř«ífe n 1 i 78Wnk dn»H

2S6. D34 Rozměry: 2 100 x 900 ks 2,000 48 787 vlastni
Materiál dveřnřhokřidla:HPL laminát
Typzárubné:Ocelová zárubeApro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni:Rozetovékování; Samozavíračnaki***.-I OfiVvnk dvoří

2S7. Ď3S Rozměry: 2 100 x 800 ks 1,000 55119 vlastni !Materiál dveřníhokřidla: Plastové
Typ zárubné: Rámová zárubeA Druh zaskleni: - Bez zaskleni; CelkovýUd
<= 1,1W/m2K. Přesnéspecifikaceviz. technickázpráva.
Kováni:Rozetové/ kováni; Samozavlraí
Poznámka: Dveře doexteriéru

258. D36 Rozměry: 2 100 x 900 Ic 3,000 mm 337 383 vlastni
Materiáldveřníhokřidla; Skleněné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeA

Druh - zaskleni: Bezpečnostnísklo, íiré
Kováni: Rozetové kováni;Samozavlraí

Poznámka: Reflexní polep/ čtverečky
------------------------------------------------- ------------MtewVltMuifcfti i*RVfc*<R*ii

259. D37 Rozměry: 2100x900 ks 1,000 94 633 vlastní
Materiáldveřního křidla:Sklenéné;Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeA
Druh - zaskleni: Bezpeínostnisklo, íiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavírač
Poznámka: Reflexní polep/ čtverečky

W* 2 •** • •* 1 1 »t vypn Arm ta 1 OXi mni «h fijor
taliOt iřdU Mě i tK>*i i

Typ <4»ubn4 i|nijpi: -pfdepvý |-Mmf-i lina pr-.filu Sllitltn. P.>,.t>U

KKckafe* nfcitu tatabaHaia »ta»> / rtf. Iirinfe•
O-.ř.ciW tmtf . • . J*M • •‘#19

feltMWMlMIO

261. D39 Rozměry:2100x 900 ks 2,000 224 922 vlastni
Materiál dveřníhokřidla:Sklenéné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeA

Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavirač
Poznámka: Reflexní polep/čtverečky
Halil tnarHikart.rám 1 \AJnk dvoří

www.ocea.cz 30 z 75 13.10.2022

Popi* Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

247. 025 Ro2měry: 2 100 x 1600 Jg 1,000
Materiál dveřního křídla: Skleněné;Blinlkové

1 Typ zárubné: Ocelová zárubeA pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bezpeínostnisklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavírač; / Koordinátor postupného zavírání
Polární zpráva: EW 30 DP3 - C
Poznámka: Reflexní polep - čtverečky
DaBi specifikace viz 0.1.1.26 Výpis dveří

122 880 vlastni

244 02$ Rozměry: 2 000* 1800 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: Skleněné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová - zárubeň
Druh zaskleni: Bezpeínostnisklo, íiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlraí; Koordinátor / postupného zavíráni
Polární zpráva: El 15 0P3 - C - S
Poznámka: Reflexní polep řtverefky
DaBi - specifikace viz D.1.1.26 Výpis dveří

213135 vlastni

_ . _J
249. D27 Rozměry: 2 000 x 1800 la J.OOO

Materiál dveřního křidla: Skleněné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová - zárubeň
Druh zaskleni: Bezpečnostní sklo, íiré
Kováni; Rozetové kováni;
Samozavlraí; Koordinátor / postupného zavíráni
Polární zpráva: El 15 DP3 - C - S
Poznámka: Reflexní polep čtverečky

426 226 vlastni

250. D28 Rozměry: 2100 x 1800 ks
Materiál dveřního křidla: Skíeněné;Hlinlkové
Typ zárubné: Rámová zárubeA
Druh - zaskleni; Bezpečnostní sklo, íiré; Protipožární zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlraí; / Koordinátor postupného zavíráni
Polimi zpráva: EW 1S DP) - C
Poznámka: Reflexní polep - čtverečky
Dali! specifikace viz D.l.1.26 Výpis dveří

213 435 vlastni

241 D» Rozměry: 2 100 x #00 kz 2.000
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubné: Obložková zárubeA
Druh - zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Štítové kováni; Samozavlraí
n^KI siwtfik^re vir ni 1 Vvné: / dveří

41 Siř vlastni

I

252. 030 Rozměry: 2100 x 900 b U000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Oblolková zárubeň
Druh • zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: ŠtRové kováni; Samozavlraí
pakl xiww-lfttar* vil n 1 1 k/ůnfc / dvoH

*” ”

253. D31 Rozměry: 2100 x 900 ks 4,000
Materiál dveřního křídla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zasklení: Bez zasklení
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlraí
Polární zpráva: / EW 30 DP3 - C

-........... nak ItfwtfltraťA Viz n 1 1 JR výuk duoH

.. 97 S74 vlastni

254. D32 Rozměry; 2100 x 1800 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: Skleněné;Hlinikové
Typ zárubné: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavírač; Paniková klika; Koordinátor / postupného 
zavíráni
Polární zpráva: El 15 DP3 - C - S
Poznámka: Reflexní polep čtverečky 

----------------------------------------mne MMr

213 518 vlastni

255. D33 Rozměry: 2100 x 900 ks 3,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeA pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavírač 
n*Wi ř«ífe n 1 i 78 Wnk dn»H

... 73180 vlastni

2S6. D34 Rozměry: 2 100 x 900 ks 2,000
Materiál dveřnřho křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeA pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kování; Samozavírač
naki***.- I OfiVvnk dvoří

48 787 vlastni

2S7. Ď3S Rozměry: 2 100 x 800 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: Plastové
Typ zárubné: Rámová zárubeA Druh zaskleni: - Bez zaskleni; Celkový Ud 
<= 1,1 W/m2K. Přesné specifikace viz. technická zpráva.
Kováni: Rozetové/ kováni; Samozavlraí
Poznámka: Dveře do exteriéru

55119 vlastni !

258. D36 Rozměry: 2 100 x 900 Ic 3,000
Materiál dveřního křidla; Skleněné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeA
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, íiré
Kováni: Rozetové kováni;Samozavlraí
Poznámka: Reflexní polep/ čtverečky

------------------------------------------------- ------------MtewVltMuifcfti i*RVfc*<R*ii

mm 337 383 vlastni

259. D37 Rozměry: 2100x900 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: Sklenéné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeA
Druh - zaskleni: Bezpeínostnisklo, íiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavírač
Poznámka: Reflexní polep / čtverečky

94 633 vlastní

W* 2 •** • •* 1 1 »t vypn Arm ta 1 OXi
taliOt iřdU Mě i t K>*i i

Typ <4»ubn4 i|nijpi: -pfdepvý |-Mmf-i lina pr-.filu Sllitltn. P.>,.t>U

KKckafe* nfcitu tatabaHaia »ta»> / rtf. Iirinfe•
O-.ř.ciW tmtf . • . J*M • •‘#19

feltMWMlMIO

mni «h fijor

261. D39 Rozměry: 2100 x 900 ks 2,000
Materiál dveřního křidla: Sklenéné; Hliníkové
Typ zárubné: Rámová zárubeA
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavirač
Poznámka: Reflexní polep / čtverečky
Halil tnarHikart. rám 1 \AJnk dvoří

224 922 vlastni

www.ocea.cz 30 z 75 13.10.2022



P°ň Kód AHer. kód RV Popis Popis pokrajováni Mí Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

262. 040 Rozměry: 2100x 900 ks 2.000H nm 50 992 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPt laminát
Typzárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni:Rozetové kováni;Samozavlrač
Polární zpráva:El /15 DP3 - C- 5
n»Rlsmvlfitfar»vít ft 1 1 7fit/iinfc *.přl

263. D41 Rozmáry: 2100X900 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni;Samozavirač
Polární zpráva:EW/15 DP3 - C
naKIcnerlfikxvvIt O 1 1 OKVvnk

? 24148 vlastni

|

264. D42 Rozměry: 2100x900 ks t.000 137 850 vlastni
Materiál dveřního křidla: Sklenéné;Hliníkové
Typ2árubné; Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostnísklo, mléčné
Kováni:Rozetové kováni; Samozavirač j
Poznámka: Reflexní polep / čtverečky

______ n»ktcnrtfilr^y.v)7n 1. 1. dvrvH ........................
265. D43 Rozměry: 2100* 700 ks t.000 23 3S2 vlastni

Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubné:Ocelová zárubeňpro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/ větrací mřížkou 300/100mm

----------- ---------------- - -------------O.alř.Ls.ny.iffk.yftjrfzil-l-l.IJjLUtokdygřl .....................
266. 044 Rozměry: 2100x 900 ks t.000

Materiál dveřního křidla: HPl laminát wm 23 046 vlastni

Typzárubné:Ocelová zárubeň pro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zasklení
Kováni:Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/větrací mřížkou200/100mm

267. 045 Rozměry: 2100* 700 ks 1,000 700S7 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubně:Ocelová zárubeňpro - bezfalcovédveře 1

Druh zaskleni: Bez zaskleni
i

Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/větrací mřížkou 300/100mm 1

--------------vít r i.t.2f,yýra.dy‘>fl
26® D46 Rozměry: 2100* 700 ks i 000 23046 vlastni

Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné:Ocelová zárubeňpro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni;Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/větracímřížkou200/100mm

. nalílífwif.líamuh H 1 1 tfiVimk

269, D47 Rozměry: 2100* 900 ks j.OQD 69138 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typzárubné: Ocelová zárubeňpro - bezfalcové dveře 1

Druhzaskleni: Bez zaskleni
Kování: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka: Osazeno/větracímřížkou200/100mm
flllil (wlfUrarůui»n 1 1 7fiVúnk fhífli

270. D48 Rozměry: 2100x800 ks J.ŮOO 46 705 vlastni
Materiál dveřního křídla: HPl laminát
TypZárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kování:Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/větrací mřížkou 300/100 mm
nr>K[ < rv«rlfHrace v)7 17 1 1 ?fi UúrUc .Tvoři

271. D49 Rozměry: 2100x 900 ks 1J300 30 310 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typzárubně: Ocelová zárubeň pro- bezfalcovédveře
Druh zasklení: Bez zaskleni
Kován): Rozetové kováni; Samozavirač
Požární zpráva: EW / 30 DP3 -C
Poznámka:Osazenovětrací mřížkou 200/100 mm

272. OSO Rozměry: 2100 x 800 ks 1,000 23 046 vlastni
Materiál dveřního křídla:HPL laminát
Typ zárubně: Ocelovázárubeň pro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/větracímřížkou 200/100mm
Pakt srwlftVaro vít Í7 1 1 76 t/úrvs HwN

273. D51 Rozměry; 2100 x 800 ks 2,000 46 092 vlastni
Materiál dveřního křidla:HPL laminát
Typ zárubně: Ocelovázárubeň pro- bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni:Rozetové kování; Samozavirač
Poznámka:Osazeno/větracímHžkou 200/100 mm
HaNiirwriMare.von 1 • 7*Uwtv.-Wi

274. D52 Rozměry:2100x700 ks 8,000 «•» 164369 vlastni
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubně:Ocelovázárubeň pro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavirač
Poznámka:Osazeno/ větracímHžkou 200/100 mm í

nski ^neciflkarovi? Í7 1 1 76Uúré Hv»H

275. D53 Rozměry:2100x 700 ks 9,000 n*» 207415 vlastní ”1
Materiál dveřníhokHdla:HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kování; Samozavirač
Poznámka:Osazeno/ větracímHžkou 200/100mm
riTkUn»TlfiL-aTo vi7ni 1 76\>Únk dv»H

276, D54 Rozméry: 2 100 x 900 ks 3,000 69 138 vlastni
Materiál dveřního křidla:HPL laminát
Typ zárubně:Ocelovázárubeňpro- bezfalcové dveře
Druh zaskleni: 8e2zaskleni
Kováni:Rozetové kování; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/ větracímHžkou200/100mm
n=,m .ilfil 1 76UúrU* .Tv.H

277. 055 Rozměry:2100x900 ks 3,000 75165 vlastni
Materiáldveřního křídla: HPl laminát
Typ zárubně:Ocelovázárubeňpro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni:Rozetové kováni;
Samozavlrač; Madlo dlevyhl./398/2009Sb.

278. D56 Rozměry: 2100 x 900 ks 1,000 * 25 055 vlastni
MateriáldveřníhokHdla: HPl laminát
Typ zárubně:Ocelová zárubeň pro - bezfalcovédveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni:Rozetové kováni;
Samozavirač; Madlo dle vyhl. / 398/2009 Sb.

_ fta|tSmy|é*ir#T«1rIL 1 1 TRt/aré rfc.oH____________________________________________________________________ _____ ___

www.ocea.cz 31 z 75 13.10.2022

P°ň Kód AHer. kód RV Popis Popis pokrajováni Mí Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

262. 040 Rozměry: 2100 x 900 ks 2.000
Materiál dveřního křidla: HPt laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Polární zpráva: El /15 DP3 - C - 5
n»Rlsmvlfitfar» vít ft 1 1 7fit/iinfc *.přl

H nm 50 992 vlastni

263. D41 Rozmáry: 2100X 900 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni;Samozavirač
Polární zpráva: EW /15 DP3 - C
naKIcnerlfikxv vIt O 1 1 OKVvnk ■ 24148 vlastni

|
264. D42 Rozměry: 2100x900 ks t.000

Materiál dveřního křidla: Sklenéné; Hliníkové
Typ 2árubné; Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, mléčné
Kováni: Rozetové kováni; Samozavirač
Poznámka: Reflexní polep / čtverečky

______ n»kt cnrtfilr^y. v)7 n 1. 1. dvrvH ........................

137 850 vlastni

j

265. D43 Rozměry: 2100 * 700 ks t.000
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/ větrací mřížkou 300/100 mm

----------- ---- ------------ - -------------O.alř.Ls.ny.iffk.yftjrfzil-l-l .IJjLUtok dygřl .................... .

23 3S2 vlastni

266. 044 Rozměry: 2100 x 900 ks t.000
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zasklení
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka:Osazeno/ větrací mřížkou200/100mm

wm 23 046 vlastni

267. 045 Rozměry: 2100 * 700 ks 1,000
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka: Osazeno / větrací mřížkou 300/100 mm 

-------------- vít r i.t.2f,yýra.dy‘>fl

700S7 vlastni

1
i

1
26® D46 Rozměry: 2100* 700 ks i 000

Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka: Osazeno / větrací mřížkou 200/100 mm

. nalílífwif.líamuh H 1 1 tfiVimk

23046 vlastni

269, D47 Rozměry: 2100* 900 ks j.OQD
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kování: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka: Osazeno / větrací mřížkou 200/100 mm 
flllil (wlfUrarů ui» n 1 1 7fi Vúnk fhífli

69138 vlastni

1

270. D48 Rozměry: 2100x800 ks J.ŮOO
Materiál dveřního křídla: HPl laminát
Typ Zárubné: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kování: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka: Osazeno/ větrací mřížkou 300/100 mm
nr>K[ < rv«rlf Hrace v)7 17 1 1 ?fi UúrUc .Tvoři

46 705 vlastni

271. D49 Rozměry: 2100 x 900 ks 1J300
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zasklení: Bez zaskleni
Kován): Rozetové kováni; Samozavirač
Požární zpráva: EW / 30 DP3 - C
Poznámka: Osazeno větrací mřížkou 200/100 mm

30 310 vlastni

272. OSO Rozměry: 2100 x 800 ks 1,000
Materiál dveřního křídla: HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavlrač
Poznámka: Osazeno/větrací mřížkou 200/100 mm
Pakt srwlftVaro vít Í7 1 1 76 t/úrvs HwN

23 046 vlastni

273. D51 Rozměry; 2100 x 800 ks 2,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kování; Samozavirač
Poznámka: Osazeno/větrací mHžkou 200/100 mm
HaNiirwriMare.von 1 • 7* Uwtv. -Wi

46 092 vlastni

274. D52 Rozměry: 2100x700 ks 8,000
Materiál dveřního křidla: HPl laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni; Samozavirač
Poznámka: Osazeno / větrací mHžkou 200/100 mm
nski ^neciflkaro vi? Í7 1 1 76 Uúré Hv»H

«•» 164369 vlastni

í

275. D53 Rozměry: 2100 x 700 ks 9,000
Materiál dveřního kHdla: HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kování; Samozavirač
Poznámka: Osazeno / větrací mHžkou 200/100 mm 
riTkUn»TlfiL-aTo vi7ni 1 76\>Únk dv»H

n*» 207415 vlastní ”1

276, D54 Rozméry: 2 100 x 900 ks 3,000
Materiál dveřního křidla: HPL laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro- bezfalcové dveře
Druh zaskleni: 8e2 zaskleni
Kováni: Rozetové kování; Samozavlrač
Poznámka: Osazeno / větrací mHžkou 200/100 mm 
n=,m .ilfil 1 76UúrU* .Tv.H

69 138 vlastni

277. 055 Rozměry: 2100 x 900 ks 3,000
Materiál dveřního křídla: HPl laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni;
Samozavlrač; Madlo dle vyhl. / 398/2009 Sb.

75165 vlastni

278. D56 Rozměry: 2100 x 900 ks 1,000
Materiál dveřního kHdla: HPl laminát
Typ zárubně: Ocelová zárubeň pro - bezfalcové dveře
Druh zaskleni: Bez zaskleni
Kováni: Rozetové kováni;
Samozavirač; Madlo dle vyhl. / 398/2009 Sb.

_ fta|tSmy|é*ir#T«1rIL 1 1 TRt/aré rfc.oH____________________________________________________________________ _____  ___

* 25 055 vlastni

www.ocea.cz 31 z 75 13.10.2022



Alter. kód RV Výměr* Jedn. c Cena Cen. soustav* Datum změny

057 RurtíierytJ JOOniHV li UMO 110033 rlatlta 3.1.2023
Mateidal dveřníhokřída: 5t.le.tue; Hlirui .

Typ zárubně: ř.a-t-.-.a zaručil
. rul:- zaskleni: be.-pect> nl ski , či"
«nv«ne Počaté** l-'‘HV:: .* é!ÍÉÉftMiW>iwftnÉTnftYMiTtilii - ?

280. D56 Rozměry: 2000x 1600 b LTOO 106 494 vlastni
Materiál dveřníhokřidla:Skleněné; Klinikové
Typ zárubně:Rámové - zirubeň
Druh zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavirač; Paruková klika;/ Koordinátor
postupnéhozavíráni

Polární zpráva: II15DP3• C • S
Poznámka: Reflexní polep • čtverečky
íbKi«»«-*>>v*ni' ">c

lál 059 Rozméry: 2100 x 900 n 1,000 109 451 ataum
Materiáldveřníhokčidla:Skleněné;Hllnlkové
Typ zárubně: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samo2avlrač
Poznámka: Reflexní polep/čtverečky

282. D60 Rozměry: 2100 x 900 ks ^000
Materiáldveřního křidla: Skleněné;Hliníkové
Typ zárubně:Rámová zárubeň

Druh - zaskleni:Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kování; Samozavirač
Poznámka: Reflexní polep/čtverečky
nikl trwtfiWavÍ7 n 1 1 74 UvnJc rluoH

A.1.1.06:Prvky 3 820 307

A.l.1.6.01: Klempířské prvky 780 278

A.1.1.6.1.Q1. Klempířské prvky 780 278
283. KOI Optecbováníatikypoplastovánýocelovýplech tl.0,7mm m 234,000

- včetněOS8 deskytl, 12,5 mm
- ve sklonu min. 3*{5,249i)
/ Rozměry:R5660 mmDalší specifikace viz.D.l.1.22 Výpis klempířských- výrobků

284. K02 Střešní vpusť ks 10,000 67 368 vlastni
- PVC manžeta integrovaná

- určenopro přímé napojenido kanalizacesystému KG nebo - HT
- včetně ochrannémfižky
? vyhřívaná
- obrázek ilustrativní

_______________riaHltirlflkiffl . i r P T 1 ZZWnk / Ir lemnřlř*Vvrhvvrnhltň
285. K03 Šachta pro zelené střechykolem vpusti ks 10,000 7”

- polyamid, UV stabilní
- vyjímatelné víkozmasívního- polypropylenu
- včetněmontáže
-Šachta obsypána kačlrkemvšIfcemin. 100mm
Rozměry/ (šffka/hloubka/výškamm):400x400mmV = 130mm

286. K04 Kačirková lišta ? separace kačírkua substrátu rn 3Q5-3QC ...........................................
- viplanyl tl. 1,5mm
včetněspojovacíchplechů tl. -1mmpro přechod mezi lištami
- včetně integrovanýchúchytů promontáž80x130mmpro lištudl. 2m,/ úchytyz
PVC-P folietl. 1,5 mms PES výztuhou
Rozměry: 80/65/2000
tZailZ 1 n 1 t 77 m Uúnk ICrli wrnWri

287. KOS 0kapnicepro napojeni vytažené hydrolzolacestřechy trafostanice na fasádu budovy, D.l.1.22Výpis klempířskýchvýrobků m 260,000 89 171 vlastni
poplastovaný - ocelový plech, tl.0,7mm, dodávka včetně pfíponek a kotveni,

případnádélkovádilatačníspára/ překryta kluznou krycíocelovoumanžetou tvaru
plechu, včetněmontážea zapravenl
Rozměry-(ilřka/hloubka/výškamm): R5140mm
-ocelový poplastovaný plech tl0,7mm
Dalšíspeclfikaceviz.

288. K06 Oplechovánl parapetustěny na balkóně m 2,500 3766 vlastni
- poplastovanýocelový plech tl. 0,7mm
- včetně OSB desky tl. - 12,5mm
- vesklonumin.3* (5,24 96)

-okraje 2apraveny podomítku fasády
-RŠ650mm
niltl í rn*rHA,ravij tl 1 1 77 Vhínk LrlamnHIct^rKvd/nHIrjj

289. K07 Bezpečnostní přepad-chrlič ks 7,000 30009 vlastni
-PVC manžeta integrovaná

-0N70
- vyhřívaná

- součástí chriiče - vyjímatelnáochrannámřížka
naRI«n*rlfH.»r«vÍT (51 1 77 Věnk ItlemnHřsVvrhwrnMrA

A.1,1.6.02:Zámečnické prvky 870404
A.1.1.6.02.01:Zámečnické prvky

290. Z01 Ocelové zábradlí únikovéhoschodiště -105m kpl 1,000 89 875 vlastni
- sloupky z profilů40/40/3, hmotnost 3,450 kg/m - celkem587 kg
- madlo z - profilu40/40/3, hmotnost 3,450 kg/m Další specifikaceviz.: D.1.1.21 Výpis zámečnickýchvýrobků
- výplň kulatinaolOmm,hmotnost4,495 kg/m
-mezi sloupky / pásovina40/10 - hmotnost3,140kg/m
- dodavatel zpracujedílenskouPD
- kompletní dodávka včetně - montáže
Rozměry(šlfka/hloubka/výškamm): profil40/40/3 - 17,5m; pásovina40/10-7m;

291. Z02 Skleněné zábradlí hlavníhoschodiště zámečnickýchvýrobků kpl 1,000 257 224 vlastni
- výška zábradlí 1 000mm
- kotveno přes systémový 0 profil
- -madlonerez, ocelo40mm
- skloČiré, bezpečnostní sklo ESG/VSG tl. 10mms folii tl. 2mm
-/kompletní dodávka
Rozměry (šlfka/hloubka/výškamm): madlocelkem 17,5 m; kotvenicelkem 17,Sm; -
sklo 20,21m2
- kotveníamadlokartáčovaná nerez

------------------------------------rv-»o< ..u' ri 1H1'*Vér ,

292. Z03 Skleněnézábradlí hlavníhoschodiště kartáčovaná nerez kpl 1,000 79 617 vlastni
- výška zábradlí 1 000mm Dalšíspecifikaceviz.: D.l.1.21Výpis zámečnickýchvýrobků
- kotvenopřes systémový U profil
- - madlo nerez, ocelo40mm
- madlo kotveno zvnitřní bočnístranyskleněnétabulea částečně do /stěny
-sklo čiré, bezpečnostnískloESG/VSG tl. 10mm s folii tl, 2 mm
- kompletnídodávka
Rozměry- (šlfka/hloubka/výškamm): madlocelkem5,4 m; kotvenicelkem5,4m;
sklo 3,8m2
- kotveniamadlo

www.ocea.cz 32 z 75 13.10.2022

!

_______________

1

Alter. kód RV Výměr* Jedn. c Cena Cen. soustav* Datum změny

057 RurtíierytJ JOOniHV li
Mateidal dveřního křída: 5t.le.tue; Hlirui .
Typ zárubně: ř.a-t-.-.a zaručil 
. rul: - zaskleni: be.-pect> nl ski , či"
«nv«ne Počaté** l-'‘H

V:: .* é!ÍÉÉftMiW>iwftnÉTnftYMiTtilii - ■

UMO 110033 rlatlta 3.1.2023

280. D56 Rozměry: 2 000 x 1600 b LTOO
Materiál dveřního křidla: Skleněné; Klinikové
Typ zárubně: Rámové - zirubeň
Druh zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samozavirač; Paruková klika;/ Koordinátor 
postupného zavíráni
Polární zpráva: II15 DP3 • C • S
Poznámka: Reflexní polep • čtverečky 
íbKi«»«-*>>v*ni' ">c

106 494 vlastni

lál 059 Rozméry: 2100 x 900 n 1,000
Materiál dveřního kčidla:Skleněné;Hllnlkové
Typ zárubně: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kováni; Samo2avlrač
Poznámka: Reflexní polep/čtverečky

109 451 ataum

282. D60 Rozměry: 2100 x 900 ks ^000
Materiál dveřního křidla: Skleněné; Hliníkové
Typ zárubně: Rámová zárubeň
Druh - zaskleni: Bezpečnostní sklo, čiré
Kováni: Rozetové kování; Samozavirač
Poznámka: Reflexní polep / čtverečky
nikl trwtfiWa vÍ7 n 1 1 74 UvnJc rluoH

A. 1.1.06: Prvky

A.l.1.6.01: Klempířské prvky

A.1.1.6.1.Q1. Klempířské prvky

3 820 307

780 278

780 278
283. KOI Optecbování atiky poplastováný ocelový plech tl. 0,7 mm m 234,000

- včet ně OS8 desky tl, 12,5 mm
- ve sklonu min. 3* {5,24 9i)
/ Rozměry: R5 660 mm Další specifikace viz. D.l.1.22 Výpis klempířských - výrobků

284. K02 Střešní vpusť ks 10,000
- PVC manžeta integrovaná
- určeno pro přímé napojeni do kanalizace systému KG nebo - HT
- včetně ochranné mfižky 
■ vyhřívaná
- obrázek ilustrativní

_______________riaHl tirlflkiffl . i r P T 1 ZZ Wnk / Ir lemnřlř*Vvrh vvrnhltň

67 368 vlastni

285. K03 Šachta pro zelené střechy kolem vpusti ks 10,000
- polyamid, UV stabilní
- vyjímatelné víko z masívního - polypropylenu
- včetně montáže
- Šachta obsypána kačlrkem v š Ifce min. 100 mm
Rozměry / (šffka/hloubka/ výška mm): 400x400 mm V = 130 mm

7”

286. K04 Kačirková lišta ■ separace kačírku a substrátu rn 3Q5-3QC
- viplanyl tl. 1,5 mm

včetně spojovacích plechů tl. -1 mm pro přechod mezi lištami
- včetně integrovaných úchytů pro montáž 80x130 mm pro lištu dl. 2 m, / úchyty z
PVC-P folie tl. 1,5 mm s PES výztuhou
Rozměry: 80/65/2000
tZailZ 1 n 1 t 77 m Uúnk ICrli wrnWri

...........................................

287. KOS 0kapnice pro napojeni vytažené hydrolzolacestřechy trafostanice na fasádu budovy, D.l.1.22 Výpis klempířských výrobků m 260,000
poplastovaný - ocelový plech, tl.0,7 mm, dodávka včetně pfíponek a kotveni, 
případná délková dilatační spára / překryta kluznou krycí ocelovou manžetou tvaru 
plechu, včetně montáže a zapravenl
Rozměry- (ilřka/hloubka/ výška mm): R5140 mm 
- ocelový poplastovaný plech tl 0,7 mm
Další s peclfikace viz.

89 171 vlastni

288. K06 Oplechovánl parapetu stěny na balkóně m 2,500
- poplastovaný ocelový plech tl. 0,7 mm
- včetně OSB desky tl. - 12,5 mm
- ve sklonu min. 3* (5,24 96)
- okraje 2apraveny pod omítku fasády
- RŠ 650 mm
niltl í rn*rHA,ra vij tl 1 1 77 Vhínk LrlamnHIct^rK vd/nHIrjj

3 766 vlastni

289. K07 Bezpečnostní přepad-chrlič ks 7,000
- PVC manžeta integrovaná 
-0N70
- vyhřívaná
- součástí chriiče - vyjímatelná ochranná mřížka 
naRI«n*rlfH.»r«vÍT (51 1 77 Věnk ItlemnHřsVvrh wrnMrA

30009 vlastni

A.1,1.6.02: Zámečnické prvky

A.1.1.6.02.01: Zámečnické prvky
870404

290. Z01 Ocelové zábradlí únikového schodiště -105m kpl 1,000
- sloupky z profilů 40/40/3, hmotnost 3,450 kg/m - celkem 587 kg
- madlo z - profilu 40/40/3, hmotnost 3,450 kg/m Další specifikace viz.: D. 1.1.21 Výpis zámečnických výrobků
- výplň kulatina olO mm, hmotnost 4,495 kg/m
- mezi sloupky / pásovina 40/10 - hmotnost 3,140 kg/m
- dodavatel zpracuje dílenskou PD
- kompletní dodávka včetně - montáže
Rozměry (šlfka/hloubka/ výška mm): profil 40/40/3 - 17,5 m; pásovina 40/10 - 7 m;

89 875 vlastni

!__________
__

__
_

1

291. Z02 Skleněné zábradlí hlavního schodiště zámečnických výrobků kpl 1,000
- výška zábradlí 1 000 mm
- kotveno přes systémový 0 profil
- - madlo nerez, ocel o40 mm
- sklo Čiré, bezpečnostní sklo ESG/VSG tl. 10 mm s folii tl. 2 mm 
-/kompletní dodávka
Rozměry (šlfka/hloubka/ výška mm): madlo celkem 17,5 m; kotveni celkem 17,S m; - 
sklo 20,21 m2
- kotvení a madlo kartáčovaná nerez

------------------------------------ rv-»o< ..u' ri 1 H1 '*Vér ,

257 224 vlastni

292. Z03 Skleněné zábradlí hlavního schodiště kartáčovaná nerez kpl 1,000
- výška zábradlí 1 000 mm Další specifikace viz.: D.l.1.21 Výpis zámečnických výrobků
- kotveno přes systémový U profil
- - madlo nerez, ocel o40 mm
- madlo kotveno z vnitřní boční strany skleněné tabule a částečně do / stěny
- sklo čiré, bezpečnostní sklo ESG/VSG tl. 10 mm s folii tl, 2 mm
- kompletní dodávka
Rozměry - (šlfka/hloubka/ výška mm): madlo celkem 5,4 m; kotveni celkem 5,4 m; 
sklo 3,8 m2
- kotveni a madlo

79 617 vlastni

www.ocea.cz 32 z 75 13.10.2022



Pof. Kód Atter. kód RV Popis Popis pokračováni Mf Výměra iedn. cern Cena Cen. soustava Datum zrniny

293. Z04 Nápis s názvem kpl 1,000 60 631 vlastní
- "Městská poliklinika"
- nerezová plastická písmena, plech tl. 4 mm
? písmena lepená - na skleněnýpovrch fasády lepidlemvhodným na sklo
- provedenischválíarchitekt
Rozměry / (šlřka/hloubka/ výška mm): font písma upřesniarchitekt
- broušený nerez
Další specifikace vb,: - D.1.1.21 Výpis zámečnických výrobků

294. 205 Žebřík na střechunad 3.NP ks l.Gíjp **i?e 48 750 vlastni
- kompletní výrobekvčetně kotveni
- kotvenodofasády přes plastovou - podfolku
- ocelově pozinkované profily s povrchovýcm lakováním i

- dodavatel zpracujedílenskou / dokumentaci
- dle ČSN 74 3282
HaKl<rwííía-pub * n 1 1 11 Vvníc íSmAřnirtOz-h wrnhtrři i

295. 206 Čisticízóna I. m2 21,600 IřřTSf 259 282 vlastni
-1. čisticí zóna na hrubé nečistoty 1

- AI profily s gumovou násadou
- výška 17mm, - rám zapuštěnýdo úrovně podlahyzápustným rámem
Halit r.rrfv(fIkarevi7 ? H 1 171 Vvnis 7Ím#řnirk0rh 1 vvmhkfi í

296. ZD7 Čtstld zóna II. m2 23,100 ifl^ 70 737 vlastni
- 2. čisticí zóna na Jemné nečistoty
• homl vrstva ze 10094 polypropylenu, vinylový- podklad se zpevněným okrajem
- vlákna antistatická a vysoce odolná
-výška: 0,6 cm, hmotnost: 2600/g/m2
Dalšíspecifikaceviz.: 0.1.1,21Výpis zámečnickýchvýrobků

297. ZOB Ocelové madlo pod únikovým schodištěm kpt 1,000 4 287 vlastni
- madlo z profilu 40/40/3, hmotnost 3,450 kg/m
- dodavatel - zpracuje dílenskou PD

- kompletnídodávka včetně montáže
- kotveno nastěnu
Rozměry (šlřka/hloubka//výškamm): madlo dl. 1,4 m

A.1.1.6.03:Truhlářské prvky 149435
________3.01: Truhlářské prvky______ __ _______________ 149 435

298, T01 Kastlik pro průchod VZTnadstřechuz šachty u výtahu rovinu; hranol 80/60 - 20m 05B-16,0m2 ks 1,000 36 746 vlastni
- proveden z dřevěné konstrukce osazenéna -stropní desku - nátěrdřeva proti dřevokazným houbám a hmyzu
- opláštění 058 deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm -na stěnáchvytaženomPVCamanžetoupřitaženokjednotce
- nosná konstrukcez/ trámeikú80/80 kotvených ke stropní desc* VZT

- přesný rozměrupřesněndlekonkrétněvybranéhokoncového - zařízeni Dalšíspecifikaceviz.: D.l.1.23Výpis truhlářských výrobků
- zatepleníXPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (ílřka/hloubka/výškamm): v.0,S mnadstřešní

299. TQ2 Kastlik pro průchod VZT nadstřechuz šachty uvýtahu rovinu; hranol 80/80-21 m 0SB-17,0m2 ks 1,000 39196 vlastni
- proveden zdřevěné konstrukceosazenéna- stropní desku - nátěr dřevaproti dřevokazným houbáma hmyzu
- opláštění 058 deskamidovenkovního prostředítl. 12 mm - na stěnáchvytaženomPVCamanžetou přitaženokjednotce
- nosná konstrukce z/ trámečkú80/80 kotvených ke stropní desce VZT

- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - zařízeni DaKÍspecifikaceviz.: D.l.1.23Výpis truhlářskýchvýrobků
? zatepleni XPS celk. tl. 200 mm

Rozměry (šlřka/hloubka/výška mm): v.0,5m nadstřešní

300. TQ3 Kastlik pro průchod VZTnadstřechu zšachty uvýtahu rovinu; hranol 80/80-16mOSB -11,0m2 ks 1,000 - JÍM* 24498 vlastni
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - stropní desku - nátěrdřevaproti dřevokaznýmhoubáma hmy2U
- opláštění OSBdeskami do venkovního prostředítl. 12 mm - na stěnách vytaženomPVC amanžetou přitaženok jednotce
- nosná konstrukcez/ trámetků80/80kotvených kestropní desce VZT
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétněvybranéhokoncového- zařízení Dalšíspecifikaceviz.: D.l.1.23Výpis truhlářských výrobků
- zatepleniXPS celk. ti. 200 mm
Rozměry (šlfka/htoubka/ výškamm): v. 0,5m nad střešní

301. T04 Kastlik pro průchodVZT nadstfechuzšachty u výtahu rovinu; hranol 80/80 -26mOSB -21,0m2 ks 1,0CC •twrfiir 48 995 vlastni
- proveden zdřevěnékonstrukceosazenéna- stropní desku - nátěrdřevaproti dřevokazným houbáma hmyzu
- opláštěníOSBdeskami do venkovního prostředí tl. 12 mm - na stěnáchvytaženomPVC amanžetoupřitaženokjednotce
? nosná konstrukce z/ trámečkú80/80kotvených kestropnídesce VZT

- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - zařízeni Dalšíspecifikaceviz.: D.l.1.23Výpis truhlářskýchvýrobků
- zatepleni XP5 celk. tl. 200 mm
Rozměry (šlřka/hloubka/ výškamm): v. 0,4 m nad střešní

A.l.1,6.98:Ostatní prvky 2020190
A.1.1.6.98.01: Ostatní prvki_________________________________________________ ___________ __________________________________________________________ 2 020190

302. X_O01 Požární hasicí přistroj PG6 ks 13,000 22 293 vlastni
- přáškový s haski schopností 21A, 113B, C
- Kotveno na zeďmax. 1,5 m - nad podlahou dle interiéru
- 6 kg náplň, prášekABC
- další podrobnosti viz. Požárněbezpečnostní/ řešení
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška - mm): max 1 500 mm nad podlahou

303. X_O02 Zarážka dveří ks 105,000 )kI 38 584 vlastni
- průměrmin 50 mm, hloubka 25 mm
- zarážkaje kotvená na zedv prostoru kliky nebo - koule a zabraňujeotlučeni zdi
- přesná pozice bude upřesněna nástavbě dfeskutečného/provedeni
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška - mm): osadit do místa nárazu kliky na zed
- na zeď je - kotveno, ne lepeno
Další specifikaceviz. D.l,1.20Výpis ostatních výrobků

304. X_O03 Obklad ocelových sloupů ks 2,000 •ml 17 638 vlastni
- požární obklad cenifikovánýmsystémem i

- vnitřní použiti
- včetně - zapravení, montáže, povrchové úpravy
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška • mm): výška 3,56Tň
' .u . ' ? > 1 1 7fl V4nk rrttatnlrhvOrnhkfi

305. X_O04 Výtah kg, 8 osob ks 1,000 :=------ 88 5 586 vlastni
- jednostrannývýtah se 3 zastávkami - přejezd3 570mm nad úroveň 3NP
- světlost kabiny výtahu 1100 x 1400mm - podjezd 1300mm
- dle platných - norem a předpisů včetně índuční smyčky a komunikačního zaHzenl Rozměry (šlřka/hloubka/výška - mm): světlost kabiny
? na kompletní výrobek bude / zpracována dílenská dokumentace podle konkrétnáho 1100/1400 mm; světlost dveří min 900/2000 nmm
výrobce technologie Další specifikaceviz.D.l.1.20Výpis ostatních výrobků
- povrchový materiál vnitřního - vybaveni bode barvená ocel
- dle EN81 - 20+ EN81 - 70_201S + EN81 - 73_2016
- nosnost minimálně 630

nos. xjXi yfUI* --i , ta l-ěoo JtNtldM ŽOÍÍAri MXQI
jp*j|M4rtf*rvycítíu iauzrwt rint-si í$TOcr-ru *.-,«?uruMj s*i*-1rttlifliíl*twy - -Ráwiiil řSHmm
1U Ifinp.yp w Jjfuiir—k **mn ?náučnumvčti ‘ kJHStTiMhlP^.' í *i + i. f • -.-r, (Iffti tewiM*' VýUí ~.-<r i.«- ?* katatt*t
‘14L-raflid *4Hit* led* řqnňizMAala AišwlHm.ao éciáli, kertrMíiiUlE světlost :r= .

Htrfa* 1e*ffi=ar-gi» fejii irvxlfckcxtú D 1J JflVj|ui tHMeids vynjbfcš
* i**ítouf'wiariiliiilMlUb rtwrttfhfnH«*l
• dl* I«Ut - *a»|)MÍ.%Š9S*+ EN83 ŽŠ1 *

www.ocea.cz 33 z 75 13.10.2022

Pof. Kód Atter. kód RV Popis Popis pokračováni Mf Výměra iedn. cern Cena Cen. soustava Datum zrniny

293. Z04 Nápis s názvem kpl 1,000
- "Městská poliklinika"
- nerezová plastická písmena, plech tl. 4 mm
■ písmena lepená - na skleněný povrch fasády lepidlem vhodným na sklo
- proveden i schválí architekt
Rozměry / (šlřka/hloubka/ výška mm): font písma upřesni architekt
- broušený nerez
Další specifikace vb,: - D.1.1.21 Výpis zámečnických výrobků

60 631 vlastní

294. 205 Žebřík na střechu nad 3.NP ks l.Gíjp
- kompletní výrobek včetně kotveni
- kotveno do fasády přes plastovou - pod folku
- ocelově pozinkované profily s povrchovýcm lakováním
- dodavatel zpracuje dílenskou / dokumentaci
- dle ČSN 74 3282
HaKl <rwííía-p ub * n 1 1 11 Vvníc íSmAřnirtOz-h wrnhtrři

**i?e 48 750 vlastni

i

i
295. 206 Čisticí zóna I. m2 21,600

-1. čisticí zóna na hrubé nečistoty
- AI profily s gumovou násadou
- výška 17 mm, - rám zapuštěný do úrovně podlahy zápustným rámem
Halit r.rrfv(fIkare vi7 ■ H 1 171 Vvnis 7Ím#řnirk0rh 1 vvmhkfi

IřřTSf 259 282 vlastni 1
í

296. ZD7 Čtstld zóna II. m2 23,100
- 2. čisticí zóna na Jemné nečistoty
• homl vrstva ze 10094 polypropylenu, vinylový - podklad se zpevněným okrajem
- vlákna antistatická a vysoce odolná 
-výška: 0,6 cm, hmotnost: 2600/g/m2
Další specifikace viz.: 0.1.1,21 Výpis zámečnických výrobků

ifl^ 70 737 vlastni

297. ZOB Ocelové madlo pod únikovým schodištěm kpt 1,000
- madlo z profilu 40/40/3, hmotnost 3,450 kg/m
- dodavatel - zpracuje dílenskou PD
- kompletní dodávka včetně montáže
- kotveno na stěnu
Rozměry (šlřka/hloubka/ / výška mm): madlo dl. 1,4 m

4 287 vlastni

A.1.1.6.03: Truhlářské prvky 149435

________ 3.01: Truhlářské prvky___ ___ __ _______________ 149 435
298, T01 Kastlik pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu rovinu; hranol 80/60 - 20 m 05B -16,0 m2 ks 1,000

- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - stropní desku - nátěr dřeva proti dřevokazným houbám a hmyzu
- opláštění 058 deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm -na stěnách vytaženo mPVC a manžetou přitaženo k jednotce
- nosná konstrukce z / trámeikú 80/80 kotvených ke stropní desc* VZT
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - zařízeni Další specifikace viz.: D.l.1.23 Výpis truhlářských výrobků
- zateplení XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (ílřka/hloubka/ výška mm): v. 0,S m nad střešní

36 746 vlastni

299. TQ2 Kastlik pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu rovinu; hranol 80/80-21 m 0SB-17,0 m2 ks 1,000
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - stropní desku - nátěr dřeva proti dřevokazným houbám a hmyzu
- opláštění 058 deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm - na stěnách vytaženo mPVC a manžetou přitaženo k jednotce
- nosná konstrukce z / trámečkú 80/80 kotvených ke stropní desce VZT
- přesný rozměr upřesněn dle konkrét ně vybraného koncového - zařízeni DaKÍ specifikace viz.: D.l.1.23 Výpis truhlářských výrobků
■ zatepleni XPS celk. tl. 200 mm
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška mm): v. 0,5 m nad střešní

39196 vlastni

300. TQ3 Kastlik pro průchod VZT nad střechu z šachty u výtahu rovinu; hranol 80/80 -16 m OSB -11,0 m2 ks 1,000
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - stropní desku - nátěr dřeva proti dřevokazným houbám a hmy2U
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm - na stěnách vytaženo mPVC a manžetou přitaženo k jednotce
- nosná konstrukce z / trámetků 80/80 kotvených ke stropní desce VZT
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - zařízení Další specifikace viz.: D.l.1.23 Výpis truhlářských výrobků
- zatepleni XPS celk. ti. 200 mm
Rozměry (šlfka/htoubka/ výška mm): v. 0,5 m nad střešní

- JÍM* 24498 vlastni

301. T04 Kastlik pro průchod VZT nadstfechu z šachty u výtahu rovinu; hranol 80/80 -26 m OSB -21,0 m2 ks 1,0CC
- proveden z dřevěné konstrukce osazené na - stropní desku - nátěr dřeva proti dřevokazným houbám a hmyzu
- opláštění OSB deskami do venkovního prostředí tl. 12 mm - na stěnách vytaženo mPVC a manžetou přitaženo k jednotce
■ nosná konstrukce z / trámečkú 80/80 kotvených ke stropní desce VZT
- přesný rozměr upřesněn dle konkrétně vybraného koncového - zařízeni Další specifikace viz.: D.l.1.23 Výpis truhlářských výrobků
- zatepleni XP5 celk. tl. 200 mm
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška mm): v. 0,4 m nad střešní

•twrfiir 48 995 vlastni

A.l.1,6.98: Ostatní prvky 2 020190

A. 1.1.6.98.01: Ostatní prvki_________________________________________ ________ ___________ ____________________ _____________________ _________________ 2 020190
302. X_O01 Požární hasicí přistroj PG6 ks 13,000

- přáškový s haski schopností 21A, 113B, C
- Kotveno na zeďmax. 1,5 m - nad podlahou dle interiéru
- 6 kg náplň, prášek ABC
- další podrobnosti viz. Požárně bezpečnostní / řešení
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška - mm): max 1 500 mm nad podlahou

22 293 vlastni

303. X_O02 Zarážka dveří ks 105,000
- průměr min 50 mm, hloubka 25 mm
- zarážka je kotvená na zed v prostoru kliky nebo - koule a zabraňuje otlučeni zdi
- přesná pozice bude upřesněna nástavbě dfeskutečného/provedeni
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška - mm): osadit do místa nárazu kliky na zed
- na zeď je - kotveno, ne lepeno
Další specifikace viz. D.l,1.20 Výpis ostatních výrobků

)kI 38 584 vlastni

304. X_O03 Obklad ocelových sloupů ks 2,000
- požární obklad cenifikováným systémem
- vnitřní použiti
- včetně - zapravení, montáže, povrchové úpravy
Rozměry (šlřka/hloubka/ výška • mm): výška 3,56 Tň
' .u . ' ■ > 1 1 7fl V4nk rrttatnlrh vOrnhkfi

•ml 17 638 vlastni
i

305. X_O04 Výtah kg, 8 osob ks 1,000
- jednostranný výtah se 3 zastávkami - přejezd 3 570 mm nad úroveň 3NP
- světlost kabiny výtahu 1100 x 1400 mm - podjezd 1300 mm
- dle platných - norem a předpisů včetně índuční smyčky a komunikačního zaHzenl Rozměry (šlřka/hloubka/ výška - mm): světlost kabiny
■ na kompletní výrobek bude / zpracována dílenská dokumentace podle konkrétnáho 1100/1400 mm; světlost dveří min 900/2000 nmm 
výrobce technologie Další specifikace viz. D.l.1.20 Výpis ostatních výrobků
- povrchový materiál vnitřního - vybaveni bode barvená ocel
- dle EN81 - 20+ EN81 - 70_201S + EN81 - 73_2016
- nosnost minimálně 630

:=------ 88 5 586 vlastni

nos. xjXi yfUI* --i , ta l-ěoo
jp*j|M4rtf*r vycítí u i auzrwt rint-si í $ TO cr-ru *.-,«■ uruMj s*i*

-1 rttliflií l*twy - -Ráwiiil řSHmm

1U Ifinp.yp w Jjfuiir—k **mn ■náučnumvčti ‘ kJHStTiMhlP^.' í *i + i. f • -.-r, (Iffti tewiM*' VýUí ~.-<r i.«- ■* katatt*t
‘14 L-raflid *4 Hit* led* ř qnňizM Aala AišwlHm.ao éciáli, kertrMíiiUlE světlost :r= .

H trfa* 1e*ffi=ar-gi» fejii irvxlfckcx tú D 1J Jfl V j|ui tHMeids vy njbfcš
* i**ítouf''wiariiliiilMlUb rtwrttfhfnH «*l

• dl* I«U t - *a »|)MÍ . %Š9S* + EN83 ŽŠ1 *

JtNtldM ŽOÍÍAri MXQI

www.ocea.cz 33 z 75 13.10.2022



poP'* Popis pokračováni MJ Výmérs Jedn.cen* Cena Cen. soustava Datum zmény

307. X_C06a Dvířka rozvaděče ks 4,000 12 739 vlastni
- plechová uzamykatelnádvířka rozvaděčepodlahovéhovytápěni včetně rámečku
- - vzhledově s hodné provedení s dvířkyhydrantů a rozvaděčů NN v budově
- vzorekodsouhlasi/architekt
Rozměry(šířka/hloubka/ výška •mm): 950/910;
Povrchováúprava: lak bity' mat, odstín - urči
architekt

Další specifikaceviz. D.1,1.20Výpisostatníchvýrobků

1

308, X_006b Dvířka rozvaděče ks 2,000 S879 vlastní
- plechová uzamykatelná dvířka rozvaděče podlahovéhovytápěnívčetně rámečku
? - vzhledově shodné provedenls dvířky hydrantů a rozvaděčů NNv budově
- vzorek odsouhlasí/ architekt
Rozměry (šiřka/hloubka/výška- mm): 710/910;
Povrchová úprava: lak blfy’ mat, odstiň - urči
architekt
DaSi specifikaceviz. D.1.1.20Výpisostatníchvýrobku

A.1.2: Stavebné konstrukční řešení 39 402 242
A-1.2.01.Zemní práce 1444 791
001; Zemři práce 172 621

309. 1627SU172P Vodorovné idemístěnl do 10000m .?ýkooku/sypaniny - m3 200,041 68 607 odvozervo ÚRS | ------------1
Výkazvýměr. 03_ZAKLADY TVAR_1

Pl; 4,S*120‘pi*0,iA2 152,682
P2; 10*I3*pi*0,3'‘2 36,757
P3; 12,5*3*pi*0,3A2 10.603

310. 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístěnívýkopku/sypaninyZKD 1000m přes 10000 m mí 200,041 6 126 odvozenoÚRS
vzdálenost bude zohledněnav jednotkovéceně

1

0017: Konstrukce ze zeminy
311. 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu

17 0504_______ ________________ _______________________

002: Základy 1 272170
0022 Vrty

312. 226212113-ZP Vrty velkourofllová svislé D do 650 mm hl do 5 rr 970985 odvozeno ÚRS

Výkaz vymír 03.ZAKLADYTVAS.l
Pl, 4,5*120_____________________________

313. 2262122132P ___ VrtywelkMf iVMovésvislé D do 650 mm hl do 101 233 756 odvozeno ÚRS

Výkazvýměr: 03. ZAKIADY TVAR .1
______________________________ P2;10*13__________
314. 2262123132P Vrty velkoprofiiovésvislé D do 650 mm h! do 20 67 430 odvozeno ÚRS

Výkazvýměr: 03.ZAKIADYTVAR 1
P3; 12,5*3

A.1.2.03:Nové konstrukce* sanace 37 885 952

002; Základy 6 911 957

0023: Piloty Z228 722
315. 2312121122P Zřízení odět svislých D do 650 mm hl do 10 m z betonu železového 311 854 odvozeno ÚRS

03 ZAKLADYTVAR ,1

Pl; 4,S*120
P2; 10*13 ___

316. 2312122122P Zřízeni pítot svislých D do 650 rr < hl do 20mz betonu železového

317. S8933330-2P _ betonC30/37XA2 800 S00 odvozeno ÚRS

Výkaz výměn 03 ZAKIADYTVAR 1

Pl; 4,5*120*pi*0.3*2 152,682
P2; 10,13*pi*0,3*2 36,757
P3; 12,5*3*pl*0,3*2 10,603
znehodnoceničist

200,041
200,041*0,1________ 20,004

318. 231611114 Výztuž pilot betonovanýchdo země ocel 2 betonářskéoceli 10505 13,1BS 839 801 URS 2021-1

319. 239111112 Odbouránivrchníčist I znehodnocené výplněoilot O pilotydo650 rr 259114 URS 2021-1

Výkaz výměr: (S70*37,5J*0,1

320. 273321611.2P Základové desky ze ŽBtř.C 30Č37 XA2

03.ZAKLADYTVAR.1
0,2*11315,15-33,22-182,76)___________

321. 273351121 Zřízeni bedněnizákladových desek 41 257 ÚRS 2021-1

Výkaz výměr

322, 273351122 Odstranění bednění základovýchdesek 6396 ÚRS 2021-1

323, 273361116 • ztuž základ ' h desek z betonářské oceli 10 505

Výkaz výměr: 06- VYZ7UZ2AKLADOVI DESKY.4
4,85____________________

324, 273362021 Výztuž základových deseksvařovanými sítěmi Kari

Výkaz výměr:

325, 274321611 Základové pasy ze Ž3 bez zvýšených nároků na prostředí tf. C 30/37 307899 ÚRS2021-1 |

Výkai výměn

326. 276351121 Zřízeni bedněnizákladovýchpasů rovného 380,378 i
345593_______ÚRS2021-11

426,809

327. 274351122 Odstraněnibedněni základovýchWjú rovného 53580 ÚRS 2021-1

_ 328. 274352231 Zřízeni bedněnízákladových pasů kruhového r do4 m___ 48 725 URS 2021-1

Výkaz vymi 03 ZAKIADYTVAR 1
0,99*(1,8+2,3B)*4
0,99*(2.75»i,28)*6_________

329. 274352232 Odstranění bedněni základovýchpasů kruhovéhor do4m

330. 274361116 Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli10 505

04 VYZTLÍ2 ZAKLADU 2

3,495 3,495
05 -STREDN! A HORNÍVÝ7TUZ 2ÁKLADU 3

2,250
331. 271532212 Podsyppodzákladovékonstrukcese zhutněním/ hrubého kameniva frakce 16 až 32 288563 ÚRS2021-1

www.ocea.cz 34 z 75 13.10.2022

poP'* Popis pokračováni MJ Výmérs Jedn. cen* Cena Cen. soustava Datum zmény

307. X_C06a Dvířka rozvaděče ks 4,000
- plechová uzamykatelná dvířka rozvaděče podlahového vytápěni včetně rámečku
- - vzhledově s hodné provedení s dvířky hydrantů a rozvaděčů NN v budově
- vzorek odsouhlas i/ architekt
Rozměry (šířka/hloubka/ výška • mm): 950/910;
Povrchová úprava: lak bity' mat, odstín - urči 
architekt
Další specifikace viz. D.1,1.20 Výpis ostatních výrobků

12 739 vlastni

1
308, X_006b Dvířka rozvaděče ks 2,000

- plechová uzamykatelná dvířka rozvaděče podlahového vytápění včetně rámečku 
■ - vzhledově shodné provedenls dvířky hydrantů a rozvaděčů NN v budově
- vzorek odsouhlasí / architekt
Rozměry (šiřka/hloubka/výška - mm): 710/910;
Povrchová úprava: lak blfy’ mat, odstiň - urči 
architekt
DaSi specifikace viz. D.1.1.20 Výpis ostatních výrobku

S879 vlastní

A.1.2: Stavebné konstrukční řešení

A-1.2.01. Zemní práce 

001; Zemři práce

39 402 242 

1444 791 

172 621

309. 1627SU172P Vodorovné idemístěnl do 10000 m .■ýkooku/sypaniny - m3 200,041 68 607 odvozervo ÚRS | ------------ 1

Výkaz výměr. 03_ZAKLADY TVAR_1
Pl; 4,S*120‘pi*0,iA2
P2; 10*I3*pi*0,3'‘2
P3; 12,5*3*pi*0,3A2

152,682
36,757
10.603

310. 162751119.ZC Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny ZKD 1000 m přes 10000 m 
vzdálenost bude zohledněna v jednotkové ceně

mí 200,041 6 126 odvozeno ÚRS
1

0017: Konstrukce ze zeminy
311. 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04_______  ________________  _____ __________________

312. 226212113-ZP

Výkaz vy mír

313. 2262122132P ___

002: Základy 

0022 Vrty
Vrty velkourofllová svislé D do 650 mm hl do 5 rr 

03.ZAKLADY TVAS.l
Pl, 4,5*120_____________________________
Vrty welkMf iVMové svislé D do 650 mm hl do 101

Výkaz výměr: 03. ZAKIADY TVAR .1
______________________________ P2; 10*13__________
314. 2262123132P Vrty velkoprofiiové svislé D do 650 mm h! do 20

Výkaz výměr: 03. ZAKIADY TVAR 1
P3; 12,5*3

1 272170

970 985 odvozeno ÚRS

233 756 odvozeno ÚRS

67 430 odvozeno ÚRS

315. 2312121122P

316. 2312122122P

A.1.2.03: Nové konstrukce * sanace 

002; Základy 

0023: Piloty
Zřízení odět svislých D do 650 mm hl do 10 m z betonu železového 

03 ZAKLADY TVAR ,1 
Pl; 4,S*120
P2; 10*13 ___
Zřízeni pítot svislých D do 650 rr < hl do 20 mz betonu železového

37 885 952

6 911 957

Z 228 722
311 854 odvozeno ÚRS

317. S8933330-2P

Výkaz výměn

318. 231611114

_ beton C 30/37 XA2

03 ZAKIADY TVAR 1 
Pl; 4,5*120*pi*0.3*2 
P2; 10,13*pi*0,3*2 
P3; 12,5*3*pl*0,3*2 
znehodnoceni čist

200,041*0,1________
Výztuž pilot betonovaných do země ocel 2 betonářské oceli 10 505

152,682
36,757
10,603

200,041 
20,004 
13,1 BS

800 S00 odvozeno ÚRS

839 801 URS 2021-1

319. 239111112

Výkaz výměr:

Odbouráni vrchní čist I znehodnocené výplně oilot O piloty do 650 rr 

(S70*37,5J*0,1
259114 URS 2021-1

320. 273321611.2P

321. 273351121

Výkaz výměr

322, 273351122

323, 273361116

Výkaz výměr:

324, 273362021

Výkaz výměr:

325, 274321611

Výkai výměn

326. 276351121

327. 274351122

_ 328. 274352231

Výkaz vymi

329. 274352232

330. 274361116

331. 271532212

Základové desky ze ŽB tř. C 30Č37 XA2 

03.ZAKLADYTVAR.1
0,2*11315,15-33,22-182,76)___________
Zřízeni bedněni základových desek

Odstranění bednění základových desek 

• ztuž základ ' h desek z betonářské oceli 10 505

06- VYZ7UZ2AKLADOVI DESKY.4
4,85____________________
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

Základové pasy ze Ž3 bez zvýšených nároků na prostředí tf. C 30/37

Zřízeni bedněni základových pasů rovného 380,378 i 

426,809

Odstraněni bedněni základových Wjú rovného

Zřízeni bednění základových pasů kruhového r do4 m___

03 ZAKIADY TVAR 1 
0,99*(1,8+2,3B)*4 
0,99*(2.75»i,28)*6_________
Odstranění bedněni základových pasů kruhového r do 4 m

Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505

04 VYZTLÍ2 ZAKLADU 2 
3,495
05 -STREDN! A HORNÍ VÝ7TUZ 2ÁKLADU 3

3,495

2,250
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním / hrubého kameniva frakce 16 až 32

41 257 ÚRS 2021-1

6396 ÚRS 2021-1

307 899 ÚRS 2021-1 |

345 593_______ ÚRS 2021-1 1

53580 ÚRS 2021-1

48 725 URS 2021-1

288 563 ÚRS 2021-1

www.ocea.cz 34 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen, soustava Datum zrniny

Výkazvymře

003; Svislí konstrukce

332. 311321611_________________________Nosná zeď ze ŽBtř. C 30/37 bez výztuže 544,806

Výkaz vymře 0? TVAR STROPUNAD 3 NP

šachty
4,86*(2,94W>,2*{1,2*2,575*2) 13,052
0,28*2,23 0,624
stěny
3,92*17,62- 50,482
D,2*(4,S*3,36+5.85*3.36+1*2,1+1,007*3,36+1*3,36*4+1,05*3,375 +1*3,36+1,1*3,36*1,01*3,36
?1*3,36*1*3,36+3,25*2,1+1,64*2.575+0,96*3,36+1,64*2,595)
3,92*11,26+0,23+0,34+0,61) 9,761
3,92*17,I5J0,2*<O,84*2,575+0,65*0,6+0,94*2,575+0,14*2,575+0,94*2,575) 26,117
3,92*11,QS0,2*(0,9‘3,36*5+O,9*3,375+0,9*3,36*2+0,9*3,36*4+0,9*3,36*8+0,9*3,36*4) 28.916

3,92*21,86- 55,619
0,2*(0,94*2,575+0,84*3,36+0,65*3,36+1,9*3,36+0,94*3,36+0,94*3,36+4,8*2,1+2,6*2,l+2,9*2,
1+3,901*2,1+1,65*2,1+1,65*2,56+7,252*2.1+2,6*2,1+5,13*2,1+4,72*2,1H,05*3,36+2,1'2,1+S,
449*2,1+3,302*2,1+7,45*3,36)
3,92*11.36-0,:2*(0,94*3,36*7)

Oa lVAitSTROPU NAD 2.NP
3,65*29,01- 61,699
0,2*(3,955*2,1+0,09*2,1+1,805*2,1+4,3*2,1+1,815*2,1+0,09*2,1+2,545*2,1+3,95*2,l+4,2*2.1
+4*2,1+1,307*2,l+0,09*2,1+3,203*2,1+3,9*2,1+2,9*2,1+3,75*2,1+4,3*2,1+2,9*2,1+4,75*2,1+1
,65*2,1+1,6S*2,l+2,203*2,1+0,09*2,1+2,269*2,1+2,553*2,1+0,09*2,1+2,657*2,1+2,403*2,1+0,
09*2,1+2,637*2,1+2,51*2,1+2,207*2,1+2,603*2,1+0,09*2,1+3,107*2,1+3,5*2,1+4,552*2,1+2,9
*2,1+3,7*2,l+4,6*2,1+1,35*2,1+1,947*2,1)

3,65*16,89- 55,356
0,2*(0,94*2,24+0,84*2,24+0,94*2,24+0,94*2,24*2+0,74*2,24+3,2*2,33+1,2*2,33+2,9*2,33+0,7
4*2,33+0,94*2,33+0,65*2,33+0,74*2,33)
3,65*4,820,2*(0,94*2,24+0,94*2,24+0,94*2,24+0,94*2,24) 15,909
3,65*6,540,2*(O.94*2,24*4+1,04*2,24+1,04*2,24+0,94*2,24*4) 19,570
3,65*8,53O,2*(0,94*2,24*4+2,8*2,24+0,94*2,24*4) 26,511
3,6S*11,05-Q,2*(0,9*3,09*16+0,9*3,09*8) 26,984
3,65*5,410,2*(0,935*2,24+0,74*2,24+0,94*2,24*2+0,65*2,24) 17,863

223,891
09TVARSTROPU NAD 3 NP

3,65*16,16- 45,936
0,2*(5,45*2,2+2,9*2,2+2,899*2,2+1,14*2,2+3,545*l,4+2.9*l,4+3,7*l,4+4,6*l,4+2,396*l,4+4,1
4**1,4+5,845*1,4)
3,65*10.660,2*{0,94*2,24*7)
3,65*4.750,2*(1,2*2,33*2+0,74*2,24+0,94*2,24+0,84*2,24+0,74*2,24+0,94*2,24)

96.235
333. 311351121 _________ZNzenl oboustrannéhobedněni nosných nadzžkladwýchzdi 5 455,269 ,

výkaz Výměr. 07 TVAR STROPU NAD 1 NP

šachty
4,B6*(29)-2*(l,2* 2,575*2) 128,580
0,28*22,7 6,356
stíny
3,92*176,452- 505,807
2*(4,5’3,36»5,85*3,36+1*2,1+1,007*3,36+1*3,36*4+1,05*3,375+1*3,36+1,1*3,36+1,01*3,36+
1*3,36+l*3,36+3,25*2,1+1,64*2.575+0,96*3,36+l,64*2,595)
3,92*113+3,18+2,5+6,45) 98,510
3,92*71.5S2-2'(0,84*2,575+0,65 *0,6+0.94*2^75+0,84*2,575+0,94*2,S75) 261,370
3,92*110,626-2*(0,9*3,36*5+0,9*3,375+0,9*3,36*2+0,9*3,36*4+0,9*3,36*8+0.9*3,36*4) 288,475

3,92*218,755- SS6.799
2*(0,94*2,575+0,84*3,36+0,65*3,36+1,9*3,36+0,94*3,36+0,94*3,36+4,8*2,1+2,6*2,1*2,9*2,1+
3,901*2,1+1,65*2,1+1,65*2,S6+7,252*2,1+2,6*2.1+5,13*2,1+4,72*2,1+1,05*3,36+2,1*2,1+5,44
9*2,1+3.302*2,1+7,45*3,36)
3,92*U4-2*(0,94*3,36*7) 402,662

2248.559
08 TVARSTROPUNAD 2. NP
3,65*290,335- 617,849
2*(3,955*2,1+0,09*2,1+1,805*2,l+4,3*2,1+1,815*2.1+0,09*2,1+2,545*2,1+3,95*2.1+4,2*2,1+4
*2.1+1,307*2,1+0,O9*2,1«3,2O3*2,1+319*2,1+2,9*2,1+3,75*21l+4,3*2,1+2,9*2,1+4,75*2,1+1,6
5*2,1+1,65*2,1+2,203*2,1+0,09*2,1+2,269*2,1+2,553*2,1+0,09*2,1+2,657*2,1+2,403*2,1+0,0
9*2,1+2,637*2,1*2,51*2,1+2,207*2,1+2,603*2,1+0,09*2,1+3,107*2,1+3,5*2,1+4,552*2,1+2,9*
2,1+3,7*2,l+4»6*2,1+1,35*2,1+1,947*2,1)

3,65*168,064- 550,506
2*(0,94*2,24+0,84*2,24+0,94*2,24+0,94*2,24*2+0,74*2^4+1,2*2,33+1,2*2,33+2,9*2,33+0,74
*2,33+0,94*2,33+0,6S*2,33+0,74*2,33)
3,65*48,6-2*(0,94*2,24+0,94*2,24+0.94*2,24+0,94*2,24) 160,545
3.65*65,798-2*<0,94*2,24*4+2,04*2,24+1,04*2,24+0,94*2,24*4) 197,155
3,65*85,721-2*(0,94*2,24*4+2,8*2,24+0,94*2,24*4) 266,648
3,65*110,6042*10,9*3,09*16+0,9*3,09*8) 270,217
3,65*54,S-2‘(0,935*2,24+0,74*2,24+0,94*2,24*2+0,65*2,24) 180,087

2 243,007
09TVARSTROPUNAD 3 NP
3,65*161.568- 459,242
2*(5,45*2,2+2,9*2,2+2,899*2,2+1,14*2,2+3,545*l,4+2,9*l,4+3,7»1.4+4,6*l,4+2,396*1,4+4,14
6*1,4+5,845*1,4)
3,65*107-2*(0,94*2,24*7) 361,072
3,65*47,504-2*(1,2*2,33*2+0,74*2,24+0,94*2,24+0,84*2,24+0,74*2,24+0,94*2,24) 143,390

963.703
334, 311351122 Odstraněni oboustrannéhobedněni nos h nadzákladu-vchzdí m2 S 455,26? 768434 ŮRS 2021-1

335. 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 ________ T~ 92,789 7 319 392 ŮRS 2021-1

Výkazvýměn 1G VYZTU2STEN 1 NP.14
30,172 30,172
17VYZTUZSTEN2 NP .15
32,445 32,445
I8_vyrru2sten 3 np_16

____________________________ _________30,172___________________________________ 30,172
336. 317941123.ZP Osazováni ocelových válcovaných sloupů I, IE, U, UE nebo L do í 22 t 2 115 136 234 odvozena ŮRS

Výkazvýměn 07 TVARSTROPUNAD 1 NP
0,9295
OÍJTVARSTROPUNAD2. NP
1,115

337. 130108262C ocel protilovž U 200 vřetně zavítkovánl plechem P15 176162 odvozenoŮRS j

034 Stěny «4.n:r» 2 187819
338. 345321616 Zídkyatikové, parapetní, schodišťové a zábradelnl ze ŽB tf. C30/37 m3 62,428U 318 067 ŮRS 2021-1

Výkazvýměr. 09 TVAR STROPU NAD 3 NP
Nad stropem3NP
0,15‘(0,905*29,4«|0,905+2,3)/2*10,28*2+2.3*31,13) 19,673
Nad stropem 2NP

0,15*1,14*25,9 4,429
0,15*2,5*2*1,219 0,914
0,15*(1,3+4.8)/2*31,35*2 28,685
Kolematria
0,15*1,04*55,94 8.727 ____

339. 345351101 Zřízení bedněni zklek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelnfch m2 832,374 932129 ÚRS 2021-1
plnostěnndch_____ _____ _____________

Vykaz výměn 09 TVAR STROPU NAD 3 NP

Nad stropem3NP
2*(0,905*29,4+(0,905+2,3)/2*10,28*2+2,3*31,13) 262,307
Nadstropem2NP
2*1,14*25,9 S9.0S2
2*2,5*2*1.219 12,190
2*(1.3*4,8)/2*31,35*2 382,470
Kolematria

www.ocea.cz 35 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Vymírá Jedn. cena Cena Cen, soustava Datum zrniny

Výkaz vymře

003; Svislí konstrukce

332. 311321611_________________________ Nosná zeď ze ŽBtř. C 30/37 bez výztuže

Výkaz vymře 0? TVAR STROPU NAD 3 NP
šachty
4,86*(2,94W>,2 *{1,2*2,575*2)
0,28*2,23
stěny
3,92*17,62-
D,2*(4,S*3,36+5.85*3.36+1*2,1+1,007*3,36+1*3,36*4+1,05*3,375 + 1*3,36+1,1*3,36* 1,01*3,36 
♦1*3,36* 1*3,36+3,25 *2,1+1,64*2.575+0,96* 3,36+1,64*2,595)
3,92*11,26+0,23+0,3 4+0,61)
3,92*17,I5J0,2*<O,84*2,575+0,65*0,6+0,94*2,575+0,14*2,575+0,94*2,575)
3,92*11, QS0,2*(0,9‘3,36*5+O,9*3,375+0,9*3,36*2+0,9*3,36*4+0,9*3,36*8+0,9*3,36*4)

3,92*21,86-
0,2 * (0,94*2,575+0,84* 3,36+0,65* 3,36+1,9* 3,36+0,94*3,36+0,94*3,36+4,8*2,1+2,6* 2,l+2,9*2, 
1+3,901*2,1+1,65*2,1+1,65*2,56+7,252*2.1+2,6*2,1+5,13*2,1+4,72*2,1H,05*3,36+2,1'2,1+S,  
449*2,1+3,302 *2,1+7,45*3,36)
3,92 * 11.36-0,:2*(0,94*3,36*7)

Oa lVAit STROPU NAD 2.NP 
3,65*29,01-
0,2 *(3,955*2,1+0,09*2,1+1,805*2,1+4,3*2,1+1,815*2,1+0,09*2,1+2,545*2,1+3,95 *2,l+4,2 *2.1 
+4*2,1+1,307*2, l+0,09*2,1+3,203*2,1+3,9*2,1+2,9*2,1+3,75*2,1+4,3*2,1+2,9*2,1+4,75*2,1+1 
,65*2,1+1,6S*2,l+2,203*2,1+0,09* 2,1+2,269*2,1+2,553*2,1+0,09*2,1+2,657*2,1+2,403*2,1+0, 
09*2,1+2,637*2,1+2,51*2,1+2,207 *2,1+2,603*2,1+0,09*2,1+3,107*2,1+3,5*2,1+4,552*2,1+2,9 
*2,1+3,7*2,l+4,6*2,1+1,35*2,1+1,947*2,1)

3,65*16,89-
0,2 *(0,94*2,24+0,84*2,24+0,94*2,24+0,94* 2,24*2+0,74*2,24+3,2*2,33+1,2 *2,33+2,9*2,33+0,7 
4*2,33+0,94*2,33+0,65*2,33+0,74*2,33)
3,65*4,820,2* (0,94*2,24+0,94*2,24+0,94*2,24+0,94*2,24)
3,65*6,540,2*(O.94*2,24*4+1,04*2,2 4+1,04*2,2 4+0,94*2,24*4)
3,65*8,53O,2*(0,94*2,24*4+2,8*2,24+0,94*2,24*4)
3,6S*11,05-Q,2*(0,9*3,09*16+0,9*3,09*8)
3,65* 5,410,2* (0,935* 2,24+0,74*2,24+0,94*2,24*2+0,65*2,24)

09 TVAR STROPU NAD 3 NP 
3,65*16,16-
0,2 *(5,45*2,2+2,9*2,2+2,899*2,2+1,14*2,2+3,545* l,4+2.9*l,4+3,7*l,4+4,6*l,4+2,396*l,4+4,1 
4**1,4+5,845*1,4)
3,65*10.660,2*{0,94*2,24*7)
3,65*4.750,2*(1,2*2,33*2+0,74*2,24+0,94*2,24+0,84*2,24+0,74*2,24+0,94*2,24)

333. 311351121 _________ ZNzenl oboustranného bedněni nosných nadzžkladwých zdi

výkaz Výměr. 07 TVAR STROPU NAD 1 NP
šachty
4,B6*(29)-2*(l,2* 2,575*2)
0,28*22,7
stíny
3,92*176,452-
2 *(4,5’3,36»5,85*3,36+1*2,1+1,007*3,36+1*3,36*4+1,05*3,375+1*3,36+1,1*3,36+1,01*3,36+
1 *3,36+l*3,36+3,25*2,1+1,64* 2.575+0,96*3,36+l,64*2,595)
3,92*113+3,18+2,5+6,45)
3,92 * 71.5S2-2'(0,84*2,575+0,65 *0,6+0.94*2^75+0,84* 2,575+0,94*2,S75)
3,92 *110,626-2* (0,9*3,36*5+0,9*3,375+0,9* 3,36*2+0,9*3,36*4+0,9*3,36*8+0.9*3,36*4)

3,92*218,755-
2 *(0,94*2,575+0,84* 3,36+0,65* 3,36+1,9* 3,36+0,94* 3,36+0,94*3,36+4,8*2,1+2,6*2,1*2,9*2,1+ 
3,901*2,1+1,65*2,1+1,65*2,S6+7,252*2,1+2,6*2.1+5,13*2,1+4,72*2,1+1,05*3,36+2,1*2,1+5,44 
9*2,1+3.302*2,1+7,45*3,36)
3,92*U4-2*(0,94*3,36*7)

08 TVAR STROPU NAD 2. NP 
3,65*290,335-
2 *(3,955*2,1+0,09*2,1+1,805 *2,l+4,3*2,1+1,815*2.1+0,09*2,1+2,545*2,1+3,95*2.1+4,2* 2,1+4 
*2.1+1,307*2,1+0,O9*2,1«3,2O3*2,1+319*2,1+2,9*2,1+3,75 *21l+4,3*2,1+2,9*2,1+4,75*2,1+1,6 
5 *2,1+1,65*2,1+2,203* 2,1+0,09*2,1+2,269* 2,1+2,553*2,1+0,09* 2,1+2,657*2,1+2,403*2,1+0,0 
9*2,1+2,637*2,1*2,51* 2,1+2,207*2,1+2,603 *2,1+0,09*2,1+3,107*2,1+3,5*2,1+4,552*2,1+2,9* 
2,1+3,7*2, l+4»6*2,1+1,35*2,1+1,947*2,1)

3,65*168,064-
2 *(0,94* 2,24+0,84*2,24+0,94*2,24+0,94*2,24*2+0,74*2^4+1,2  *2,33+1,2 *2,33+2,9*2,33+0,74 
*2,33+0,94*2,33+0,6S*2,33+0,74*2,33)
3,65*48,6-2 *(0,94*2,24+0,94*2,24+0.94*2,24+0,94*2,24)
3.65*65,798-2*<0,94*2,24*4+2,04*2,24+1,04*2,24+0,94*2,24*4)
3,65*85,721-2 *(0,94*2,24*4+2,8*2,24+0,94*2,24* 4)
3,65*110,6042*10,9*3,09*16+0,9*3,09*8)
3,65*54, S-2‘(0,935*2,24+0,74*2,24+0,94*2,24*2+0,65*2,24)

09 TVAR STROPU NAD 3 NP 
3,65*161.568-
2 *(5,45*2,2+2,9*2,2 +2,899*2,2+1,14* 2,2 +3,545*l,4+2,9* l,4+3,7»1.4+4,6*l ,4+2,396*1,4+4,14 
6*1,4+5,845*1,4)
3,65* 107-2*(0,94*2,24*7)
3,65* 47,504-2 *(1,2*2,33* 2+0,74*2,24+0,94*2,24+0,84*2,24+0,74* 2,24+0,94*2,24)

334, 311351122 Odstraněni oboustranného bedněni nos h nadzákladu-vchzdí

335. 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 ________

Výkaz výměn 1G VYZTU2 STEN 1 NP. 14
30,172
17 VYZTUZ STEN 2 NP . 15 
32,445
I8_vyrru2 sten 3 np_16

____________________________ _________ 30,172___________________________________
336. 317941123.ZP Osazováni ocelových válcovaných sloupů I, IE, U, UE nebo L do í 22

Výkaz výměn

337. 130108262C

07 TVAR STROPU NAD 1 NP 
0,9295
OÍJTVAR STROPU NAD 2. NP 
1,115
ocel protilovž U 200 vřetně zavítkovánl plechem P15

544,806

13,052
0,624

50,482

9,761
26,117
28.916

55,619

61,699

55,356

15,909
19,570
26,511
26,984
17,863

223,891

45,936

96.235
5 455,269 ,

128,580
6,356

505,807

98,510
261,370
288,475

SS6.799

402,662 
2 2 48.559

617,849

550,506

160,545 
197,155 
266,648 
270,217 
180,087 

2 243,007

459,242

361,072
143,390

963.703 
m2 S 455,26? 768 434 ŮRS 2021-1
T~ 92,789 7 319 392 ŮRS 2021-1

30,172

32,445

30,172 
t 2 115 136 234 odvozena ŮRS

176162 odvozeno ŮRS j

338. 345321616
034 Stěny «4.n:r»

Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelnl ze ŽB tf. C 30/37
2 187 819

m3 62,428 U 318 067 ŮRS 2021-1

Výkaz výměr. 09 TVAR STROP U NAD 3 NP
Nad stropem 3NP
0,15‘(0,905*29,4«|0,905+2,3)/2 *10,28*2+2.3*31,13) 19,673
Nad stropem 2NP
0,15*1,14*25,9 4,429
0,15*2,5*2*1,219 0,914
0,15 *(1,3 +4.8)/2 *31,35*2 28,685
Kolem atria
0,15*1,04*55,94 8.727 ____

339. 345351101 Zřízení bedněni zklek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelnfch m2 832,374 932129 ÚRS 2021-1
plnostěnndch_____ _____ _____________

Vy kaz výměn 09 TVAR STROP U N AD 3 NP
Nad stropem 3NP
2 *(0,905*29,4+(0,905+2,3)/2 * 10,28*2 +2,3*31,13) 262,307
Nad stropem 2NP
2*1,14*25,9 S9.0S2
2*2,5*2*1.219 12,190
2 *(1.3*4,8)/2*31,35*2 382,470
Kolem atria

www.ocea.cz 35 z 75 13.10.2022



Poť- Kód After. kód RV Popis Popis pokračováni MJ Výměra leda cena Cena Cen. soustava Datumzměny

r 340. 345351102 Odstranění bedněni zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních m2 832,374 117 249 ÚRS2021-1 -------- —1
olnosténfiÝch______________________________________________________________________ ____________________

341. 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a libradelnlch betonářskouoceli t 10,400 820 374 ÚRS 2021-1
10 505

Výkal výměr 19 VYZTUZATIK.17
10.<1 10.400

004; Vodorovně konstrukt* 12 026 768

342. 411321616 Stfouvdeskové zeŽB iř.C 30/3? 3 267 813 ÚRS 2021-1

07 TVARSTROPU NAD 1 NP
0,25*1093,13
0,16*1,7
08 TVARSTROPUNAD2. NP
0,25*1093,03
09 TVARSTROPUNAD3 NP
C,25*3S1,61

343. 411351011 Zřízeni bedněni strogOdeskových tldo25 cm bez podpěrné kce 2 056034 ÚRS 2021-1

07 TVARSTROPU NAD 1 NP
1093,83
08 TVARSTROPU NAD2.NP
1093,03
09 TVARSTROPU NAD 3 NP

_ 351,61_________________________________________________
344. 411351012 Odstraněni bedněni stropu deskových tl do 25 cm bez podpěrně k

345. 411354313 Zlizenl podpěrné konstrukcestropfi yfUy do4 m lldo 25 cr
346. 411354314 Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cr

347. XSS.QQ2 Zřízeni bedněničel stropních desek

07 TVAR STROPU NAD 1 NP
243,095 243,095
0#_TVARSTROPU NAD2. NP
245,743 245,743
09TVAR STROPU NAD 3 NP
93,99

348. XS5.004 Odstraněnibedněni fel stropních desek

349. 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505

10 SPODNÍVYZTUZSTROPU NAD 1 NP_«
2,75 2.750
11 HORNÍ VYZTUZ STROPU NAD 1 NP_9
2,52 2,S2Q
12 SPODNÍ VYZTUZSTROPU NAD2 NP_in

13 HORNÍVYZTUZSTROPU NAD 2 NP_11
6,79
14SPODNÍ VYZTUZSTROPU NAD 3 NP.12
0,48
15 HORNÍVÝZTUŽSTROPU NAD 2 NP_13
0,75 _______________________

i~ 350. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari Z2
10 SPODNÍ VYZTUZSTROPU NAD 1 NP. *
14,655
11 HORNÍ VYZTUZSTROPU NAD 1 NP 9
4,96 4,960
12 SPODNÍ VYZTUZSTROPU NAD 2 NP_10
14,755 14.755
13 HORNÍVYZTUZSTROPU NAD 2NP.ll
4,998 4.998
14SPODNÍ VYZTUZSTROPU NAD 3 NP 12
7,2 7,200
15 HORNÍVYZTUZSTROPU NAD 2 NP 13

1,655

0043: Schodišťové konstrukcea rampy
351. 430321616_____ Schodlilová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 64 340 ÚRS 2021-1

Výkaz výměr

(0,84+1,06*0,84+1,07V*1,5+[0,17 *0,171*3,2 6,803
352. 430321616.ZS Schodišťová konstrukce z pc+islvrenbetonu (T)3 0,488 IMI 3 945 odvozeno ÚRS

Výkaz výměn schody v ose 13,14
0,93*1,75*0,3 0,488

I 353. 431351121 Zřízeni bedněni Pfldrfit schodišť a ramppřímočarých v do 4 m m2 44,691 58 860 ÚRS 2021-1 !

•chody vose 13,14
3,821*1,2*4,495*1,2+1,07*2,95
•chody v ose 4,5
13,813*4,272+3,813*4,215}*1,S+{1,154+1,154)*3,Z ____ _____

354. 431351122 Odstraněni bedněni podest schodišťa ram|- přímočarých v do 4 m 6 295 ÚRS 2021-1

35S. 433351131 Zřízeni bedněni schodnic přlmočaiýih schodišťv do 4 m______ 36469 ÚRS 2021-1 j
Výkaz výměr schody v ose 13.14

8,14*1,5
0,84*1,75*2

4,1*1,2
356. 433351132 Odstraněníbedněni schodnic přímočarýchschodišťv do 4 m 5308 ÚRS 2021-1

L 357. 430361821~ Výztuž schodišťové konstrukce a ramty betonářskou oceli 10 505 94 659 URS 2021-1

20.VÝZTUŽSCHOD|5t?_18

0045; Podkladní a ved lečy konstrukce in
358. 451315115.2P Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu tl do 100 m 106 665 odvozeno ÚRS

Výkazvýměr pod šachtami
10,09+13,73

009: Ostatní konstrukcea práce 271874
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb / ry f 1 i

359. 953946111.ZP Montážocelových kel VZT rámů t 2,150 118 507 odvozeno ÚRS i

Výkazvýměr 21.VZT RÁMY, 19
2,15 2,150

| 360. 1301075S.ZC ocel profilová IPE 240 t 1535 1 105 290 odvozeno ÚRS
Výkazvýměn 21_VZTRAMY_19

30.7*50/1000 1.535

L 361 - 14011070.ZP trubka ocelová 102x4mm m 33,000
Výkaz výměr 21 VZTRÁMY 19

0.75*44 33.000
362. 13611238^0 plech ocelový tl 15mm t 0,290 17 761

Výkazvýměr 21_VrrRAMV_19
2,15-1,535-0,325 0,290

A.1.2.98; Likvidacesutí 71499
099: Přesun hmotHSV 71499
0997: Dopravasuti a vybouraných hmot 71 499

www.ocea.cz 36 z 75 13.10.2022

Poť- Kód After. kód RV Popis Popis pokračováni MJ Výměra leda cena Cena Cen. soustava Datum změny

r 340. 345351102 Odstranění bedněni zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních
olnosténfiÝch______________________________________________________________________ ____________________

m2 832,374 117 249 ÚRS 2021-1 ------- - —1

341. 345361821 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a libradelnlch betonářskou oceli
10 505

t 10,400 820 374 ÚRS 2021-1

Výkal výměr 19 VYZTUZ ATIK .17
10. <1 10.400

004; Vodorovně konstrukt*

342. 411321616 Stfouv deskové ze ŽB iř. C 30/3?

07 TVAR STROPU NAD 1 NP 
0,25*1093,13
0,16*1,7
08 TVAR STROPU NAD 2. NP 
0,25*1093,03
09 TVAR STROPU NAD 3 NP 
C,25*3S1,61

343. 411351011

344. 411351012

Zřízeni bedněni strogO deskových tldo 25 cm bez podpěrné kce

07 TVAR STROPU NAD 1 NP 
1093,83
08 TVAR STROPU NAD 2. NP 
1093,03
09 TVAR STROPU NAD 3 NP

_ 351,61_________________________________________________
Odstraněni bedněni stropu deskových tl do 25 cm bez podpěrně k

345. 411354313

346. 411354314

347. XSS.QQ2

Zlizenl podpěrné konstrukce stropfi yfUy do4 m lldo 25 cr

348. XS5.004

349. 411361821

i~ 350. 411362021

Odstraněni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cr

Zřízeni bedněni čel stropních desek 

07 TVAR STROPU NAD 1 NP 
243,095
0#_TVAR STROPU NAD 2. NP 
245,743
09 TVAR STROPU NAD 3 NP
93,99 
Odstraněni bedněni fel stropních desek

Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505

10 SPODNÍ VYZTUZ STROPU NAD 1 NP_« 
2,75
11 HORNÍ VYZTUZ STROPU NAD 1 NP_9 
2,52
12 SPODNÍ VYZTUZ STROPU NAD 2 NP_in

13 HORNÍ VYZTUZ STROPU NAD 2 NP_11 
6,79
14 SPODNÍ VYZTUZ STROPU NAD 3 NP.12 
0,48
15 HORNÍ VÝZTUŽ STROPU NAD 2 NP_13
0,75 _______________________
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari

10 SPODNÍ VYZTUZ STROPU NAD 1 NP. * 
14,655
11 HORNÍ VYZTUZ STROPU NAD 1 NP 9 
4,96
12 SPODNÍ VYZTUZ STROPU NAD 2 NP_10 
14,755
13 HORNÍ VYZTUZ STROPU NAD 2 NP.ll 
4,998
14 SPODNÍ VYZTUZ STROPU NAD 3 NP 12 
7,2
15 HORNÍ VYZTUZ STROPU NAD 2 NP 13

243,095

245,743

2.750

2,S2Q

4,960

14.755

4.998

7,200

1,655

12 026 768

3 267 813 ÚRS 2021-1

2 056034 ÚRS 2021-1

Z2

351. 430321616_____

Výkaz výměr

0043: Schodišťové konstrukce a rampy
Schod lilová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 64 340 ÚRS 2021-1

354. 431351122

35S. 433351131

Výkaz výměr

356. 433351132 

L 357. 430361821~

•chody vose 13,14 
3,821*1,2*4,495*1,2+1,07*2,95 
•chody v ose 4,5
13,813*4,272+3,813*4,215}*1,S+{1,154+1,154)*3,Z ____ _____
Odstraněni bedněni podest schodišť a ram|- přímočarých v do 4 m 

Zřízeni bedněni schodnic přlmočaiýi h schodišť v do 4 m______

schody v ose 13.14
8,14*1,5
0,84*1,75*2

4,1*1,2
Odstranění bedněni schodnic přímočarých schodišť v do 4 m

Výztuž schodišťové konstrukce a ramty betonářskou oceli 10 505 

20. VÝZTUŽ SCHOD|5t£_18

(0,84+1,06*0,84+1,07V* 1,5+[0,17 *0,171*3,2 6,803
352. 430321616.ZS Schodišťová konstrukce z pc+islvrenbetonu (T)3 0,488 IMI 3 945 odvozeno ÚRS

Výkaz výměn schody v ose 13,14
0,93* 1,75*0,3 0,488

I 353. 431351121 Zřízeni bedněni Pfldrfit schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 44,691 58 860 ÚRS 2021-1 !

6 295 ÚRS 2021-1

36469 ÚRS 2021-1 j

5308 ÚRS 2021-1

94 659 URS 2021-1

358. 451315115.2 P

Výkaz výměr

0045; Podkladní a ved lečy konstrukce in
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu tl do 100 m

pod šachtami 
10,09+13,73

106 665 odvozeno ÚRS

009: Ostatní konstrukce a práce 271874

0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb / ry f 1 i
359. 953946111.ZP Montáž ocelových kel VZT rámů t 2,150 118 507 odvozeno ÚRS i

Výkaz výměr 21.VZT RÁMY, 19
2,15 2,150

| 360. 1301075S.ZC ocel profilová IPE 240 t 1535 1 105 290 odvozeno ÚRS

Výkaz výměn 21 _VZT RAMY_19
30.7*50/1000 1.535

L 361 - 14011070.ZP trubka ocelová 102x4mm m 33,000

Výkaz výměr 21 VZT RÁMY 19
0.75*44 33.000

362. 13611238^0 plech ocelový tl 15mm t 0,290 17 761

Výkaz výměr 21_VrrRAMV_ 19
2,15-1,535-0,325 0,290

A.1.2.98; Likvidace sutí 71499
099: Přesun hmot HSV 71499
0997: Doprava suti a vybouraných hmot 71 499

www.ocea.cz 36 z 75 13.10.2022



Pof. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračovaní M) Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

ÚRS2021-1

Vodorovnédopravasut i s natažením a složením na skládku vzdálenost skládky

zohlednit v jednotkovícení _______________ ___

Poplatek za utajení na skládce (skládkovné) stavebníhoodpadu betonovéhokód

A.1.4: Technik* prostřed! staveb 59 712 409
A.l.4.01:Zdravotní technické Instalace 8980 388
A.1.4.1.Q1:Zdravotní technické instalace 2 536691

366. A.1.4.1.1.01_001 132251104 Hloubeni nezapaiených rýhŠířky do800mm strojně s urovnáním dna do m3 402,000 157 568 vlastni
předepsaného profilu a spádu v - hornině třídy těiltelnosti 1 skupiny3 přes 100m3

367. A.1.4.1.1.01_002 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebosypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 407,000 137872 vlastní
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnut! z horniny třídy
těžřtelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10000m

1

368. A.l.4.1.1.01 003 162751119 Vodorovně přemístění výkopku nebosypaniny po suchu na obvyklém dopravním m3 3 216,000 98480 vlastni

L prostředku, bez naloženi - výkopku, avíak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy
tižttelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i

zaoočatvch 1 000 m

369. A.1.4.1.1.01_004 171201231 Poplatekza uložení stavebníhoodpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a * 723:600 JCS2ÉG vlastni
kameni zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 1705 04

370. A.1.4.1.1.01_005 174111102 Zásyp sypaninouz jakékoliv horniny ruiněs uložením výkopku ve vrstvách se <k3 755,000 109 320 vlastní
zhutněním v uzavřených - prostorách s urovnáním povrchu zásypu

371. A.1.4.1.1.01 006 56343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16,'32

372. A.1.4.1.1.01_007 175111101 Obsypání potrubí ruině sypaninou z vhodných hornin třídy těžřtelnosti I a II, skupiny 1

ai4 nebo - materiálempřipraveným podél výkopuve vzdálenosti do 3 m od Jeho kraje

pro jakoukoliv hloubku / výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

373. A.l.4.1.1.01 006 58337310 ítěrkocisek frakce0,'4

r ______
374. A.1.4.1.1.02 001 451572111 Lože pod potmbí, stoky a drobnéobjekty v otevřenémvýkopu z kameniva drobného

těženého0 aJ 4 mm ____________ ______________________

A.1.4,1.1.03: Úpravy řovrchú, podlahy a osazovaní * f-lni
| 375. A.l.4.1.1.03 001 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli ilfky rýhy ve stěnách

A.1.4.1.1.04:Trubní vedeni
376. A.1.4.1.1.04_001 871161211 Montážvodovodního potrubí z plastů v otevřenémvýkopu z polyetylénu PE 100 m 55,000 ‘ 20 884 vlastni

svařovaných ? elektrotvarovkouSDR 11/PN16 D 32 x 3,0mm

377. A.1.4,1.1.04 002 28613170 trubka vodovodní PE100SDR11 se signalizačnívrstvou 32x3,Omm m 55,825 3 556 vlastni E— 1
378. A.1.4.1.1.04_003 877161101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 l“ 5,000 , 1531 vlastni

elefctrotvarovekSDR 11/PN16- spolek, oblouků nebo redukci d 32

379. A.1.4.1.1.04 004 28615969 eíeklrospolkaSDR11 PE 100 PN16 0 32mm nčuš 5,000 1 1966 vlastni — i

380. A.1.4.1.1.04J305 877161110 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 kus 4,000 1225 vlastni
elektrotvarovekSDR 11/PN16 - kolen 45* d 32

381. A.1.4.1-1.04 006 28615010 elektrokoleno 45* PE 100PN16 D 32mm kus 4.000 : 1573 vlastni

*-S_44-~^ 923 017
382. A.1.4.1.1.D5_001 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženido 150 kg/m2, o m2 1950,000 145 699 vlastni

výšce leíeňové - podlahydo 1,9 m

383. A.l.4.1.1.05 002 974031154 Vysekáni rýh vezdivu cihelném na maltuvápennou nebo vápenocementovoudo hl. m 239 vlastni
100mmašiHcvdo lw“l 266

384. A.l.4.1.1,05_003 977151113 Jádrovévrty diamantovými korunkami do stavebníchmateriálů (železobetonu, m 100,800 298 792 vlastni
betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

385. A.l.4.1.1.05_004 977151211 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebníchmateriálů (železobetonu, m 5,400 12 700 vlastni
betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) dovrchnl (směrem vzhůru), průměru do 35

386. A.1.4.1.1.05_005 977151219 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebníchmateriálů (železobetonu, m 45,900 199 588 vlastni
betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes
100do 110 mm

A.l.4.1.1.06.Přesun sutě 77 430

387. A.l.4.1.1,06_001 997013213 Vnitrostaveniítní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do50 m svisle ručně t 41,182 ' : - 32 768 vlastni ,

probudovy a haly - výšky přes 9 do 12 m 1

388. A.1.4.1.1.06_002 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku se stažením, na t 41,182 ? 5 549 vlastni
vzdálenost do 1 km

389. A.1.4.1.1.06_003 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z mezřskládky na skládku s naložením a se složením, t 700,094 863 vlastni |
na vzdálenost do 1 - km m 12

i

390. A.1.4.1.1.06_004 997013871 Poplatek za uloženi stavebníhoodpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného t 41,182 26 230 vlastni
stavebníhoa - demoliřnlhozatříděnéhodo Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 i

i T »M JI.IttCart|- ? 216 889

391. A.1.4.1.1.07_001 713411111 Montáž izolace tepelně potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy m2 15,000 j 10105 vlastni
(izolačnímateriálve - specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým
drátem potrubí lednovrstvá 1

392. A.l.4.1.1.07002 27127203 izolace nlošná kaučukovásamolepící tl. 19mm m2 16 500 ta 11116 vlastni

393. A.l.4.1.1.07_003 713463111 Montážizolacetepelnépotrublaohybútvarovkaminebodeskamipotrubnimi m 345,000 35 920 vlastni
pouzdry bez povrchové - úpravy (izolačnímateriálve specifikaci)staženými
pozinkovaným drátem potrubl jednovrstvá D do 100/mm

394. A.1.4.1.1.07_004 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerálnívlny s AI fóliimax. 250/100*0 35/30mm m 130,000??B 25 796 vlastni! ; |

395. A.1.4.1.1.07_005 631S4S73 pouzdro izolační potrubní zminerálnívlny s AI fóliimax. 250/100*042/40mm nn 15,000 4116 '‘-"í
396. A.1.4.1.1.07_006 63154030 pouzdro izolační potrubní z minerální vlnys AI fóliimax. 250/100*0 64/60mm m 200,000 129 837 vlastni

I

. . i

A.1.4.1.02: Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 944 555
A.l 2.01: Zdravotechnika 944 SSS

397. A.i.4.i.2,01_001 721173401_______ Potrubí z t rub PVCSN4 svodné (ležaté!ON 110_________ 125 672 vlastni

398. A.1.4.1.2.01 002 721173403 Potrubí z trubPVC 5N4svodné (ležaté) DN 160 68017 vlastni

399. A.1.4.1.2.01 003 721174025 Potrubíz trub tHsh.jw»javle^gť»chodrudni Jsvisléj DN 110 213129 vlastni

400. A.1.4.1.2.01_004 721174042________Potrubí z trubpolypropylenovýchpřipojovacíPN40____ 58 610 vlastni

www.ocea.cz 37 z 75 13.10.2022

Pof. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračovaní M) Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

ÚRS 2021-1

Vodorovné doprava sut i s natažením a složením na skládku vzdálenost skládky 
zohlednit v jednotkoví cení _______________  ___

Poplatek za utajení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód

A.1.4: Technik* prostřed! staveb

A.l.4.01: Zdravotní technické Instalace 

A.1.4.1.Q1: Zdravotní technické instalace

371. A.1.4.1.1.01 006 56343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16,'32

372. A.1.4.1.1.01_007 175111101 Obsypání potrubí ruině sypaninou z vhodných hornin třídy těžřtelnosti I a II, skupiny 1 
ai4 nebo - materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od Jeho kraje 
pro jakoukoliv hloubku / výkopu a míru zhutněni bez prohozeni sypaniny

373. A.l.4.1.1.01 006 58337310

r
ítěrkocisek frakce 0 ,'4

______
374. A. 1.4.1.1.02 001 451572111 Lože pod potmbí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

těženého 0 aJ 4 mm ____________ ______________________

59 712 409

8 980 388 

2 536691

366. A.1.4.1.1.01_001 132251104 Hloubeni nezapaiených rýh Šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v - hornině třídy těiltelnosti 1 skupiny 3 přes 100 m3

m3 402,000 157 568 vlastni

367. A.1.4.1.1.01_002 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnut! z horniny třídy 
těžřtelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost / přes 9 000 do 10 000 m

m3 407,000 137872 vlastní 1
368. A.l.4.1.1.01 003

L
162751119 Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naloženi - výkopku, avíak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
tižttelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost / Příplatek k ceně za každých dalších i
zaoočatvch 1 000 m

m3 3 216,000 98480 vlastni

369. A.1.4.1.1.01_004 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

* 723:600 JCS2ÉG vlastni

370. A.1.4.1.1.01 _005 174111102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ruině s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním v uzavřených - prostorách s urovnáním povrchu zásypu

<k3 755,000 109 320 vlastní

| 375. A.l.4.1.1.03 001 612135101
A.1.4,1.1.03: Úpravy řovrchú, podlahy a osazovaní * f-lni
Hrubá výplň rýh maltou jakékoli ilfky rýhy ve stěnách

A.1.4.1.1.04: Trubní vedeni
376. A.1.4.1.1.04_001 871161211 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 

svařovaných ■ elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm
m 55,000 ‘ 20 884 vlastni

377. A.1.4,1.1.04 002 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,Omm m 55,825 3 556 vlastni E— 1

378. A.1.4.1.1.04_003 877161101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 
elefctrotvarovekSDR 11/PN16- spolek, oblouků nebo redukci d 32

l“ 5,000 , 1531 vlastni

379. A.1.4.1.1.04 004 28615969 eíeklrospolka SDR11 PE 100 PN16 0 32mm nčuš 5,000 1 1966 vlastni — i

380. A.1.4.1.1.04J305 877161110 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE 100 
elekt rotvarovek SDR 11/PN16 - kolen 45* d 32

kus 4,000 1225 vlastni

381. A.1.4.1-1.04 006 28615010 elektrokoleno 45* PE 100PN16 D 32mm kus 4.000 : 1573 vlastni

*-S_44-~^ 923 017
382. A.1.4.1.1.D5_001 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2, o 

výšce leíeňové - podlahy do 1,9 m
m2 1950,000 145 699 vlastni

383. A.l.4.1.1.05 002 974031154 Vysekáni rýh vezdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl.
100 mmašiHcvdo

m lw“l 266 239 vlastni

384. A.l.4.1.1,05_003 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

m 100,800 298 792 vlastni

385. A.l.4.1.1.05_004 977151211 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) dovrchnl (směrem vzhůru), průměru do 35

m 5,400 12 700 vlastni

386. A.1.4.1.1.05_005 977151219 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
betonu, cihel, obkladů, - dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes
100 do 110 mm

m 45,900 199 588 vlastni

A.l.4.1.1.06. Přesun sutě 77 430
387. A.l.4.1.1,06_001 997013213 Vnitrostaveniítní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně t 41,182 ' : - 32 768 vlastni ,

pro budovy a haly - výšky přes 9 do 12 m 1

388. A.1.4.1.1.06_002 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se stažením, na t 41,182 ■ 5 549 vlastni
vzdálenost do 1 km

389. A.1.4.1.1.06_003 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z mezřskládky na skládku s naložením a se složením, t 700,094
na vzdálenost do 1 - km m 12 863 vlastni |

i

390. A.1.4.1.1.06_004 997013871 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného t 41,182
stavebního a - demoliřnlho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

26 230 vlastni
i

i T » M JI.IttCart|- ■ 216 889
391. A.1.4.1.1.07_001 713411111 Montáž izolace tepelně potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy m2 15,000 j

(izolační materiál ve - specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým 
drátem potrubí lednovrstvá

10105 vlastni

1

392. A.l.4.1.1.07 002 27127203 izolace nlošná kaučuková samolepící tl. 19mm m2 16 500 ta 11116 vlastni

393. A.l.4.1.1.07_003 713463111 Montážizolacetepelnépotrublaohybútvarovkaminebodeskamipotrubnimi m 345,000
pouzdry bez povrchové - úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými 
pozinkovaným drátem pot rubl jednovrstvá D do 100/ mm

35 920 vlastni

394. A.1.4.1.1.07_004 63154532 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 250/100*0 35/30mm m 130,000 ■■B 25 796 vlastni! ; |

395. A.1.4.1.1.07_005 631S4S73 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 250/100*0 42/40mm nn 15,000 4116 '‘-"í

396. A.1.4.1.1.07_006 63154030 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max. 250/100*0 64/60mm m 200,000 129 837 vlastni I

. . i

A.1.4.1.02: Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 

  A.l 2.01: Zdravotechnika 
397. A.i.4.i.2,01_001 721173401_______ Potrubí z t rub PVC SN4 svodné (ležaté! ON 110_________

398. A.1.4.1.2.01 002 721173403 Potrubí z trub PVC 5N4 svodné (ležaté) DN 160

399. A.1.4.1.2.01 003 721174025 Potrubí z trub tHsh.jw»javle^gť»ch odrudni Jsvisléj DN 110

400. A.1.4.1.2.01_004 721174042________Potrubí z trub polypropylenových připojovací PN 40____

944 555

944 SSS
125 672

68017 

213129 

58 610

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

www.ocea.cz 37 z 75 13.10.2022



Alter. kód RV Popispokračováni Cen* Cen. soustava Datum zrniny

188 S33 vlastni

^

412. A.l.4.1.2.01.016 721290111 Zkouika těsnosti kanalizace v obleklech vodou do DN 125

A,1.4.1.03: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 771 tu
A.1.4.1.3.01: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 771 454

413. A.1.4.1.3.01 001 722109000 Automatickézařízeni nadopuštěni retenční nádrže
I 414. A.l.4.1.3.01 002 722109001 Indikátorúrovněhladiny

432. A.l,4.1.3.01020 722182014 Podpůrný žlab pro ucnrubí '.Turnéru0 40 30,000

433, A.1.4.1.3X)1J>21 722182016 PodpOrný žlabpropotrubí průměruD 63 420,000 vlastni

434. A.l.4.1.3.01 022 722190401 otrub! -Yredenia upevnění výpustek do DN 25 vlastni

435. A.l.4.1.3.01.023 722212440 Armatury přírubovéžoupátkaorientatni Štítky na zeď

436. A.1.4.1.3.01J324 722219103 Armatury přírubové montáž vodovodních armaturpřírubových ostatníchtypůDN 65

f 437. A.1,4.1.3.01 02S 42215313 ventltuzavíracígfimý z ocelolltirtvV30111540.53 DN 65x290mm

438. A.1.4.1.3.01_026 722220132 Armaturys jedním závitemnástěnkys plastovou vsuvkou k nalepení D 20* R 1/2

439. A.l.4.1.3.01 027 722224115 Armaturys jedním závitem kohouty plnicía vypouítěcl PN 10 G 1/2” kus 75,000 22 048 vlastni

440. A.l.4.1.3.01_028 722232044 Armatury se dvéma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *Cpřímévnitřní závit G 3/4" kus 30 699 vlastni 1 |

441. A.l.4.1.3.01_029 722232045 Armatury se dvěma závitykulové kohouty PN 42 do 185 *C přímévnitřní závit G 1" kus 6173 vlastni

1

1 442. A.1.4.1,3.01_030 722232046 Armaturysedvěmazávitykulové kohouty PN 42 do 185 *Cpřímévnitřní závitG5/4” k” 2,000 1 681 vlastni | i

| 443. A.1.4.1.3.01_031 722232048 Armaturysedvěmazávity kulové kohoutyPN 42 do 165 ’Cpřímé vnitřní závitG2" kus 14 307 vlastní
.

444. A.l.4.1.3.01J>32 722239101 Armaturysedvěmazávitymontáž vodovodních armaturse dvéma závity ostatních kus 32 342 vlastni | i
trpOGl’2"

445. A.l.4.1.3.01 033 55141001 kohout kulový rohovýmosazný R l/2"*3/8" kus 287,000 84 018 vlastni ~j

446. A.1.4.1.3.01J334 722239102 Armaturyse dvěma závitymontáž vodovodnícharmatursedvěma závity ostatních l“ 1,000 141 vlastní
typů <53/4"

447. A.l.4.1.3.01 035 00010__ kulový kohout kombinovaný I72',x3..,l4'’x3rl8" kus 1,000 609 vlastní

448. A.1.4.1.3.O1J036 722239102 Armaturysedvěma závity montáž vodovodnícharmatur sedvěma závity ostatních ,=»? 845 vlastní
tvou G 3/4"

449. A.l.4.1.3.01 037 00030 kohout kulcvý rohnyy l/y*x3/4"__________________________ kus 6,000: * pci 1756 vlastni l

450. A.1.4.1.3.01_038 722239106 Armaturyse dvěma závitymontáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních kus 1,000 366 vlastní
tvnúG 2"

451. A.l.4.1.3.01 039 00026 Ochranná jednotka dle ČSN EN 1717 DN 50 klus 1.000r ”t<>M 34 297 vlastní

452. A.1.4.1.3.01_040 722250133 Požární pHsluienstviaarmaturyhydrantovýsystém s tvarověstálou hadicí 5,000 76432 vlastni
celoplechový D 25_x 30m_________________

P 4S3. A.1.4.1.3.01_041 722253133 Požární phsliiienstvia armatu ? hadicovésámky požární8 ?S kus 2.000 - 1066 vlastni

454. A.1.4.1.3.01_042 722254116R PožárnípfisluSenstviaarmaturyhydrantové skříněvnitřní bez výzbrojeC52 nerezová soobo. 1,000 12 016 vlastní

455. A.1.4.1.3.01JM3 722259107 Požární příslušenstvíaarmaturyhydrantovéskříněostatní přísltiienstvivliko spojky B 2,000 j 7423 vlastni
75

456. A.1.4.1,3.01_044 722262212 Vodoměrypro vodu do40’Czávitovéhorizontálníjednovtokové suchoběžné G 1/2"x "kus 4,000 33905 vlastní
110 mm Qn 1.5 ?

www.ocea.cz 38 z 75 13.10.2022

Alter. kód RV Popis pokračováni Cen* Cen. soustava Datum zrniny

188 S33 vlastni

412. A.l.4.1.2.01.016 721290111 Zkouika těsnosti kanalizace v oblekl ech vodou do DN 125

A,1.4.1.03: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

A. 1.4.1.3.01: Zdravotechnika - vnitřní vodovod
413. A.1.4.1.3.01 001 722109000

I 414. A.l.4.1.3.01 002 722109001
Automatické zařízeni na dopuštěni retenční nádrže 

Indikátor úrovně hladiny

2 771 tu 

2 771 454

432. A.l,4.1.3.01 020 722182014 Podpůrný žlab pro ucnrubí '.Turnéru 0 40 30,000

433, A.1.4.1.3X)1J>21 722182016

434. A.l.4.1.3.01 022 722190401

PodpOrný žlab pro potrubí průměru D 63 420,000

otrub! -Yredeni a upevnění výpustek do DN 25

435. A.l.4.1.3.01.023 722212440 Armatury přírubové žoupátka orient atni Štítky na zeď

vlastni

vlastni

436. A.1.4.1.3.01J324 722219103 Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 65

f 437. A.1,4.1.3.01 02S 42215313 ventlt uzavírací gfimý z ocelolltirtv V30111 540.53 DN 65x290mm

438. A.1.4.1.3.01_026 722220132 Armatury s jedním závitem nástěnky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20* R 1/2

439. A.l.4.1.3.01 027 722224115 Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouítěcl PN 10 G 1/2” kus 75,000 22 048 vlastni
440. A.l.4.1.3.01_028 722232044 Armatury se dvéma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *C přímé vnitřní závit G 3/4" kus 30 699 vlastni 1 |

441. A.l.4.1.3.01 _029 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *C přímé vnitřní závit G 1" kus 6173 vlastni
1

1 442. A.1.4.1,3.01_030 722232046 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 *C přímé vnitřní závit G 5/4” k” 2,000 1 681 vlastni | i

| 443. A.1.4.1.3.01_031 722232048 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 165 ’C přímé vnitřní závit G 2" kus
.

14 307 vlastní

444. A.l.4.1.3.01 J>32 722239101 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvéma závity ostatních 
trpOGl’2"

kus 32 342 vlastni | i

445. A.l.4.1.3.01 033 55141001 kohout kulový rohový mosazný R l/2"*3/8" kus 287,000 84 018 vlastni ~j

446. A.1.4.1.3.01J334 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních 
typů <5 3/4"

l“ 1,000 141 vlastní

447. A.l.4.1.3.01 035 00010__ kulový kohout kombinovaný I72',x3..,l4'’x3rl8" kus 1,000 609 vlastní
448. A.1.4.1.3.O1J036 722239102 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních 

tvou G 3/4"
,=»■ 845 vlastní

449. A.l.4.1.3.01 037 00030 kohout kulcvý rohnyy l/y*x3/4"_________________________ _ kus 6,000: * pci 1756 vlastni l

450. A.1.4.1.3.01_038 722239106 Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních 
tvnú G 2"

kus 1,000 366 vlastní

451. A.l.4.1.3.01 039 00026 Ochranná jednotka dle ČSN EN 1717 DN 50 klus 1.000 r ”t<>M 34 297 vlastní

452. A.1.4.1.3.01_040 722250133 Požární pHsluienstvi a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí 
celo plechový D 25_x 30 m_________________

5,000 76432 vlastni

P 4S3. A.1.4.1.3.01_041 722253133 Požární phsliii enst via armatu ■ hadicové sámky požární 8 ?S kus 2.000 - 1066 vlastni
454. A.1.4.1.3.01_042 722254116R Požární pf isluSenstvi a armatury hydrantové skříně vnitřní bez výzbroje C52 nerezová soobo. 1,000 12 016 vlastní

455. A.1.4.1.3.01JM3 722259107 Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně ostatní přísltiienstvi vliko spojky B
75

2,000 j 7423 vlastni

456. A.1.4.1,3.01_044 722262212 Vodoměry pro vodu do40’C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2" x
110 mm Qn 1.5

"kus 4,000 33905 vlastní □
www.ocea.cz 38 z 75 13.10.2022

^



Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popispokrajováni MJ v*™., iedn. cena Cena Cen.soustava Datum změny

4S7. A.1.4.1.3.O1J04S 722263206 Vodoměry pro vodu do 100'C závitové horizontálníjednovtokovésuchoběžné G 1/2"* kus 4,000 905 vlastní
110mm Or, 15 ?PJ 33

458. A.1.4.1.3.01J346 722290226 Zkoušky, proplacha dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního m 2 230,000
COtrubí závitového- doDN 50___________________________________________________________________ _______ ?H 160 338 vlastni

r 459. A.1.4.1.3.01JD4? 722290229 Zkoušky, proplach a desinfekcevodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního 15,000 lastní |

aer.rubl závitového - přes DN 50do DN 100 ?? 1045 v

460. A.1.4.1.3.01_048 722290234 Zkoušky, proplach a desInfekcevodovodního potrubí proplacha desInfekce m 2 245,000 32 vlastní |L vodovodního netrub) do DN - 80 HV 321 7

A.1.4.1.04;Zdravotechnlka- zaflzovací předměty 1 932 988

A.l.4.1.4.01: Zdravotechnlka - zařizovaci předměty 1 932 988
461. A.1.4.1.4,01_001 725112022 Zafizení záchodů klozety keramickézávěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním soubor 41,000 254 113 vlastníL oduad vodorovrr-’

l 462. A.1.4.1,4.01 002 725119125 Zařízeni záchodů montáž klozetcwfch mis závěsných na nosné stnty kus V™ 7143 *-?
463. A.1.4.1.4.01J303 64236051 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované ,vč.sedátka kus 4,000 ... 29 833 vlastni |

l— 464. A.1.4.1.4.01 004 725121525 Pisoárové záchodkv keramické automatickés radarovýmsenzorem soubor 6,000 69 451 vlastní |

465. A.1.4.ÍA01JJ05 725211617 Umyvadla keramická biíá beí výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s soubor 30,000
krvtem na sifon - [polosloupem), šířka umyvadla 600 mm .... 181159 vlastni

466. A.1.4,1,4.01_006 725211651 Umyvadlakeramická biíá bez výtokovýcharmaturdo desky polozápusrná, šířky 20,000 114 894 vlastní
wnr»adla 560 mm

L 467. A.1.4.1,4,01_007 725211681 Umyvadla keramická bílá bez výtokovýcharmaturpřipevněná na stěnu šrouby 0
zdravotní. šíHca umyvadla - 640mm „„ho,

4,00m 22 734 vlastní j

468. A.1.4.1.4.01_008 725244104 Sprchovédveře a zástěny dveře sprchové do niky rámovése skleněnou výplni ti. 5 mm soubor 4,000 75922 ?rijHtWL otvlravé- «dnokfldlové na vanléku šířky 1000 mm mm
L 469. A.1.4.1.4.01_009 725291703 Doplňkyzařízení koupelen a záchodu smaltovanémadla rovná, délky500mm soubor 4,000 - 3920 vlastní

r~ 470. A.1.4.1.4.01_010 725291712 Doplňkyzařízeni koupelen a záchodO smaltovanémadla krakorcová, délky834mm lOUtMM 4,ÍX»mni 21558 vlastní

471. A.l.4.1.4.01JJU 725291721 Doplňkyzařízeni koupelen a záchodu smaltovanémadla krakorcová sklopná, délky soubor 4,000
550mm m 19059 vlastní

472. A.1.4.1.4.01_012 725291722 Doplňkyzařízeni koupelen a záchodu nerezovémadla krakorcová sklopná, délky850 soubor 4,000 21558 vlastní .

473. A.1.4.1.4.01_013 725311121 Dřezy bez výtokových armatur jednoduchése zápachovou uzávěrkou nerezové soubor 1,000 vlastní |

s odkaziivacl DÍochou - 560x480 mm a miskou s5h
474. A.l.4.1.4.01_014 725319111 Dřezy bez výtoko-.-; h armaturmontáždřezů ostatnich t>pú SOlrtlůI 89,000IMIU 63 228 vlastní

(Z 475. A.l.4.1.4.01 015 55231361 dřeznerezvestavný rohnvv lesklv9S2xS02mm kw . 89 000 599 578 vlastní !

476. A.1.4.1.4.01J316 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádržekeramickése sklopnou soubor 4,000 31602 vlastní i

plastovou mřížkou 425 mm

477. A.1.4.1.4.01_017 725821312 Baterie džezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300mm soubor 90,000 160949 vlastni j

478. A.1.4.1.4.01_018 725821325 Baterie dfezovéstojánkovépákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220mm soubor 4,000 ?- S 928 vlastní

479, A.l.4.1.4.01_019 725822611 Baterie umyvadlové stoiánkové oikové bez výpusti soubor 50,000 99 828 vlastní i

480. A.l.4.1.4-01 020 725829131 Baterieumyvadlovémontážostatních tvjíů stoIsnkovvchG 1/2" ___________________ kus 4,000 'ji 2 058 vlastní j _ |

481. A.l.4.1.4.01 021 00020 baterie pákovák umyvadlu pro tělesně dostižené kus 4,000 • MJ 35 766 vlastní

482. A.l-4-1.4.01 022 725849412 Baterie sprchové montáž nástěnných bateriís psvnouvýškou sprchy kus 4 000 ~ 2 058 vlastni

483. A.l.4.1.4.01 023 55145590 bateriesprchová páková včetněsprchovésouaraw ISOmm chrom kus 4,000 17 981 vlastni 1

!

484. A.1.4.1.4,01_024 725869101 Zápachovéuzávěrky zafizovaclch předmětůmontáž zápachových uzávěrek kus 4,000 759 vlastní
umyvadlovýchdo DN40

L- 485. A.l.4.1.4.01 025 00022 zápachová uzávěrkaumyvadlová nerezovápro tělesné ixntižené kus 4 000 9 BB2 vlastní

L 486. A.1.4.1.4.01_026 725869101 Zápachové uzávěrkDyř

iz

afizovaclchpředmětůmontáizápachových uzávěrek 4 361 vlastni
ujrtyvadlówýchdo 40 kus

10,000

i 487. A.1.4.1.4.01 027 00028 sifon na odvod kondenzátu kus ,0,0* 6 431 vlastnír 4BB. A.l.4.1.4.01 028 725980123 Dvířka 30/30 kus 77000 64 983 vlastní

A.l.4.1.05: Zdravotechnlka - předstěnové Instalace 323 527

A.l.4.1.5.01:Zdravotechnlka - cředsténové instalace 323 527

L 489. A.1.4,l.5.01_001 726111031 Předstěnové instalačnísystémy pro zazděnidomasivních zděných konstrukci pro soubor 41,000 um 263 655 vlastni
závěsnéklozety - ovládáni zepředu, stavební výška 1080 mm

C 490. A.1.4.1.5.01_002 726111204 Předstěnové instalační systémy pro zazděnidomasivních zděných konstrukci montáž soubor 4,000 25 722 vlastni
ostatních typů - kíozetů

c 491. A.1.4.1.5.01_003 55281708 montářni prvek pro závěsnéWC do lehkýchstěn s kovovou konstrukcí pro tělesně kus 4,000 29 005 vlastni 1

postiženéstavební v - 1120mm

492. A.1.4.1.5.Q1 004 55281800 tlačítko pro ovládániWC zepředu dvě vody bílé246xl64mm kus 4,000 5144 vlastni

A.1.4.1.06:Zdravotechnlka - požárníochrana 271 825

A.1.4.1.6.01: Zdravotechnlka - iržáml ochrana 271 825
493. A.1.4.1.6.01J301 727121107 Protipožární ochrannémanžety z jedné strany děHd konstrukcepožární odolnost El 90 ko, 152,000 271825

DUO

A.1.4.1.07:Ústřední vytápěni - strojovny 4287
Ústřední 4 287

494. A.1.4.1.7.01JD01 732331101 Nádobyexpanzní tlakové pro solární, topnéa chladicí soustavy s membránou bez soubor 1,000 «*> 4 287 vlastní
pojistnéhoventilu se - závitovým připojením PN 1,0o objemu 81 L
A.1.4.1.09: Ostatní 195062
A.l.4.1.9.01: Ostatní 195062

495. A.l.4.1.9.01 001 Veškeré cekřebnézkoušky 1.000 *» 5 206 vlastni ______________.1

496. A.l.4.1.9.01 002 Manuály a zaškoleni obsluhy. itltk»a popisypotrubí azařízeni_________________________________________ kari 1,0001 -agi um 34 297 vlastni 1

497. A.l.4.1.9.01 003 Testy, revize a uvedeni do provozu kpl 1,000 ? iiittř 42871 vlastni

*98. A.1.4.1.9.0ÍJ304 itavetmrfipomcce svknmdrážek a prostupu 7spraveni vt. likvidaceobalu ........... vlastni 14.1.20221

499. A1.4.1.9.01_00S Montážní, upevňovací, těsnící a pomocnýmateriál, šrouby, konzoly, závitové tyče, kpl
objímky, • antivibrační vložky, podložkya závěsy, těsnicí tmely, apod. I ? 112 689 vlastni

sse’ k.i.4.1.9.01me rr M Ml II UI>Z3J wíášra'

A.1.4.03: Zařízení vzduchotechniky 10660 541
A.l.4.3.01:Zařízení 30468 235
A.l .4.3.1.03: Zařízeni f. 1 - Klimatizace lékařského pracoviště východ 4 382981

www.ocea.cz 39 z 75 13.10.2022

i—

Poř. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokrajováni MJ v*™., iedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

4S7. A.1.4.1.3.O1J04S 722263206 Vodoměry pro vodu do 100'C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2"*
110 mm Or, 15

kus 4,000■PJ 33 905 vlastní

458. A. 1.4.1.3.01 J346 722290226 Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního
COtrubí závitového - do DN 50___________________________________________________________________ ___ ____

m 2 230,000 ■H 160 338 vlastni

r 459. A.1.4.1.3.01JD4? 722290229 Zkoušky, proplach a des infekce vodovodní ho potrubí zkoušky těsnosti vodovodního 
aer.rubl závitového - přes DN 50 do DN 100

15,000 ■■ 1045 vlastní |

L
460. A.1.4.1.3.01_048 722290234 Zkoušky, proplach a des Infekce vodovodního potrubí proplach a des Infekce 

vodovodního netrub) do DN - 80
m 2 245,000HV 321 732 vlastní |

A.1.4.1.04; Zdravotechnlka - zaflzovací předměty

A.l.4.1.4.01: Zdravotechnlka - zařizovaci předměty

1 932 988

1 932 988

L
461. A. 1.4.1.4,01_001 725112022 Zafizení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním 

oduad vodorovrr-’
soubor 41,000 254 113 vlastní

l 462. A.1.4.1,4.01 002 725119125 Zařízeni záchodů montáž klozetcwfch mis závěsných na nosné st nty kus V™ 7143 *-■

463. A.1.4.1.4.01J303 64236051 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované ,vč.sedátka kus 4,000 ... 29 833 vlastni |

l— 464. A.1.4.1.4.01 004 725121525 Pisoárové záchodkv keramické automatické s radarovým senzorem soubor 6,000 69 451 vlastní |

465. A.1.4. ÍA01JJ05 725211617 Umyvadla keramická biíá beí výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s 
krvtem na sifon - [polosloupem), šířka umyvadla 600 mm

soubor 30,000 181159.... vlastni

i— 466. A. 1.4,1,4.01_006 725211651 Umyvadla keramická biíá bez výtokových armatur do desky polozápusrná, šířky 
wnr»adla 560 mm

20,000 114 894 vlastní

L 467. A. 1.4.1,4,01_007 725211681 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby 
zdravotní. šíHca umyvadla - 640 mm „„ho, 4,000m 22 734 vlastní j

L
468. A.1.4.1.4.01_008 725244104 Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplni ti. 5 mm 

otvlravé - «dnokfldlové na vanléku šířky 1000 mm
soubor 4,000mm 75922 ■rijHtW

L 469. A.1.4.1.4.01_009 725291703 Doplňky zařízení koupelen a záchodu smaltované madla rovná, délky 500 mm soubor 4,000 - 3920 vlastní

r~ 470. A.1.4.1.4.01_010 725291712 Doplňky zařízeni koupelen a záchodO smaltované madla krakorcová, délky 834 mm lOUtMM 4,ÍX» mni 21558 vlastní

471. A.l.4.1.4.01 JJU 725291721 Doplňky zařízeni koupelen a záchodu smaltované madla krakorcová sklopná, délky
550 mm

soubor 4,000m 19059 vlastní

472. A.1.4.1.4.01_012 725291722 Doplňky zařízeni koupelen a záchodu nerezové madla krakorcová sklopná, délky 850 soubor 4,000 21558 vlastní .

473. A.1.4.1.4.01_013 725311121 Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové 
s odkaziivacl DÍochou - 560x480 mm a miskou

soubor 1,000
s5h vlastní |

474. A.l.4.1.4.01 _014 725319111 Dřezy bez výtoko-.-; h armatur montáž dřezů ostat nich t>pú SOlrtlůI 89,000 IMIU 63 228 vlastní

(Z 475. A.l.4.1.4.01 015 55231361 dřez nerez vestavný rohnvv lesklv9S2xS02mm kw . 89 000 599 578 vlastní !
476. A.1.4.1.4.01J316 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou 

plastovou mřížkou 425 mm
soubor 4,000 31602 vlastní i

477. A.1.4.1.4.01_017 725821312 Baterie džezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 90,000 160949 vlastni j

478. A.1.4.1.4.01_018 725821325 Baterie dfezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 4,000 ■- S 928 vlastní

479, A.l.4.1.4.01 _019 725822611 Baterie umyvadlové stoiánkové oikové bez výpusti soubor 50,000 99 828 vlastní i
480. A.l.4.1.4-01 020 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních tvjíů stoIsnkovvchG 1/2" ___________________ kus 4,000 'ji 2 058 vlastní j _ |
481. A.l.4.1.4.01 021 00020 baterie páková k umyvadlu pro tělesně dostižené kus 4,000 • MJ 35 766 vlastní

482. A.l-4-1.4.01 022 725849412 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s psvnou výškou sprchy kus 4 000 ~ 2 058 vlastni

483. A.l.4.1.4.01 023 55145590 baterie sprchová páková včetně sprchové souaraw ISOmm chrom kus 4,000 17 981 vlastni 1

! 484. A.1.4.1.4,01_024 725869101 Zápachové uzávěrky zafizovaclch předmětů montáž zápachových uzávěrek 
umyvadlových do DN 40

kus 4,000 759 vlastní

L- 485. A.l.4.1.4.01 025 00022 zápachová uzávěrka umyvadlová nerezová pro tělesné ixntižené kus 4 000 9 BB2 vlastní

L 486. A.1.4.1.4.01_026 725869101 Zápachové uzávěrky zafizovaclch předmětů montái zápachových uzávěrek 
ujrtyvadlówých do Dři 40 kus 10,000 4 361 vlastni

i 487. A.1.4.1.4.01 027 00028 sifon na odvod kondenzátu kus ,0,0* 6 431 vlastní

r 4BB. A.l.4.1.4.01 028 725980123 Dvířka 30/30 kus 77000 64 983 vlastní

A.l.4.1.05: Zdravotechnlka - předstěnové Instalace

A.l.4.1.5.01: Zdravotechnlka - cředsténové instalace

323 527

323 527

L 489. A.1.4,l.5.01_001 726111031 Předstěnové instalační systémy pro zazděni do masivních zděných konstrukci pro 
závěsné klozety - ovládáni zepředu, stavební výška 1080 mm

soubor 41,000 um 263 655 vlastni

C 490. A.1.4.1.5.01_002 726111204 Předstěnové instalační systémy pro zazděni do masivních zděných konstrukci montáž 
ostatních typů - kíozetů

soubor 4,000 25 722 vlastni

c 491. A. 1.4.1.5.01_003 55281708 montářni prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro tělesně 
postižené stavební v - 1120mm

kus 4,000 29 005 vlastni 1

492. A.1.4.1.5.Q1 004 55281800 tlačítko pro ovládáni WC zepředu dvě vody bílé 246xl64mm kus 4,000 5144 vlastni

A.1.4.1.06: Zdravotechnlka - požární ochrana

A. 1.4.1.6.01: Zdravotechnlka - iržáml ochrana

271 825

271 825
493. A.1.4.1.6.01J301 727121107 Protipožární ochranné manžety z jedné strany děHd konstrukce požární odolnost El 90

DUO
ko, 152,000 271825

A.1.4.1.07: Ústřední vytápěni - strojovny

Ústřední

4287

4 287
494. A.1.4.1.7.01JD01 732331101 Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez 

pojistného ventilu se - závitovým připojením PN 1,0 o objemu 81
soubor 1,000 «*> 4 287

L
vlastní

A.1.4.1.09: Ostatní

A.l.4.1.9.01: Ostatní
195062

195 062
495. A.l.4.1.9.01 001 Veškeré cekřebnézkoušky 1.000 *» 5 206 vlastni ______________ .1

496. A.l.4.1.9.01 002 Manuály a zaškoleni obsluhy. itltk» a popisy potrubí a zařízeni______ ___________________________________ kari 1,0001 -agi um 34 297 vlastni 1

497. A.l.4.1.9.01 003 Testy, revize a uvedeni do provozu kpl 1,000 ■ iiittř 42871 vlastni

*98. A.1.4.1.9.0ÍJ304 itavetm rfipomcce svknm drážek a prostupu 7spraveni vt. likvidace obalu ........... vlastni 14.1.20221

499. A1.4.1.9.01_00S

sse’ k.i.4.1.9.01 me

Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, 
objímky, • antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, apod.

kpl

rr

I ■
M Ml II

112 689 vlastni

UI>Z3J wíášra'

A.1.4.03: Zařízení vzduchotechniky 10660 541

A.l.4.3.01: Zařízení 30 468 235

A.l .4.3.1.03: Zařízeni f. 1 - Klimatizace lékařského pracoviště východ 4 382981

www.ocea.cz 39 z 75 13.10.2022



Popis Popis pokropován

SOI. A.1.4.3.1.01 001 1.01 VZT jednotkapro přtvod vzduchu 8025 m3/h a odvod vzduchu8025m3/h, ve skladbě: plošnou stabilitou, snášejí vysokébodové zatíženi (víetné
Venkovní provedeni, - rámovámodulová konstrukce s pozink, profily, osazeni na chůze).
nosný rám profese stavba Technicképarametryopláštěnía komponentů jednotky(v
vzduchotěsnost/ skřínětřídy L1(M),mechanickástabilita D2(M), koeficient prostupu souladu s ČSN EN 1BB6) musí být potvrzenycertifikaci
teplaT3|M), faktortepelných - mostů TB3(M), EUROVENT.

nepulzující panely opláštění s izolaci zminerální nehořlavé vaty tl. 50mm s velkou Jednotka je v souladu s Nařízením komise EU i, 1253/2014 a

splňuje požadavkynaEkodesígn a ErP 2018.
Vývody načele jednotky, opláštění zhotoveno zdvojitých
sendvičových panelů,
Přívodní a odvodni ventilátory s volnýmioběžnými kolys EC
motory s integrovanými regulátory.
Jedenstupeň filtracena přívodu(kapsovéJikry): ISOePM 10 75
*(F7).
Jeden stupeňfiltracena odvodu (kapsovýfiltr): ISOePM
I0>60fí (M5).Oeskový rekuperátorZZTs bypassem, tlumici
vložky, sifony, ochrannétermistory
vodní ohřívat, vodní chladič, deskový výměník ZZT, vlhčíc!
komora, elektrické topné konvektory.
servisnívypínače, pružnépodloženi tkimkimi violkamitypu
sylomer.
Seivopohony s havarijní funkci uzavíracích klapek na sáni a
výfuku jednotky - dodávka MaR Vybavení jednotky prvkyMaR -

dodávka MaR.

Všechny technicképarametry-viz tabulka "Přehledvýkonů po
zařízeních";Standard zařízeni jepopsán v technickézprávěVZT.
Dopravapojednotlivýchtransportních blocích nastřechu
pomoci jeřábu.
Jednotka bude osazena na nosnou ocelovou konstrukci a
podložena rýhovanou gumou, před objednáním jednotky ověřit
stranya připojenimedii
Vizvýkres číslo: D.1.4.B 5 Půdorysa pohledy střecha

502. A.1.4.3.1.01_002 1.02 Elektrický odporový vyvlječ páry(40 kg/h páry) -1 jednotka 2ařlzenl je popsán v technické zprávěVZT
Včetně regulace, relé. kondez.hadice, - distribuční trubice, lm parní hadice pro včetně venkovního opláštěnís větráním a vytápěním - ventilátor
napojení na Cu potrubí el. pflmotop, m=135kg.VybavenÍ prvkyMaR - dodávka MaR.
včetněsoupravy pro vydílazování/ kondenzátu (Integrována do tělavyvíječe), filtru5 včetně propojeni parního vyvlječe a parníhodistributoruCu
mikronů, včetněpancéřovýchhadic pro propojeni-modulů vyvlječů potrubímpr.42mma zaizoiovánl včetněochranné pásky
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních";Standard Nosný rám proinstalaci parního vyvíječena střeše - dodávka

stavby., transport nastřechu pomoci jeřábu
Vizvýkres číslo:D.1.4.B5 Půdorys a pohledy střecha

503. A.1A3.1.01 003 1.03 Měřici jednotka průtoku vzduchu, kruhová d 200mm, výstupní signál hodnoty
průtoku vzduchu0-10V, - napájeni 24V
Provedeni z ocelového plechu, V nomlnai 900m3/h. Vmin90m3/h, Měřený průtok
4O0m3/h
Vt* f vdtres fkkv flHRI Pfuinnn » WiMerfv 1 NP__

504. A.1.4,3.1,01_004 1,04 Měřici jednotka průtoku vzduchu, kruhová d 200mm, výstupní signál hodnoty
průtokuvzduchu0-10V, - napájeni 24VProvedeniz ocelového plechu, V nominal
900m3/h. Vmin90m3/h, Měřenýprůtok400m3/hViz/ výkres číslo: D.1.4.B 2
Půdorvs a pohledy 1.NP

505. A.1.4.3.1.01_005 1.05 Protldešfová žaluzie se širokými lamelami 1500*1000, Rozměr, pozink., vč, síta a

rámu, RAl dle - arch.-stav. řeienknutnévyvzorkoviniViz výkres čisto: D.l.4.0 5
Půdorvs a pohledy střecha

506. A.1.4.3.1.01_006 Tlumič hluku buňkový 200xSOOx 1000 včetněděrovanéhoplechuViz výkres čisto:
D.1.4.B 5 Půdorys a - pohledy střecha

507. A.1.4.3.1.01JDO7 Tlumič hluku buňkový hygienický200x BOOx 1000 včetně děrovaného plechu Viz
výkres čisto: D.1.4.B - S Půdorvsa pohledestřecha_____________________

508, A.1.4.3.1.01_008 Vířivávyústka čtvercováčelní deska, odvodní, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapkav nástavci 400 x 16, včetně připojovací krabiceViz výkres
číslo: D.1.4.B 2 Půdorys/ a pohledy l.NP, D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

A.1.4.3.1.01_009 Vířivávyústka kruhová čelní deska, odvodní, horizontální připojeni, regulační klapka v
nástavci400- x 16, včetněpřipojovací krabiceVizvýkres číslo:D.1.4.B2 Půdorys a
pohledy l.NP, D.1.4.B3/Půdorysa pohledy 2.NP

510. A.1.4.3.1.01_010 1.10 Vířivávyústka čtvercováčelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapkav nástavci300x8, včetněpřipojovací krabiceVizvýkres
čisto: D.1.4.B2 Půdorys/a pohledy l.NP-D.1.4.B4Půdorysa pohledy 3.NP

511. A.1.4.3.1.01JJ11 1.11 Vířivávyústka kruhová čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulační klapka v
nástavci 300- x 8, včetněpřipojovací krabiceVizvýkres čisto: D.1.4.B 2 Půdorys
pohledy l.NP-0.1.4.B4 /Půdorysa pohledy 3.NP

512. A.1.4.3.1.01_012 1.12 Vířivávyústka kruhové četní deska, přívodní, horizontální připojeni, regulační klapka v

nástavci - 600 x 24, včetně připojovací krabiceVizvýkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys
?qháwfcr1-NP_____________________________________

513. A.1.4.3.1.01J313 1.13 Vířivá vyústka čtvercová čelni deska, přívodní, nastavitelnélamely, horizontálni
připojeni, - regulační klapkav nástavci 400 x 16, včetněpřipojovací krabiceViz výkres
číslo: D.1AB2 Půdorys /a pohledy l.NP, D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

514. A.1.4.3.1.01JU4 1.14 Vířivá vyústka kruhová Čelnídeska, přívodní, horizontální připojení, regulační klapka
nástavci - 400x 16, včetně připojovacíkrabiceVizvýkres číslo:D.1.4.B2Půdorys a
pohledy l.NP, D.l.4.B3/ Půdorys a pohledy 2,NP

515. A.1.4.3.1.01_015 1.15 Vířivá vyústka čtvercováčelní deska, přívodní, nastavřtetné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapkav nástavci 300x 8, včetněpřipojovací krabiceViz výkres
Číslo:D.l.4.B2 Půdorys/ a pohledy l.NP-D,1.4.84 Půdorys a pohledy 3.NP

516. A.1.4.3.1.01_016 1.16 Vířivávyústka kruhová čelní deska, přfvodní, horizontální připojeni, regulační klapl
nástavci - 300x8, včetně připojovací krabiceVizvýkres číslo:D.1.4.B2 Půdorys a
pohledy l.NP -D.1.4.B4/Půdorys a pohledy 3.NP

517. A.1.4.3.1.01_017 1.17 Talířovýventil kovovýd=160 odvodni + rámečekViz výkres čisto: D.l.4.0 2 Půdorys i
pohledy l.NP- -D.1.4.B4 Půdorvs a pohledy3.NP_____________________________

518. A.1.4.3.1.01J318 1,18 Talířovýventil kovcarý d=12S odvodni 4 rámečekViz výkres čisto: D.1.4.B 2 Půdorys i

soňtedv l.NP • -D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

519. A.1.4.3.1.01_019 1.19 Talířový ventil kovovýd=l60 přívodní 4 rámečekViz výkres Číslo:D.1.4.B 2 Půdorys ;

pohledy l.NP.? D.1.4.B3 Půdorys a pohledy 2.NP

520. A.1.4.3.1.01_020 1.20 Talířovýventil kovovýd=125 přívodní 4 rámečekViz výkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys ,

pohledyl.NP • -D.1.4.B4 Půdorys a pohledy3.NP__________

521. A.1.4.3.1.01J321 1.21 Regulační klapka těsná 500x315, ovl. RučníViz výkres číslo:D.l.4.8 2 Půdorys a
pohledy l.NP________________________

522. A.1.4.3.1.01J322 1.22 Regulační klapka těsná 560x280, ovl. Ruční Viz výkres Čisto: D.1.4.B 2 Půdorys a

pohledy l.NP ________________

523. A.1.4.3.1.01_023 1.23 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou
zakresleny - pozice kruhových regulačníchklapek před koncovými elementy Viz výkres
číslo:D.l.4.B2 Půdorysa/pohledy 1.NP-D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

524. A.1.4.3.1.01_024 1.24 Regulační klapka těsná d= 160, ovl. Ruční pro zachováni přehledností výkresů nejsou
zakresleny- pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyVizvýkres
čisto:D.1.4.B2 Půdorysa/poh!edyl.NP-D.1.4.84Půdorys a poh ledy 3.NP

www.ocea.cz 40 z 75 13.10.2022

Popis Popis pokropován

SOI. A.1.4.3.1.01 001 1.01 VZT jednotka pro přtvod vzduchu 8025 m3/h a odvod vzduchu 8025 m3/h, ve skladbě: plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (víetné 
Venkovní provedeni, - rámová modulová konstrukce s pozink, profily, osazeni na chůze).
nosný rám profese stavba Technické parametry opláštění a komponentů jednotky (v
vzduchotěsnost / skříně třídy L1(M), mechanická stabilita D2(M), koeficient prostupu souladu s ČSN EN 1BB6) musí být potvrzeny certifikaci 
tepla T3|M), faktor tepelných - mostů TB3(M), EUROVENT.
ne pulzující panely opláštění s izolaci z minerální nehořlavé vaty tl. 50 mm s velkou Jednotka je v souladu s Nařízením komise EU i, 1253/2014 a

splňuje požadavky na Ekodesígn a ErP 2018.
Vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých 
sendvičových panelů,
Přívodní a odvodni ventilátory s volnými oběžnými koly s EC 
motory s integrovanými regulátory.
Jeden stupeň filtrace na přívodu (kapsové Jikry): ISO ePM 10 75 
*(F7).
Jeden stupeň filtrace na odvodu (kapsový filtr): ISO ePM
I0>60fí (M5). Oeskový rekuperátor ZZT s by passem, tlumici
vložky, sifony, ochranné termistory
vodní ohřívat, vodní chladič, deskový výměník ZZT, vlhčíc!
komora, elektrické topné konvektory.
servisní vypínače, pružné podloženi t kimkimi violkami typu
sylomer.
Seivopohony s havarijní funkci uzavíracích klapek na sáni a 
výfuku jednotky - dodávka MaR Vybavení jednotky prvky MaR - 
dodávka MaR.
Všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po 
zařízeních"; Standard za řízeni je popsán v t echnické zprávě VZT. 
Doprava po jednotlivých transportních blocích na střechu 
pomoci jeřábu.
Jednotka bude osazena na nosnou ocelovou konstrukci a 
podložena rýhovanou gumou, před objednáním jednotky ověřit 
strany a připojeni medii
Viz výkres číslo: D.1.4.B 5 Půdorys a pohledy střecha

502. A.1.4.3.1.01_002 1.02 2ařlzenl je popsán v technické zprávě VZT 
včetně venkovního opláštění s větráním a vytápěním - ventilátor 

el. pflmotop, m=135kg.VybavenÍ prvky MaR - dodávka MaR.

Elektrický odporový vyvlječ páry (40 kg/h páry) -1 jednotka 
Včetně regulace, relé. kondez.hadice, - distribuční trubice, lm parní hadice pro 
napojení na Cu potrubí
včetně soupravy pro vydílazování / kondenzátu (Integrována do těla vyvíječe), filtru 5 včetně propojeni parního vyvlječe a parního distributoru Cu 
mikronů, včetně pancéřových hadic pro propojeni - modulů vyvlječů potrubím pr.42mm a zaizoiovánl včetně ochranné pásky
všechny technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard Nosný rám pro instalaci parního vyvíječe na střeše - dodávka

stavby., transport na střechu pomoci jeřábu 
Viz výkres číslo: D.1.4.B 5 Půdorys a pohledy střecha

503. A.1A3.1.01 003 1.03 Měřici jednotka průtoku vzduchu, kruhová d 200 mm, výstupní signál hodnoty
průtoku vzduchu 0-10V, - napájeni 24V
Provedeni z ocelového plechu, V nomlnai 900m3/h. Vmin 90m3/h, Měřený průtok 
4O0m3/h
Vt* f vdtres fkkv fl H RI Pfuinnn » WiMerfv 1 NP__

504. A.1.4,3.1,01_004 1,04 Měřici jednotka průtoku vzduchu, kruhová d 200 mm, výstupní signál hodnoty 
průtoku vzduchu 0-10V, - napájeni 24V Provedeni z ocelového plechu, V nominal 
900m3/h. Vmin 90m3/h, Měřený průtok 400m3/h Viz / výkres číslo: D.1.4.B 2 
Půdorvs a pohledy 1.NP

505. A.1.4.3.1.01_005 1.05 Protldešfová žaluzie se širokými lamelami 1500*1000, Rozměr, pozink., vč, síta a
rámu, RAl dle - arch.-stav. řeienknutné vyvzorkovini Viz výkres čisto: D.l.4.0 5 
Půdorvs a pohledy střecha

506. A.1.4.3.1.01_006 Tlumič hluku buňkový 200 x SOOx 1000 včetně děrovaného plechu Viz výkres čisto: 
D.1.4.B 5 Půdorys a - pohledy střecha 

507. A. 1.4.3.1.01 JDO7 Tlumič hluku buňkový hygienický 200x BOOx 1000 včetně děrovaného plechu Viz 
výkres čisto: D.1.4.B - S Půdorvs a pohlede střecha_____________________

508, A.1.4.3.1.01_008 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4.B 2 Půdorys / a pohledy l.NP, D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

A.1.4.3.1.01_009 Vířivá vyústka kruhová čelní deska, odvodní, horizontální připojeni, regulační klapka v 
nástavci 400 - x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohledy l.NP, D.1.4.B 3/Půdorys a pohledy 2.NP

510. A.1.4.3.1.01_010 1.10 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres 
čisto: D.1.4.B2 Půdorys/a pohledy l.NP-D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

511. A.1.4.3.1.01JJ11 1.11 Vířivá vyústka kruhová čelní deska, odvodni, horizontální připojeni, regulační klapka v 
nástavci 300 - x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres čisto: D.1.4.B 2 Půdorys 
pohledy l.NP -0.1.4.B 4 / Půdorys a pohledy 3.NP

512. A.1.4.3.1.01_012 1.12 Vířivá vyústka kruhové četní deska, přívodní, horizontální připojeni, regulační klapka v 
nástavci - 600 x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys 
■qháwfcr 1-NP_____________________________________

513. A.1.4.3.1.01J313 1.13 Vířivá vyústka čtvercová čelni deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontálni 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1AB2 Půdorys /a pohledy l.NP, D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

514. A.1.4.3.1.01JU4 1.14 Vířivá vyústka kruhová Čelní deska, přívodní, horizontální připojení, regulační klapka 
nástavci - 400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohledy l.NP, D.l .4.B 3 / Půdorys a pohledy 2, NP

515. A.1.4.3.1.01_015 1.15 Vířivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavřtetné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres 
Číslo: D.l.4.B 2 Půdorys/ a pohledy l.NP-D,1.4.8 4 Půdorys a pohledy 3.NP

516. A.1.4.3.1.01_016 1.16 Vířivá vyústka kruhová čelní deska, přfvodní, horizontální připojeni, regulační klapl 
nástavci - 300 x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohledy l.NP -D.1.4.B4/Půdorys a pohledy 3.NP

517. A.1.4.3.1.01_017 1.17 Talířový ventil kovový d=160 odvodni + rámeček Viz výkres čisto: D.l.4.0 2 Půdorys i 
pohledy l.NP - -D.1.4.B 4 Půdorvs a pohledy 3.NP_____________________________

518. A.1.4.3.1.01J318 1,18

519. A.1.4.3.1.01_019 1.19

Talířový ventil kovcarý d=12S odvodni 4 rámeček Viz výkres čisto: D.1.4.B 2 Půdorys i 
soňtedv l.NP • -D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

Talířový ventil kovovýd=l60 přívodní 4 rámeček Viz výkres Číslo: D.1.4.B 2 Půdorys ; 
pohledy l.NP. ■ D.1.4.B3 Půdorys a pohledy 2.NP

520. A.1.4.3.1.01_020 1.20 Talířový ventil kovový d=125 přívodní 4 rámeček Viz výkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys , 
pohledy l.NP • -D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP__________

521. A.1.4.3.1.01J321 1.21

522. A.1.4.3.1.01J322 1.22

Regulační klapka těsná 500x315, ovl. Ruční Viz výkres číslo: D.l.4.8 2 Půdorys a
pohledy l.NP________________________

Regulační klapka těsná 560x280, ovl. Ruční Viz výkres Čisto: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohledy l.NP ________________

523. A.1.4.3.1.01_023 1.23 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
číslo: D.l.4.B2 Půdorys a/pohledy 1.NP-D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

524. A.1.4.3.1.01_024 1.24 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehledností výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
čisto: D. 1.4. B 2 Půdorys a/poh!edyl.NP-D.1.4.84 Půdorys a poh ledy 3.NP

www.ocea.cz 40 z 75 13.10.2022


